SLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

VerschleiBteile

Wearing parts

Verschleiteile

Art.Nr. 175 XXXX
06.12

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

VerschleiBteile

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 699 0550 Streichblechgrofe Type of mouldboard W 30
1 699 0555 Streichblechgrofle Type of mouldboard F 35
1 699 0560 Streichblechgrofe Type of mouldboard M 50
1 699 0561 Streichblechgrofe Type of mouldboard M 55
1 699 0562 Streichblechgrofie Type of mouldboard P 50
1 699 0563 Streichblechgrofe Type of mouldboard P 55
1 699 0565 Streichblechgrofle Type of mouldboard D 30
1 699 0566 Streichblechgrofie Type of mouldboard D50
1 699 0570 Streichblechgrofe Type of mouldboard C 30
1 699 0571 Streichblechgrofle Type of mouldboard C 32
1 699 0572 Streichblechgroe Type of mouldboard C 40
1 699 0575 Streichblechgrofe Type of mouldboard us 35
1 699 0576 Streichblechgrofie Type of mouldboard US40
1 699 0580 Streichblechgrofe Type of mouldboard BS 20
1 699 0581 Streichblechgrofle Type of mouldboard BS 40
1 699 0582 Streichblechgrofie Type of mouldboard BS 42
1 699 0585 Streichblechgrofe Type of mouldboard K 30
1 699 0590 Streichblechgrofle Type of mouldboard B25HB
1 699 0591 Streichblechgrofe Type of mouldboard B 25
1 699 0592 Streichblechgrofe Type of mouldboard B 35
1 699 0595 Streichblechgrofie Type of mouldboard B 20
1 699 0596 Streichblechgrofe Type of mouldboard B 30
1 699 0597 Streichblechgrofle Type of mouldboard B 40
1 699 0601 Streichblechkante Shin TS46
1 699 0602 Koerperform Body form CS 40
1 699 0603 Koerperform Body form W 52
1 699 0901 Korperhalmschrauben Bolts for leg Dural
1 699 6000 Korperhalmschrauben Bolts for leg Dural
2 699 0532 Streichblechgrofe Type of mouldboard WS 11B
2 699 0541 Streichblechgrofe Type of mouldboard BU2B
2 699 0542 Streichblechgrofie Type of mouldboard BU1B
2 699 0543 Streichblechgrofe Type of mouldboard BU10B
2 699 0545 Streichblechgroie Type of mouldboard NBU 2B
2 699 0546 Streichblechgrofie Type of mouldboard NBU 1B
3 657 4612 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 RE




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

VerschleiBteile

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
3 657 4613 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 LI
3 699 5150 Koerper Bodies DM_CS40
3 699 5151 Koerper Bodies DM_CS50
3 699 5152 Koerper Bodies DM_W40
3 699 5153 Koerper Bodies DM_W52
3 699 5154 Koerper Bodies DM_CS40_KU
3 699 5155 Koerper Bodies DM_CS40_KU/ST
3 699 5156 Koerper Bodies DMS_CS40
3 699 5157 Koerper Bodies DMS_CS50
4 699 5510 Diingereinleger Skimmer D35-40
4 699 5511 Diingereinleger Skimmer D40-45
4 699 5520 Dingereinleger Skimmer FL50x30-10
4 699 5521 Diingereinleger Skimmer FL50x30-14
4 699 5522 Diingereinleger Wurfwinkelverst Skimmer FL50x30
5 699 0548 Streichblechgrofie Type of mouldboard R50B
6 699 0806 Verschleilteile Wearing parts E1-E4
7 699 0807 Verschleilteile Wearing parts AS1, AS2, BFM
8 657 4602 Untergrunddorn Subsoiler UD6-80 RE
8 657 4603 Untergrunddorn Subsoiler UD6-80 LI
8 657 4606 Untergrunddorn Subsoiler UD6-70 RE
8 657 4607 Untergrunddorn Subsoiler UD6-70 LI
8 699 0809 Verschleilteile Wearing parts UD + UDS
10 699 0800 VerschleiRteile Wearing parts Variopack

12 699 0805 Verschleiteile

13 699 0801 VerschleiRteile

14 699 0810 Verschleiteile
14 699 0823 Verschleiiteile

Wearing parts
Wearing parts

Wearing parts
Wearing parts

Zirkon 6,7,9,10
System-Koralle

Kompaktor

System - Kompaktor




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

VerschleiBteile

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
16 699 0817 Verschleilteile Wearing parts Quarz
17 699 0802 Verschleiliteile Wearing parts Achat
18 699 0804 Verschleillteile Wearing parts Topas
19 699 0808 Verschleilteile Wearing parts Smaragd
20 699 0701 Arbeitswerkzeuge Tools Thorit 9
20 699 0822 Verschleilteile Wearing parts Thorit/Achat 9
23 682 6030 Doppelscheibenschar mit Rolle Double disc coulter + roller RE D350/330
23 682 6031 Doppelscheibenschar mit Rolle Double disc coulter + roller LI D350/330
23 682 6032 Doppelscheibenschar mit Rolle Double disc coulter + roller D350/330 "B"-250
23 682 6033 Doppelscheibenschar mit Rolle Double disc coulter + roller D350/330 "B"-250-UE
23 682 6034 Doppelscheibenschar mit Rolle Double disc coulter + roller D350/330 "B"-800
23 682 6036 Doppelscheibenschar mit Rolle Double disc coulter + roller Saphir 7
23 682 6039 Einscheibenschar, kurz Single disc coulter, short D325 LI
23 682 6040 Einscheibenschar, kurz Single disc coulter, short D325 RE
23 682 6041 Einscheibenschar, lang Single disc coulter, long D325 LI
23 682 6042 Stiefelschar, kurz Suffolk coulter Saphir 7
23 682 6043 Stiefelschar, lang Suffolk coulter Saphir 7
23 682 6375 Abstreifer firr Stiitzrolle Scraper -
23 699 0814 Verschleilteile Wearing parts EuroDrill
23 699 0815 Verschleillteile Wearing parts DKA




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0550

3| l
43 44,45 46, — /1617
(47,48),60,61 S )
12131415

56,57,58,59

54 55

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 7334 1
2 301 3719 1
3 301 3774 1
4 301 5388 1
5 301 5741 1
6 301 5767 1
7 301 5769 1
8 301 5785 1
9 301 5794 1
10 303 0934 1
11 303 0935 1
12 335 2020 1
14 3352120 1
15 335 2121 1
16 336 4054 1
17 336 4055 1
18 336 4154 1

Sechskantschraube

Sechskantschraube

Sechskantschraube

Sechskantschraube spz.

Senkschraube
Senkschraube

Senkschraube
Senkschraube
Senkschraube

Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scharblatt

Scharblatt
Scharblatt

Scharspitze
Scharspitze
Scharspitze gepanzert

Bolt
Bolt
Bolt

Bolt

Wing
Wing
Wing

Point
Point
Point

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut

M12x35-8.8 Zn
DIN933
M16x40-12.9
A=max.3mm Zn
M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
M16x45-8.8 Zn

M16x105-10.9 Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M10x45-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn
DIN985-NM12-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn

SB43 RE
428x145x10
SB43D RE
428x150x11
SB43D LI
428x150x11

C2S RE 10x97x248

C2S LI 10x97x248
C2SP RE

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0550

3| l
43 44,45 46, — /1617
(47,48),60,61 S )
12131415

56,57,58,59

54 55

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 336 4155 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP LI
20 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375
21 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
22 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114
23 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114
24 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8
25 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
26 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
27 341 1450 1 Anlage Landside A48 120x12x480
28 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420
29 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420
30 344 1230 1 Streichblechblatt Mouldboard W30B RE
31 344 1231 1 Streichblechblatt Mouldboard W30B LI
32 345 1004 1 Streichblechkante Shin C2K RE
33 345 1005 1 Streichblechkante Shin C2K LI
34 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285
35 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285
36 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
37 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
38 467 1006 1 Korperrumpf Frog CK12 RE-V
39 467 1007 1 Korperrumpf Frog CK12 LI-V
40 469 5436 1 Verstarkung Strengthening 40x12x545 RE W30

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0550

3| l
43 44,45 46, — /1617
(47,48),60,61 S )
12131415

56,57,58,59

54 55

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

41 469 5437 1
42 567 0314 1
43 333 5020 1
44 333 5021 1
45 333 5030 1
46 333 5031 1
47 335 2234 1
48 335 2235 1
51 467 1014 1
52 467 1015 1
53 567 0175 1
56 335 2010 1
57 335 2011 1
58 335 2030 1
59 335 2031 1
60 335 2130 1
61 3352131 1

Verstarkung
Streichblechstitze

Steinschar

Steinschar
Steinschar

Steinschar
Scharblatt gepanzert

Scharblatt gepanzert

Koérperrumpf
Korperrumpf
Streichblechstitze

Scharblatt

Scharblatt
Scharblatt

Scharblatt
Scharblatt

Scharblatt

Stay

Wing
Wing

Frog
Frog
Stay

Wing

Wing
Wing

Wing
Wing

Wing

Strengthening

Share

Share
Share

Share

40x12x545 LI W30

M20x340-440 10/03
GRD

S41ARE
534x150x11

S41A LI 534x150x11

S45A RE
654x150x11
S45A LI 654x150x11

SB56P RE
558x150x11
SB56P LI
558x150x11
CK13 RE

CK13 LI

M20x340-440
11/23GRD

SB36 RE
363x145x10

SB36 LI 363x145x10

SB45 RE
449x145x10
SB45 LI 449x145x10

SB45D RE
449x150x11
SB45D LI
449x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard 1
VerschleiBteile 699 0550
43 44,4546, S
(47,48),60,61 12,1311‘“5’/
56,57,58,59
49,50 18,19 H ~,
54,55 h.
06.12
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
62 305 6134 1 Scheibe Washer 25x11x5

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0555

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3719 1 Sechskantschraube Bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn

2 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn

3 301 5388 1 Sechskantschraube spz. Bolt M16x45-8.8 Zn

4 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn

5 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

6 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn

7 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

8 301 5794 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn

9 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

10 3056134 1 Scheibe Washer 25x11x5

11 3352020 1 Scharblatt Wing SB43 RE
428x145x10

12 335 2021 1 Scharblatt Wing SB43 LI 428x145x10

13 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

14 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

15 336 4054 1 Scharspitze Point C2S RE 10x97x248

16 336 4055 1 Scharspitze Point C2S LI 10x97x248

17 336 4154 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP RE

18 336 4155 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP LI

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0555

42,43,44,45,
(46,47),59,60

11,12,
55,56,

&

48,49
53,54

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375
20 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
21 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114
22 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114
23 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8
24 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
25 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
26 341 1450 1 Anlage Landside A48 120x12x480
27 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420
28 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420
29 344 1434 1 Streichblechblatt Mouldboard F35B RE
30 344 1435 1 Streichblechblatt Mouldboard F35B LI
31 345 1004 1 Streichblechkante Shin C2KRE
32 345 1005 1 Streichblechkante Shin C2K LI
33 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285
34 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285
35 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
36 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
37 467 1006 1 Korperrumpf Frog CK12 RE-V
38 467 1007 1 Korperrumpf Frog CK12 LI-V
39 469 5410 1 Verstarkung gepresst Strengthening 40x10x482 RE
40 469 5411 1 Verstarkung gepresst Strengthening 40x10x482 LI

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0555

42,43,44,45,
(46,47),59,60

11,12,
55,56,

&

48,49
53,54

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

41 567 0160 1 Streichblechstiitze Stay M20x370-470 0/17
GRD

42 335 2220 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P RE
428x150x11

43 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

44 335 2230 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P RE
449x150x11

45 335 2231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

46 3352234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

47 335 2235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

48 333 5020 1 Steinschar Share S41A RE
534x150x11

49 333 5021 1 Steinschar Share S41A LI 534x150x11

50 467 1014 1 Korperrumpf Frog CK13 RE

51 467 1015 1 Korperrumpf Frog CK13 LI

52 567 0293 1 Streichblechstiitze Stay M20x370-470 11/20
GRD

53 333 5030 1 Steinschar Share S45A RE
654x150x11

54 333 5031 1 Steinschar Share S45A LI 654x150x11

55 3352010 1 Scharblatt Wing SB36 RE
363x145x10

56 335 2011 1 Scharblatt Wing SB36 LI 363x145x10

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

VerschleiBteile 699 0555
06.12
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
57 | 3352030 1 Scharblatt Wing SB45 RE
449x145x10
58 | 3352031 1 Scharblatt Wing SB45 LI 449x145x10
59 | 3352130 1 Scharblatt Wing SB45D RE
449x150x11
60 3352131 1 Scharblatt Wing SB45D LI
449x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

VerschleiBteile 699 0560
37
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3734 1 Sechskantschraube Bolt M16x45-12.9
A=max.3 DIN933 Zn
2 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
3 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn
4 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn
5 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn
6 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn
7 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
8 3056134 1 Scheibe Washer 25x11x5
9 3352034 1 Scharblatt Wing SB56 RE
558x145x10
10 3352035 1 Scharblatt Wing SB56 LI 558x145x10
11 3352134 1 Scharblatt Wing SB56D RE
558x150x11
12 3352135 1 Scharblatt Wing SB56D LI
558x150x11
13 336 4054 1 Scharspitze Point C2S RE 10x97x248
14 336 4055 1 Scharspitze Point C2S LI 10x97x248
15 336 4154 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP RE
16 336 4155 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP LI
17 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114
18 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114
19 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleiteile 699 0560
37
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
21 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
22 341 1450 1 Anlage Landside A48 120x12x480
23 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420
24 344 1350 1 Streichblechblatt Mouldboard M50B RE
25 344 1351 1 Streichblechblatt Mouldboard M50B LI
26 3451020 1 Streichblechkante Shin M2K RE
27 345 1021 1 Streichblechkante Shin M2K LI
28 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285
29 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285
30 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
31 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
32 467 1020 1 Kérperrumpf Frog MK12 RE
33 467 1021 1 Korperrumpf Frog MK12 LI
34 469 5430 1 Verstarkung gebogen Strengthening 46x8x555 RE
35 469 5431 1 Verstarkung gebogen Strengthening 46x8x555 LI
36 567 0226 1 Streichblechstiitze Stay M24x450-550 20/0
GRD
37 567 0292 1 Streichblechstiitze Stay M20x370-470 55/67
GRD

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0561

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3734 1 Sechskantschraube Bolt M16x45-12.9
A=max.3 DIN933 Zn

2 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn

3 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn

4 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

5 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn

6 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

7 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

8 3056134 1 Scheibe Washer 25x11x5

9 3352034 1 Scharblatt Wing SB56 RE
558x145x10

10 3352035 1 Scharblatt Wing SB56 LI 558x145x10

11 3352134 1 Scharblatt Wing SB56D RE
558x150x11

12 3352135 1 Scharblatt Wing SB56D LI
558x150x11

13 336 4054 1 Scharspitze Point C2S RE 10x97x248

14 336 4055 1 Scharspitze Point C2S LI 10x97x248

15 336 4154 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP RE

16 336 4155 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP LI

17 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114

18 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114

19 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleiteile 699 0561
49
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
21 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
22 341 1450 1 Anlage Landside A48 120x12x480
23 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420
24 344 1354 1 Streichblechblatt Mouldboard M55B RE
25 344 1355 1 Streichblechblatt Mouldboard M55B LI
26 3451020 1 Streichblechkante Shin M2K RE
27 345 1021 1 Streichblechkante Shin M2K LI
28 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285
29 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285
30 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
31 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
32 467 1020 1 Kérperrumpf Frog MK12 RE
33 467 1021 1 Korperrumpf Frog MK12 LI
34 469 5430 1 Verstarkung gebogen Strengthening 46x8x555 RE
35 469 5431 1 Verstarkung gebogen Strengthening 46x8x555 LI
36 567 0226 1 Streichblechstiitze Stay M24x450-550 20/0
GRD
37 567 0292 1 Streichblechstiitze Stay M20x370-470 55/67
GRD

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

VerschleiBteile 699 0562
&
9,10,11,12,39,40 T~ _\\\- 13,14
é |
@
45
& 15,16
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3734 1 Sechskantschraube Bolt M16x45-12.9
A=max.3 DIN933 Zn
2 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
3 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn
4 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn
5 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn
6 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn
7 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
8 3056134 1 Scheibe Washer 25x11x5
9 3352034 1 Scharblatt Wing SB56 RE
558x145x10
10 3352035 1 Scharblatt Wing SB56 LI 558x145x10
11 3352134 1 Scharblatt Wing SB56D RE
558x150x11
12 3352135 1 Scharblatt Wing SB56D LI
558x150x11
13 336 4054 1 Scharspitze Point C2S RE 10x97x248
14 336 4055 1 Scharspitze Point C2S LI 10x97x248
15 336 4154 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP RE
16 336 4155 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP LI
17 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114
18 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114
19 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

VerschleiBteile 699 0562
9,10,11,12,39,40 T~ _\\\- 13,14
é |
. @
& 15,16
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
21 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
22 341 1450 1 Anlage Landside A48 120x12x480
23 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420
24 344 1352 1 Streichblechblatt Mouldboard P50B RE
25 344 1353 1 Streichblechblatt Mouldboard P50B LI
26 3451022 1 Streichblechkante Shin P2K RE
27 3451023 1 Streichblechkante Shin P2K LI
28 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285
29 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285
30 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
31 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
32 459 1012 1 Briicke Clamp plate 40x8x145 1x96-D11
33 467 1030 1 Korperrumpf Frog MK13 RE
34 467 1031 1 Korperrumpf Frog MK13 LI
35 469 5430 1 Verstarkung gebogen Strengthening 46x8x555 RE
36 469 5431 1 Verstarkung gebogen Strengthening 46x8x555 LI
37 567 0226 1 Streichblechstiitze Stay M24x450-550 20/0
GRD
38 567 0292 1 Streichblechstiitze Stay M20x370-470 55/67
GRD
39 335 2234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard 1
VerschleiBteile 699 0562
\Kﬁ%
06.12
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
40 3352235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

VerschleiBteile 699 0563
&
9,10,11,12,39,40 T~ _\\\- 13,14
é |
@
45
& 15,16
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3734 1 Sechskantschraube Bolt M16x45-12.9
A=max.3 DIN933 Zn
2 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
3 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn
4 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn
5 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn
6 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn
7 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
8 3056134 1 Scheibe Washer 25x11x5
9 3352034 1 Scharblatt Wing SB56 RE
558x145x10
10 3352035 1 Scharblatt Wing SB56 LI 558x145x10
11 3352134 1 Scharblatt Wing SB56D RE
558x150x11
12 3352135 1 Scharblatt Wing SB56D LI
558x150x11
13 336 4054 1 Scharspitze Point C2S RE 10x97x248
14 336 4055 1 Scharspitze Point C2S LI 10x97x248
15 336 4154 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP RE
16 336 4155 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP LI
17 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114
18 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114
19 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

VerschleiBteile 699 0563
9,10,11,12,39,40 T~ _\\\- 13,14
é |
. @
& 15,16
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
21 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
22 341 1450 1 Anlage Landside A48 120x12x480
23 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420
24 344 1356 1 Streichblechblatt Mouldboard P55B RE
25 344 1357 1 Streichblechblatt Mouldboard P55B LI
26 3451022 1 Streichblechkante Shin P2K RE
27 3451023 1 Streichblechkante Shin P2K LI
28 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285
29 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285
30 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
31 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
32 459 1012 1 Briicke Clamp plate 40x8x145 1x96-D11
33 467 1030 1 Korperrumpf Frog MK13 RE
34 467 1031 1 Korperrumpf Frog MK13 LI
35 469 5430 1 Verstarkung gebogen Strengthening 46x8x555 RE
36 469 5431 1 Verstarkung gebogen Strengthening 46x8x555 LI
37 567 0221 1 Streichblechstiitze Stay M24x450-550 10/11
GRD
38 567 0152 1 Streichblechstiitze Stay M20x370-470 46/57
GRD
39 335 2234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard 1
VerschleiBteile 699 0563
\Kﬁ%
06.12
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
40 3352235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0565

57.58 51,52,(53,54,55,56)

14,15,16,17,
63,64,65,66,
67,68

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 7334 1 Sechskantschraube
2 301 3719 1 Sechskantschraube
3 301 3774 1 Sechskantschraube
4 301 5388 1 Sechskantschraube spz.
5 301 5741 1 Senkschraube

6 301 5767 1 Senkschraube

7 301 5769 1 Senkschraube

8 301 5776 1 Senkschraube

9 301 5785 1 Senkschraube

10 301 5794 1 Senkschraube

11 303 0934 1 Sicherungsmutter
12 303 0935 1 Sicherungsmutter
13 3056134 1 Scheibe

14 3352000 1 Scharblatt

15 335 2001 1 Scharblatt

16 3352010 1 Scharblatt

17 3352011 1 Scharblatt

Bolt
Bolt
Bolt

Bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Wing

Wing
Wing

Wing

M12x35-8.8 Zn
DIN933
M16x40-12.9
A=max.3mm Zn
M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
M16x45-8.8 Zn

M16x105-10.9 Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M10x45-12.9-MU-10
Zn

M10x50-8.8-MU
DIN608 Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn
DIN985-NM12-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn
25x11x5

SB30 RE
300x145x10
SB30 LI 300x145x10

SB36 RE
363x145x10
SB36 LI 363x145x10

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0565

57.58 51,52,(53,54,55,56)

14,15,16,17,
63,64,65,66,
67,68

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

18 336 4050 1 Scharspitze

19 336 4051 1 Scharspitze

20 336 4150 1 Scharspitze gepanzert
21 336 4151 1 Scharspitze gepanzert
22 336 5540 1 Aufschraubspitze
23 336 5541 1 Aufschraubspitze
24 340 1480 1 Rumpfschoner
25 340 1481 1 Rumpfschoner
26 340 1490 1 Anlageschoner
27 340 1900 1 Anlagekeil

28 340 1901 1 Anlagekeil

29 341 1500 1 Anlage

30 341 1504 1 Anlage

31 341 1508 1 Anlage

32 344 1630 1 Streichblechblatt
33 344 1631 1 Streichblechblatt
34 345 1000 1 Streichblechkante
35 345 1001 1 Streichblechkante
36 347 6000 1 Streichschiene

37 347 6001 1 Streichschiene

38 349 2890 1 Anlagesech

39 349 2891 1 Anlagesech

Point
Point
Point
Point
Reversible point

Reversible point
Frog-protector
Frog-protector
Landside protector
Landside wedge

Landside wedge
Landside
Landside
Landside
Mouldboard
Mouldboard
Shin

Shin

Tail piece
Tail piece
Sword coulter
Sword coulter

B2S RE 10x98x240
B2S LI 10x98x240
B2SP RE

B2SP LI

S2W RE
100x13x375
S2W LI 100x13x375

SCR11 RE 130x114
SCR11 LI 130x114
SC18 256x175x8

AK10 RE
120x10x207
AK10 LI 120x10x207

A36 120x12x360
A42 120x12x420
A36H 180x12x360
D30B RE

D30B LI

B2K RE

B2K LI

ST4 RE 80x285
ST4 LI 80x285
AS2 RE 6x238x240
AS2 LI 6x238x240

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0565

14,15,16,17,
63,64,65,66,
67,68

57,58 51,52,(53,54,55,56)
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

40 467 1000 1 Korperrumpf Frog BK12 RE

41 467 1001 1 Kérperrumpf Frog BK12 LI

42 467 1002 1 Korperrumpf Frog BK12 RE-V

43 467 1003 1 Korperrumpf Frog BK12 LI-V

44 469 5440 1 Verstarkung Strengthening 40x12x545 RE D30

45 469 5441 1 Verstarkung Strengthening 40x12x545 LI D30

46 567 0180 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 16/10
GRD

47 567 0303 1 Streichblechstiitze Stay M20x580-680 3/43
GRD

48 567 0350 1 Streichblechstiitze Stay M20x420-520 3/32
GRD

49 3451010 1 Streichblechkante Shin B2KH RE

50 345 1011 1 Streichblechkante Shin B2KH LI

51 3352020 1 Scharblatt Wing SB43 RE
428x145x10

52 335 2021 1 Scharblatt Wing SB43 LI 428x145x10

53 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

54 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

55 3352220 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P RE
428x150x11

56 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

57 333 5020 1 Steinschar Share S41A RE
534x150x11

=4

LEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0565

57,58

51,52,(53,54,55,56)

4
46 ?\:—/ﬁ\—
S i \g ;@

14,15,16,17,
63,64,65,66,
67,68

=

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

58 333 5021 1 Steinschar

59 341 1460 1 Anlage

60 467 1010 1 Korperrumpf

61 467 1011 1 Koérperrumpf

62 567 0280 1 Streichblechstiitze

Share
Landside
Frog
Frog
Stay

S41A LI 534x150x11
A42H 180x12x420
BK13 RE

BK13 LI

M20x650-750 02/42
GRD

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0566

23,24,25,26 58,59

N

15,16,17,18,19,20,21,22,56,57 éﬁ

27,
S

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 7334 1 Sechskantschraube Bolt M12x35-8.8 Zn
DIN933

2 301 3719 1 Sechskantschraube Bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn

3 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn

4 301 5388 1 Sechskantschraube spz. Bolt M16x45-8.8 Zn

5 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn

6 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

7 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn

8 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

9 301 5794 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn

10 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

11 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

12 3056134 1 Scheibe Washer 25x11x5

13 333 5020 1 Steinschar Share S41A RE
534x150x11

14 333 5021 1 Steinschar Share S41A LI 534x150x11

15 3352010 1 Scharblatt Wing SB36 RE
363x145x10

16 3352011 1 Scharblatt Wing SB36 LI 363x145x10

17 3352020 1 Scharblatt Wing SB43 RE
428x145x10

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0566

15,16,17,18,19,20,21,22,56,57 éﬁ

23,24,25,26 58,59

N

27,
S

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

18 335 2021 1 Scharblatt Wing SB43 LI 428x145x10

19 3352030 1 Scharblatt Wing SB45 RE
449x145x10

20 335 2031 1 Scharblatt Wing SB45 LI 449x145x10

21 3352130 1 Scharblatt Wing SB45D RE
449x150x11

22 3352131 1 Scharblatt Wing SB45D LI
449x150x11

23 3352220 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P RE
428x150x11

24 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

25 335 2230 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P RE
449x150x11

26 335 2231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

27 336 4050 1 Scharspitze Point B2S RE 10x98x240

28 336 4051 1 Scharspitze Point B2S LI 10x98x240

29 336 4150 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP RE

30 336 4151 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP LI

31 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375

32 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375

33 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114

34 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114

35 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0566

15,16,17,18,19,20,21,22,56,57 éﬁ

23,24,25,26 58,59

N

27,
S

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

36 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207

37 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207

38 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420

39 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420

40 341 1508 1 Anlage Landside A36H 180x12x360

41 344 1650 1 Streichblechblatt Mouldboard D50B RE

42 344 1651 1 Streichblechblatt Mouldboard D50B LI

43 345 1000 1 Streichblechkante Shin B2K RE

44 345 1001 1 Streichblechkante Shin B2K LI

45 3451010 1 Streichblechkante Shin B2KH RE

46 3451011 1 Streichblechkante Shin B2KH LI

47 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285

48 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285

49 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240

50 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240

51 467 1010 1 Korperrumpf Frog BK13 RE

52 467 1011 1 Korperrumpf Frog BK13 LI

53 469 5450 1 Verstarkung Strengthening 50x8x530 RE
C40/D50

54 469 5451 1 Verstarkung Strengthening 50x8x530 LI
C40/D50

55 567 0150 1 Streichblechstiitze Stay M20x370-470 9/14
GRD

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard 1
VerschleiBteile 699 0566
23,24,25,26 58 59
06.12
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
56 | 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11
57 | 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11
58 333 5030 1 Steinschar Share S45A RE
654x150x11
59 | 3335031 1 Steinschar Share S45A LI 654x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0570

43,44,45,46,(47 48)
51,52

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3719 1 Sechskantschraube Bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn

2 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn

3 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn

4 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

5 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn

6 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

7 301 5795 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn

8 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

9 3056134 1 Scheibe Washer 25x11x5

10 3352010 1 Scharblatt Wing SB36 RE
363x145x10

11 335 2011 1 Scharblatt Wing SB36 LI 363x145x10

12 3352020 1 Scharblatt Wing SB43 RE
428x145x10

13 335 2021 1 Scharblatt Wing SB43 LI 428x145x10

14 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

15 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

16 336 4054 1 Scharspitze Point C2S RE 10x97x248

17 336 4055 1 Scharspitze Point C2S LI 10x97x248

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0570

43,44,45,46,(47 48)
51,52

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 336 4154 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP RE
19 336 4155 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP LI
20 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375
21 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
22 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114
23 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114
24 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8
25 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
26 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
27 341 1450 1 Anlage Landside A48 120x12x480
28 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420
29 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420
30 344 1130 1 Streichblechblatt Mouldboard C30B RE
31 344 1131 1 Streichblechblatt Mouldboard C30B LI
32 345 1004 1 Streichblechkante Shin C2KRE
33 345 1005 1 Streichblechkante Shin C2K LI
34 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285
35 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285
36 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
37 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
38 467 1006 1 Korperrumpf Frog CK12 RE-V
39 467 1007 1 Korperrumpf Frog CK12 LI-V

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0570

43,44,45,46,(47 48)
51,52

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

40 469 5424 1 Verstarkung gebogen Strengthening 410x45 RE CK12

41 469 5425 1 Verstarkung gebogen Strengthening 410x45 LI CK12

42 567 0314 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 10/03
GRD

43 335 2220 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P RE
428x150x11

44 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

45 3352230 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P RE
449x150x11

46 335 2231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

47 3352234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

48 335 2235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

49 333 5020 1 Steinschar Share S41ARE
534x150x11

50 333 5021 1 Steinschar Share S41A LI 534x150x11

51 3352110 1 Scharblatt Wing SB36D RE
363x150x11

52 3352111 1 Scharblatt Wing SB36D LI
363x150x11

53 467 1014 1 Korperrumpf Frog CK13 RE

54 467 1015 1 Korperrumpf Frog CK13 LI

56 333 5030 1 Steinschar Share S45A RE
654x150x11

57 333 5031 1 Steinschar Share S45A LI 654x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0571

43,44,45,46 (47,48)

@

49,50 ,54,55

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3719 1 Sechskantschraube Bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn

2 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn

3 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn

4 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

5 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn

6 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

7 301 5795 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn

8 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

9 3056134 1 Scheibe Washer 25x11x5

10 3352010 1 Scharblatt Wing SB36 RE
363x145x10

11 335 2011 1 Scharblatt Wing SB36 LI 363x145x10

12 3352020 1 Scharblatt Wing SB43 RE
428x145x10

13 335 2021 1 Scharblatt Wing SB43 LI 428x145x10

14 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

15 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

16 336 4054 1 Scharspitze Point C2S RE 10x97x248

17 336 4055 1 Scharspitze Point C2S LI 10x97x248

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0571

43,44,45,46 (47,48)

@

49,50 ,54,55

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 336 4154 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP RE
19 336 4155 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP LI
20 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375
21 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
22 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114
23 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114
24 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8
25 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
26 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
27 341 1450 1 Anlage Landside A48 120x12x480
28 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420
29 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420
30 344 1132 1 Streichblechblatt Mouldboard C32B RE
31 344 1133 1 Streichblechblatt Mouldboard C32B LI
32 345 1004 1 Streichblechkante Shin C2KRE
33 345 1005 1 Streichblechkante Shin C2K LI
34 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285
35 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285
36 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
37 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
38 467 1006 1 Korperrumpf Frog CK12 RE-V
39 467 1007 1 Korperrumpf Frog CK12 LI-V

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0571

43,44,45,46 (47,48)

@

49,50 ,54,55

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

40 469 5434 1 Verstarkung Strengthening 40x12x545 RE C32

41 469 5435 1 Verstarkung Strengthening 40x12x545 LI C32

42 567 0314 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 10/03
GRD

43 335 2220 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P RE
428x150x11

44 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

45 3352230 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P RE
449x150x11

46 335 2231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

47 3352234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

48 335 2235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

49 333 5020 1 Steinschar Share S41A RE
534x150x11

50 333 5021 1 Steinschar Share S41A LI 534x150x11

51 467 1014 1 Korperrumpf Frog CK13 RE

52 467 1015 1 Kérperrumpf Frog CK13 LI

53 567 0200 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 18/23
GRD

54 333 5030 1 Steinschar Share S45A RE
654x150x11

55 333 5031 1 Steinschar Share S45A LI 654x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0572

56 28
o] D&"\iﬂ Jrm—

46,47,48,49,(50,51)

59,60

36,37:/t>\
S \\

R

N

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3719 1 Sechskantschraube Bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn

2 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn

3 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn

4 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

5 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn

6 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

7 301 5795 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn

8 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

9 3056134 1 Scheibe Washer 25x11x5

10 3352010 1 Scharblatt Wing SB36 RE
363x145x10

11 335 2011 1 Scharblatt Wing SB36 LI 363x145x10

12 3352020 1 Scharblatt Wing SB43 RE
428x145x10

13 335 2021 1 Scharblatt Wing SB43 LI 428x145x10

14 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

15 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

16 336 4054 1 Scharspitze Point C2S RE 10x97x248

17 336 4055 1 Scharspitze Point C2S LI 10x97x248

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0572

56 28
o] D&"\iﬂ Jrm—

46,47,48,49,(50,51)

"~

A
\ A\

36,374
N
N

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
18 336 4154 Scharspitze gepanzert Point C2SP RE
19 336 4155 Scharspitze gepanzert Point C2SP LI
20 336 5540 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375
21 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
22 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114
23 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114
24 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8
25 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
26 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
27 341 1450 1 Anlage Landside A48 120x12x480
28 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420
29 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420
30 344 1140 1 Streichblechblatt Mouldboard C40B RE
31 344 1141 1 Streichblechblatt Mouldboard C40B LI
32 345 1004 1 Streichblechkante Shin C2KRE
33 345 1005 1 Streichblechkante Shin C2K LI
34 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285
35 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285
36 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
37 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
38 467 1006 1 Korperrumpf Frog CK12 RE-V
39 467 1007 1 Korperrumpf Frog CK12 LI-V

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0572

56 28
o] D&"\iﬂ Jrm—

46,47,48,49,(50,51)

59,60

36,374 ﬁ\\
=/ \\

5@\ A\
G W

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

40 469 5424 1 Verstarkung gebogen
41 469 5425 1 Verstarkung gebogen
42 567 0291 1 Streichblechstiitze
43 567 0314 1 Streichblechstiitze
44 567 0320 1 Streichblechstiitze
45 340 1950 1 Anlage

46 335 2220 1 Scharblatt gepanzert
47 335 2221 1 Scharblatt gepanzert
48 335 2230 1 Scharblatt gepanzert
49 335 2231 1 Scharblatt gepanzert
50 335 2234 1 Scharblatt gepanzert
51 335 2235 1 Scharblatt gepanzert
52 333 5020 1 Steinschar

53 333 5021 1 Steinschar

54 467 1014 1 Korperrumpf

55 467 1015 1 Koérperrumpf

56 567 0156 1 Streichblechstiitze

Strengthening
Strengthening
Stay

Stay
Stay

Landside
Wing

Wing
Wing
Wing
Wing
Wing
Share

Share
Frog
Frog
Stay

410x45 RE CK12
410x45 LI CK12

M20x650-750 17/47
GRD

M20x340-440 10/03
GRD

M20x450-550 12/22
GRD

A36V 120x12x360

SB43P RE
428x150x11
SB43P LI
428x150x11
SB45P RE
449x150x11
SB45P LI
449x150x11
SB56P RE
558x150x11
SB56P LI
558x150x11
S41ARE
534x150x11
S41A LI 534x150x11

CK13 RE
CK13 LI

M24x340-440 14/6
GRD

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0572

56

46,47,48,49,(50,51)

59,60

A 363

"~

A
\ A\

74

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

57 469 5450 1 Verstarkung

58 469 5451 1 Verstarkung

59 333 5030 1 Steinschar

60 333 5031 1 Steinschar

61 567 0205 1 Streichblechstiitze
62 301 7334 1 Sechskantschraube
63 303 0934 1 Sicherungsmutter

Strengthening
Strengthening
Share

Share
Stay

Bolt

Selflocking nut

50x8x530 RE
C40/D50

50x8x530 LI
C40/D50

S45A RE
654x150x11

S45A LI 654x150x11

M20x370-470 46/23
GRD

M12x35-8.8 Zn
DIN933
DIN985-NM12-8 Zn

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0575

e

2 T4 \\%\1 12 i\ %E\ ;
B o Ry Ny W\‘L'\;,
N | %#li;\

.
T4\
B 15161718, B | e 0

19202122 *

[(23,24) {
NG
27,28/ b

7578 60,61,62,63,(64,65)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3347 1 Sechskantschraube Bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

2 301 3719 1 Sechskantschraube Bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn

3 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn

4 301 3837 1 Sechskantschraube Bolt M16x60-8.8 Zn
DIN931-A

5 301 5721 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33x4-12.9 Zn

6 301 5722 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45x4-12.9 Zn

7 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn

8 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

9 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

10 301 5795 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn

11 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn

12 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

13 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

14 303 1012 1 Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8 Zn

15 335 2020 1 Scharblatt Wing SB43 RE
428x145x10

16 335 2021 1 Scharblatt Wing SB43 LI 428x145x10

17 3352030 1 Scharblatt Wing SB45 RE
449x145x10

18 335 2031 1 Scharblatt Wing SB45 LI 449x145x10

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0575

66,67
75,76

60,61,62,63,(64,65)

N

4 (6253
|

QZJ bl T
3 S
35\ i >

d>

\ L :

e

TN
e

-
>

EEN

19,20,21,22 s

ol
S\Qﬁ
27,28 /

..
15,16,17,18, L

iy
/@329
&

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

19 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

20 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

21 3352130 1 Scharblatt Wing SB45D RE
449x150x11

22 3352131 1 Scharblatt Wing SB45D LI
449x150x11

23 336 4040 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA RE

24 336 4041 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA LI

25 336 4050 1 Scharspitze Point B2S RE 10x98x240

26 336 4051 1 Scharspitze Point B2S LI 10x98x240

27 336 4150 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP RE

28 336 4151 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP LI

29 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375

30 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375

31 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114

32 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114

33 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8

34 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207

35 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207

36 341 1500 1 Anlage Landside A36 120x12x360

37 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420

38 341 1506 1 Anlage Landside A42S 120x12x420

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard 1

Verschleifteile

699 0575

N

4 (6253
|

QZJ bl T
3 S
35\ i >

d>

\

b e
15,16,17,18, [ 10
19,20,21,22 s

g s~ o
" (23.24)
) g
SEANKN
66,67 N - - - <
75,76 60,61,62,63,(64,65) /
27,28 b

@\\

-
>

EEN

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

39 341 1508 1 Anlage

40 344 4110 1 Streichblechstreifen
41 344 4111 1 Streichblechstreifen
42 344 4120 1 Streichblechstreifen
43 344 4121 1 Streichblechstreifen
44 344 4130 1 Streichblechstreifen
45 344 4131 1 Streichblechstreifen
46 344 4134 1 Streichblechstreifen
47 344 4135 1 Streichblechstreifen
48 345 1000 1 Streichblechkante
49 345 1001 1 Streichblechkante
50 349 2890 1 Anlagesech

51 349 2891 1 Anlagesech

52 467 1000 1 Kérperrumpf

53 467 1001 1 K&rperrumpf

54 467 1002 1 Korperrumpf

55 467 1003 1 Korperrumpf

56 469 5610 1 Verstrebung

57 469 5611 1 Verstrebung

58 567 0168 1 Streichblechstiitze

Landside
Mouldboard stripe

Mouldboard stripe
Mouldboard stripe

Mouldboard stripe
Mouldboard stripe

Mouldboard stripe
Mouldboard stripe
Mouldboard stripe
Shin

Shin

Sword coulter
Sword coulter
Frog

Frog

Frog

Frog

Support

Support

Stay

A36H 180x12x360

1 US30/35/40 RE
620mm

1 US30/35/40 LI
620mm

2 US35/40 RE
730mm

2 US35/40 LI 730mm|

3 US35/40 RE
870mm
3 US35/40 LI 870mm|

4 US35 RE 772mm
4 US35 LI 772mm
B2K RE

B2K LI

AS2 RE 6x238x240
AS2 LI 6x238x240
BK12 RE

BK12 LI

BK12 RE-V

BK12 LI-V

US RE

US LI

M20x370-470 39/5
GRD

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard 1

Verschleifteile

N

4 (6253
|

QZJ bl T
3 S
35\ i >

d>

\

b e
15,16,17,18, [ 10
19,20,21,22 s

g s~ o
" (23.24)
) g
SEANKN
66,67 N - - - <
75,76 60,61,62,63,(64,65) /
27,28 b

@\\

-
>

EEN

699 0575

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

59 567 0304 1 Streichblechstiitze Stay M20x550-650 3/10
GRD

60 335 2220 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P RE
428x150x11

61 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

62 335 2230 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P RE
449x150x11

63 335 2231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

64 3352234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

65 335 2235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

66 333 5020 1 Steinschar Share S41A RE
534x150x11

67 333 5021 1 Steinschar Share S41A LI 534x150x11

68 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420

69 467 1010 1 Korperrumpf Frog BK13 RE

70 467 1011 1 Korperrumpf Frog BK13 LI

7 469 5630 1 Verstrebung Support US35+40 RE BK13

72 469 5631 1 Verstrebung Support US35+40 LI BK13

74 567 0345 1 Streichblechstiitze Stay M20x550-650 7/15
GRD

75 333 5030 1 Steinschar Share S45A RE
654x150x11

76 333 5031 1 Steinschar Share S45A LI 654x150x11

=4

LEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0576

< WJ c
~E\4 @9,50)

o |

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3347 1 Sechskantschraube Bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

2 301 3719 1 Sechskantschraube Bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn

3 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn

4 301 3837 1 Sechskantschraube Bolt M16x60-8.8 Zn
DIN931-A

5 301 5721 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33x4-12.9 Zn

6 301 5722 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45x4-12.9 Zn

7 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn

8 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

9 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

10 301 5795 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn

11 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn

12 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

13 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

14 303 1012 1 Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8 Zn

15 3056132 1 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn

16 335 2034 1 Scharblatt Wing SB56 RE
558x145x10

17 335 2035 1 Scharblatt Wing SB56 LI 558x145x10

18 3352134 1 Scharblatt Wing SB56D RE
558x150x11

=4

LEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0576

o |

: E\4 (25,565 T

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 3352135 1 Scharblatt Wing SB56D LI
558x150x11
20 336 4040 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA RE
21 336 4041 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA LI
22 336 4050 1 Scharspitze Point B2S RE 10x98x240
23 336 4051 1 Scharspitze Point B2S LI 10x98x240
24 336 4150 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP RE
25 336 4151 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP LI
26 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375
27 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
28 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114
29 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114
30 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8
31 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
32 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
33 341 1500 1 Anlage Landside A36 120x12x360
34 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420
35 341 1506 1 Anlage Landside A42S 120x12x420
36 341 1508 1 Anlage Landside A36H 180x12x360
37 344 4110 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 US30/35/40 RE
620mm
38 344 4111 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 US30/35/40 LI
620mm

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0576

< WJ c
~E\4 @9,50)

o |

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

39 344 4120 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2 US35/40 RE
730mm

40 344 4121 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2 US35/40 LI 730mm|

41 344 4130 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 US35/40 RE
870mm

42 344 4131 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 US35/40 LI 870mm|

43 344 4140 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 US40 RE 832mm

44 344 4141 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 US40 LI 832mm

45 345 1000 1 Streichblechkante Shin B2K RE

46 345 1001 1 Streichblechkante Shin B2K LI

47 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240

48 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240

49 467 1000 1 Korperrumpf Frog BK12 RE

50 467 1001 1 Korperrumpf Frog BK12 LI

51 467 1002 1 Korperrumpf Frog BK12 RE-V

52 467 1003 1 Kérperrumpf Frog BK12 LI-V

53 469 3400 1 Lasche Lashing 30x8x75
1xGEB6GRD Zn

54 469 5610 1 Verstrebung Support US RE

55 469 5611 1 Verstrebung Support US LI

56 567 0168 1 Streichblechstiitze Stay M20x370-470 39/5
GRD

57 567 0304 1 Streichblechstiitze Stay M20x550-650 3/10
GRD

58 335 2220 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P RE
428x150x11

=4

LEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0576

< WJ c
~E\4 @9,50)

o |

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

59 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

60 335 2230 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P RE
449x150x11

61 335 2231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

62 3352234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

63 335 2235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

64 333 5020 1 Steinschar Share S41ARE
534x150x11

65 333 5021 1 Steinschar Share S41A LI 534x150x11

66 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420

67 467 1010 1 Korperrumpf Frog BK13 RE

68 467 1011 1 Korperrumpf Frog BK13 LI

69 469 5630 1 Verstrebung Support US35+40 RE BK13

70 469 5631 1 Verstrebung Support US35+40 LI BK13

71 567 0345 1 Streichblechstiitze Stay M20x550-650 7/15
GRD

73 333 5030 1 Steinschar Share S45A RE
654x150x11

74 333 5031 1 Steinschar Share S45A LI 654x150x11

=4

LEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0580

59,60,61,62,(63,64)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3347 1 Sechskantschraube Bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

2 301 3719 1 Sechskantschraube Bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn

3 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn

4 301 3837 1 Sechskantschraube Bolt M16x60-8.8 Zn
DIN931-A

5 301 5721 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33x4-12.9 Zn

6 301 5722 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45x4-12.9 Zn

7 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn

8 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

9 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

10 301 5795 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn

11 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn

12 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

13 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

14 303 1012 1 Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8 Zn

15 335 2020 1 Scharblatt Wing SB43 RE
428x145x10

16 335 2021 1 Scharblatt Wing SB43 LI 428x145x10

17 3352030 1 Scharblatt Wing SB45 RE
449x145x10

18 335 2031 1 Scharblatt Wing SB45 LI 449x145x10

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0580

59,60,61,62,(63,64)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

19 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

20 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

21 3352130 1 Scharblatt Wing SB45D RE
449x150x11

22 3352131 1 Scharblatt Wing SB45D LI
449x150x11

23 336 4040 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA RE

24 336 4041 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA LI

25 336 4050 1 Scharspitze Point B2S RE 10x98x240

26 336 4051 1 Scharspitze Point B2S LI 10x98x240

27 336 4150 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP RE

28 336 4151 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP LI

29 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375

30 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375

31 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114

32 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114

33 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8

34 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207

35 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207

36 341 1500 1 Anlage Landside A36 120x12x360

37 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420

38 341 1508 1 Anlage Landside A36H 180x12x360

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0580

59,60,61,62,(63,64)

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

39 344 4010 1 Streichblechstreifen
40 344 4011 1 Streichblechstreifen
41 344 4024 1 Streichblechstreifen
42 344 4025 1 Streichblechstreifen
43 344 4034 1 Streichblechstreifen
44 344 4035 1 Streichblechstreifen
45 344 4044 1 Streichblechstreifen
46 344 4045 1 Streichblechstreifen
47 345 1000 1 Streichblechkante
48 345 1001 1 Streichblechkante
49 349 2890 1 Anlagesech

50 349 2891 1 Anlagesech

51 467 1000 1 Korperrumpf

52 467 1001 1 Korperrumpf

53 467 1002 1 Kérperrumpf

54 467 1003 1 Korperrumpf

55 469 5604 1 Verstrebung

56 469 5605 1 Verstrebung

57 567 0304 1 Streichblechstitze
58 567 0305 1 Streichblechstiitze
59 335 2220 1 Scharblatt gepanzert

Mouldboard stripe
Mouldboard stripe
Mouldboard stripe
Mouldboard stripe
Mouldboard stripe
Mouldboard stripe
Mouldboard stripe
Mouldboard stripe
Shin

Shin

Sword coulter
Sword coulter
Frog

Frog

Frog

Frog

Support

Support

Stay

Stay

Wing

1 BS RE 544mm

1 BS LI 544mm

2 BS20 RE 587mm
2 BS20 LI 587mm
3 BS20 RE 740mm
3 BS20 LI 740mm
4 BS20 RE 825mm
4 BS20 LI 825mm
B2K RE

B2K LI

AS2 RE 6x238x240
AS2 LI 6x238x240
BK12 RE

BK12 LI

BK12 RE-V

BK12 LI-V

BS20 RE

BS20 LI

M20x550-650 3/10
GRD
M20x340-440 26/5
GRD

SB43P RE
428x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0580

59,60,61,62,(63,64)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

60 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

61 335 2230 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P RE
449x150x11

62 335 2231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

63 3352234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

64 335 2235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

65 333 5020 1 Steinschar Share S41ARE
534x150x11

66 333 5021 1 Steinschar Share S41A LI 534x150x11

67 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420

68 344 4012 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 BS/W RE 120x561

69 344 4013 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 BS/W LI 120x561

70 467 1010 1 Korperrumpf Frog BK13 RE

71 467 1011 1 Korperrumpf Frog BK13 LI

72 469 5624 1 Verstrebung Support BS20 RE BK13

73 469 5625 1 Verstrebung Support BS20 LI BK13

74 567 0211 1 Streichblechstiitze Stay M20x420-520 8/14
GRD

76 345 1006 1 Streichblechkante Shin B2K3 RE

77 345 1007 1 Streichblechkante Shin B2K3 LI

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0581

60,61,62,63,(64,65)

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3347 1 Sechskantschraube
2 301 3719 1 Sechskantschraube
3 301 3774 1 Sechskantschraube
4 301 3837 1 Sechskantschraube
5 301 5721 1 Senkschraube

6 301 5722 1 Senkschraube

7 301 5741 1 Senkschraube

8 301 5767 1 Senkschraube

9 301 5785 1 Senkschraube

10 301 5795 1 Senkschraube

11 303 0933 1 Sicherungsmutter
12 303 0934 1 Sicherungsmutter
13 303 0935 1 Sicherungsmutter
14 3031012 1 Sechskantmutter
15 335 2020 1 Scharblatt

16 335 2021 1 Scharblatt

17 3352030 1 Scharblatt

18 335 2031 1 Scharblatt

Bolt
Bolt
Bolt
Bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Nut

Wing

Wing
Wing

Wing

M12x40-8.8 Zn
DIN933
M16x40-12.9
A=max.3mm Zn
M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
M16x60-8.8 Zn
DIN931-A
M10x33x4-12.9 Zn
M10x45x4-12.9 Zn
M16x105-10.9 Zn
M10x33-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn

M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn
DIN985-NM10-8 Zn

DIN985-NM12-8 Zn
DIN985-NM16-8 Zn
M10 DIN934-8 Zn

SB43 RE
428x145x10

SB43 LI 428x145x10
SB45 RE
449x145x10

SB45 LI 449x145x10

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0581

60,61,62,63,(64,65)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

19 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

20 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

21 3352130 1 Scharblatt Wing SB45D RE
449x150x11

22 3352131 1 Scharblatt Wing SB45D LI
449x150x11

23 336 4040 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA RE

24 336 4041 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA LI

25 336 4050 1 Scharspitze Point B2S RE 10x98x240

26 336 4051 1 Scharspitze Point B2S LI 10x98x240

27 336 4150 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP RE

28 336 4151 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP LI

29 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375

30 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375

31 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114

32 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114

33 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8

34 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207

35 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207

36 341 1500 1 Anlage Landside A36 120x12x360

37 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420

38 341 1506 1 Anlage Landside A42S 120x12x420

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0581

60,61,62,63,(64,65)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
39 341 1508 1 Anlage Landside A36H 180x12x360
40 344 4010 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 BS RE 544mm
41 344 4011 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 BS LI 544mm
42 344 4020 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2 BS40/42 RE
677mm
43 344 4021 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2 BS40/42 LI 677mm
44 344 4030 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 BS40/42 RE
950mm
45 344 4031 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 BS40/42 L1 950mm
46 344 4040 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 BS40 RE 985mm
47 344 4041 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 BS40 LI 985mm
48 345 1000 1 Streichblechkante Shin B2K RE
49 345 1001 1 Streichblechkante Shin B2K LI
50 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
51 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
52 467 1000 1 Kérperrumpf Frog BK12 RE
53 467 1001 1 Korperrumpf Frog BK12 LI
54 467 1002 1 Korperrumpf Frog BK12 RE-V
55 467 1003 1 Korperrumpf Frog BK12 LI-V
56 469 5600 1 Verstrebung Support BS40 RE
57 469 5601 1 Verstrebung Support BS40 LI
58 567 0300 1 Streichblechstiitze Stay M20x650-750 7/16
GRD
59 567 0301 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 43/1
GRD

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0581

60,61,62,63,(64,65)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

60 3352220 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P RE
428x150x11

61 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

62 335 2230 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P RE
449x150x11

63 335 2231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

64 335 2234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

65 3352235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

66 333 5020 1 Steinschar Share S41A RE
534x150x11

67 333 5021 1 Steinschar Share S41A LI 534x150x11

68 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420

69 344 4012 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 BS/W RE 120x561

70 344 4013 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 BS/W LI 120x561

71 467 1010 1 Korperrumpf Frog BK13 RE

72 467 1011 1 Korperrumpf Frog BK13 LI

73 469 5620 1 Verstrebung Support BS40+42 RE BK13

74 469 5621 1 Verstrebung Support BS40+42 LI BK13

75 567 0185 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 39/6
GRD

76 567 0328 1 Streichblechstiitze Stay M20x650-750 2/17
GRD

77 301 0852 1 Schraube mit Lasche Bolt with lashing M16x40 D13 10.9 Zn

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0581

N 15,16,17,18,19,20,21,22

== &
66,67

80,81

60,61,62,63,(64,65)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
78 | 3451006 Streichblechkante Shin B2K3 RE
79 | 3451007 Streichblechkante Shin B2K3 LI
80 333 5030 Steinschar Share S45A RE
654x150x11
81 | 3335031 Steinschar Share S45A LI 654x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0582

*{ ‘“‘V

\\W\

74‘

(56,57,58,59) 60,61

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3348 1 Sechskantschraube Bolt M12x40-8.8 DIN933

2 301 3719 1 Sechskantschraube Bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn

3 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn

4 301 3838 1 Sechskantschraube Bolt M16x60-8.8
DIN931-A

5 301 5721 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33x4-12.9 Zn

6 301 5722 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45x4-12.9 Zn

7 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn

8 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

9 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

10 301 5795 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn

11 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn

12 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

13 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

14 303 0970 1 Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8

15 3352034 1 Scharblatt Wing SB56 RE
558x145x10

16 3352035 1 Scharblatt Wing SB56 LI 558x145x10

17 3352134 1 Scharblatt Wing SB56D RE
558x150x11

18 3352135 1 Scharblatt Wing SB56D LI
558x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0582

= \Vk
{ “”‘V

(56,57,58,59) 60,61

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 336 4040 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA RE
20 336 4041 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA LI
21 336 4050 1 Scharspitze Point B2S RE 10x98x240
22 336 4051 1 Scharspitze Point B2S LI 10x98x240
23 336 4150 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP RE
24 336 4151 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP LI
25 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375
26 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
27 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114
28 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114
29 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8
30 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
31 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
32 341 1500 1 Anlage Landside A36 120x12x360
33 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420
34 341 1506 1 Anlage Landside A42S 120x12x420
35 341 1508 1 Anlage Landside A36H 180x12x360
36 344 4010 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 BS RE 544mm
37 344 4011 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 BS LI 544mm
38 344 4020 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2 BS40/42 RE
677mm
39 344 4021 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2 BS40/42 LI 677mm

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0582

= \Vk
{ “”‘V

(56,57,58,59) 60,61

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

40 344 4030 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 BS40/42 RE
950mm

41 344 4031 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 BS40/42 L1 950mm

42 344 4042 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 BS42 RE 985x120

43 344 4043 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 BS42 LI 985x120

44 345 1000 1 Streichblechkante Shin B2K RE

45 345 1001 1 Streichblechkante Shin B2K LI

46 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240

47 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240

48 467 1000 1 Korperrumpf Frog BK12 RE

49 467 1001 1 Korperrumpf Frog BK12 LI

50 467 1002 1 Korperrumpf Frog BK12 RE-V

51 467 1003 1 Koérperrumpf Frog BK12 LI-V

52 469 5600 1 Verstrebung Support BS40 RE

53 469 5601 1 Verstrebung Support BS40 LI

54 567 0300 1 Streichblechstlitze Stay M20x650-750 7/16
GRD

55 567 0301 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 43/1
GRD

56 3352220 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P RE
428x150x11

57 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

58 3352230 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P RE
449x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0582

= \Vk
{ “”‘V

(56,57,58,59) 60,61

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

59 335 2231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

60 3352234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

61 335 2235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

62 333 5020 1 Steinschar Share S41A RE
534x150x11

63 333 5021 1 Steinschar Share S41A LI 534x150x11

64 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420

65 344 4012 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 BS/W RE 120x561

66 344 4013 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 BS/W LI 120x561

67 467 1010 1 Korperrumpf Frog BK13 RE

68 467 1011 1 Kérperrumpf Frog BK13 LI

69 469 5620 1 Verstrebung Support BS40+42 RE BK13

70 469 5621 1 Verstrebung Support BS40+42 LI BK13

71 567 0185 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 39/6
GRD

72 567 0328 1 Streichblechstlitze Stay M20x650-750 2/17
GRD

73 3056133 1 Scheibe Washer D11/25x2,5

74 469 3400 1 Lasche Lashing 30x8x75
1xGEB6GRD Zn

75 345 1006 1 Streichblechkante Shin B2K3 RE

76 345 1007 1 Streichblechkante Shin B2K3 LI

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard 1
Verschleiteile 699 0582
\kk{w,\{jf \\V N
74
(56,57,58,59) 60,61
06.12
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
77 333 5030 1 Steinschar Share S45A RE
654x150x11
78 333 5031 1 Steinschar Share S45A LI 654x150x11
79 301 0852 1 Schraube mit Lasche Bolt with lashing M16x40 D13 10.9 Zn
80 469 5478 1 Verstarkung Strengthening 40x10x320 TK16
81 469 5480 1 Verstarkung Strengthening 40x10x260+D12,25+DP20,25
gekr.

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0585

41,42 43 44, (45 46)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3719 1 Sechskantschraube Bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn

2 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn

3 301 5388 1 Sechskantschraube spz. Bolt M16x45-8.8 Zn

4 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn

5 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

6 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn

7 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

8 301 5795 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn

9 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

10 3056134 1 Scheibe Washer 25x11x5

11 3352020 1 Scharblatt Wing SB43 RE
428x145x10

12 335 2021 1 Scharblatt Wing SB43 LI 428x145x10

13 336 4040 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA RE

14 336 4041 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA LI

15 336 4050 1 Scharspitze Point B2S RE 10x98x240

16 336 4051 1 Scharspitze Point B2S LI 10x98x240

17 336 4150 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP RE

18 336 4151 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP LI

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0585

41,42 43 44, (45 46)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375
20 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
21 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114
22 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114
23 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8
24 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
25 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
26 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420
27 341 1508 1 Anlage Landside A36H 180x12x360
28 344 1530 1 Streichblechblatt Mouldboard K30B RE
29 344 1531 1 Streichblechblatt Mouldboard K30B LI
30 345 1000 1 Streichblechkante Shin B2K RE
31 345 1001 1 Streichblechkante Shin B2K LI
32 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285
33 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285
34 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
35 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
36 467 1000 1 Kérperrumpf Frog BK12 RE
37 467 1001 1 Korperrumpf Frog BK12 LI
38 467 1002 1 Korperrumpf Frog BK12 RE-V
39 467 1003 1 Korperrumpf Frog BK12 LI-V

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0585

41,42 43 44, (45 46)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

40 567 0172 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 0/17
GRD

41 335 2220 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P RE
428x150x11

42 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

43 335 2230 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P RE
449x150x11

44 335 2231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

45 3352234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

46 335 2235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

47 3352010 1 Scharblatt Wing SB36 RE
363x145x10

48 3352011 1 Scharblatt Wing SB36 LI 363x145x10

49 467 1010 1 Korperrumpf Frog BK13 RE

50 467 1011 1 Korperrumpf Frog BK13 LI

51 567 0172 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 0/17
GRD

=4

LEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0590

56,57,58,59,(60,61)

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 7334 1 Sechskantschraube
2 301 3719 1 Sechskantschraube
3 301 3774 1 Sechskantschraube
4 301 5388 1 Sechskantschraube spz.
5 301 5741 1 Senkschraube

6 301 5767 1 Senkschraube

7 301 5769 1 Senkschraube

8 301 5785 1 Senkschraube

9 301 5795 1 Senkschraube

10 303 0934 1 Sicherungsmutter
11 303 0935 1 Sicherungsmutter
12 3056134 1 Scheibe

13 3352010 1 Scharblatt

14 3352011 1 Scharblatt

15 335 2020 1 Scharblatt

16 335 2021 1 Scharblatt

17 335 2030 1 Scharblatt

Bolt
Bolt
Bolt

Bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Wing

Wing
Wing
Wing
Wing

M12x35-8.8 Zn
DIN933
M16x40-12.9
A=max.3mm Zn
M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
M16x45-8.8 Zn

M16x105-10.9 Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M10x45-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn

M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn
DIN985-NM12-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn
25x11x5

SB36 RE
363x145x10

SB36 LI 363x145x10
SB43 RE
428x145x10

SB43 LI 428x145x10
SB45 RE
449x145x10

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0590

56,57,58,59,(60,61)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

18 3352031 1 Scharblatt Wing SB45 LI 449x145x10

19 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

20 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

21 3352130 1 Scharblatt Wing SB45D RE
449x150x11

22 3352131 1 Scharblatt Wing SB45D LI
449x150x11

23 336 4040 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA RE

24 336 4041 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA LI

25 336 4050 1 Scharspitze Point B2S RE 10x98x240

26 336 4051 1 Scharspitze Point B2S LI 10x98x240

27 336 4150 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP RE

28 336 4151 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP LI

29 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375

30 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375

31 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114

32 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114

33 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8

34 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207

35 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207

36 341 1500 1 Anlage Landside A36 120x12x360

37 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0590

56,57,58,59,(60,61)

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

38 341 1508 1 Anlage

39 344 1026 1 Streichblechblatt

40 344 1027 1 Streichblechblatt

41 345 0900 1 Aufschweillkante

42 345 0901 1 Aufschweillkante

43 345 1000 1 Streichblechkante
44 345 1001 1 Streichblechkante
45 347 6000 1 Streichschiene

46 347 6001 1 Streichschiene

47 349 2890 1 Anlagesech

48 349 2891 1 Anlagesech

49 467 1000 1 Korperrumpf

50 467 1001 1 Korperrumpf

51 467 1002 1 Korperrumpf

52 467 1003 1 Kérperrumpf

53 567 0172 1 Streichblechstiitze
54 3451010 1 Streichblechkante
55 3451011 1 Streichblechkante
56 3352220 1 Scharblatt gepanzert
57 335 2221 1 Scharblatt gepanzert
58 3352230 1 Scharblatt gepanzert

Landside
Mouldboard
Mouldboard
Weld-on shin
Weld-on shin
Shin

Shin

Tail piece
Tail piece
Sword coulter
Sword coulter
Frog

Frog

Frog

Frog

Stay

Shin
Shin
Wing

Wing

Wing

A36H 180x12x360
B25HB RE
B25HB LI

B+BU RE ZAS
B+BU LI ZAS

B2K RE

B2K LI

ST4 RE 80x285
ST4 LI 80x285
AS2 RE 6x238x240
AS2 LI 6x238x240
BK12 RE

BK12 LI

BK12 RE-V

BK12 LI-V

M20x340-440 0/17
GRD
B2KH RE

B2KH LI

SB43P RE
428x150x11
SB43P LI
428x150x11
SB45P RE
449x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0590

56,57,58,59,(60,61)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

59 335 2231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

60 3352234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

61 335 2235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

62 333 5020 1 Steinschar Share S41A RE
534x150x11

63 333 5021 1 Steinschar Share S41A LI 534x150x11

64 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420

65 467 1010 1 Korperrumpf Frog BK13 RE

66 467 1011 1 Korperrumpf Frog BK13 LI

67 567 0183 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 8/29

GRD

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0591

64,65,70,71

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 7334 1 Sechskantschraube
2 301 3719 1 Sechskantschraube
3 301 3774 1 Sechskantschraube
4 301 5388 1 Sechskantschraube spz.
5 301 5741 1 Senkschraube

6 301 5767 1 Senkschraube

7 301 5769 1 Senkschraube

8 301 5785 1 Senkschraube

9 301 5795 1 Senkschraube

10 303 0934 1 Sicherungsmutter
11 303 0935 1 Sicherungsmutter
12 3056134 1 Scheibe

13 3352010 1 Scharblatt

14 3352011 1 Scharblatt

15 335 2020 1 Scharblatt

16 335 2021 1 Scharblatt

17 335 2030 1 Scharblatt

Bolt
Bolt
Bolt

Bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Wing

Wing
Wing
Wing
Wing

M12x35-8.8 Zn
DIN933
M16x40-12.9
A=max.3mm Zn
M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
M16x45-8.8 Zn

M16x105-10.9 Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M10x45-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn

M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn
DIN985-NM12-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn
25x11x5

SB36 RE
363x145x10

SB36 LI 363x145x10
SB43 RE
428x145x10

SB43 LI 428x145x10
SB45 RE
449x145x10

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0591

64,65,70,71

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

18 3352031 1 Scharblatt Wing SB45 LI 449x145x10

19 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

20 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

21 3352130 1 Scharblatt Wing SB45D RE
449x150x11

22 3352131 1 Scharblatt Wing SB45D LI
449x150x11

23 336 4040 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA RE

24 336 4041 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA LI

25 336 4050 1 Scharspitze Point B2S RE 10x98x240

26 336 4051 1 Scharspitze Point B2S LI 10x98x240

27 336 4150 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP RE

28 336 4151 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP LI

29 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375

30 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375

31 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114

32 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114

33 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8

34 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207

35 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207

36 341 1500 1 Anlage Landside A36 120x12x360

37 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0591

64,65,70,71

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
38 341 1508 1 Anlage Landside A36H 180x12x360
39 344 1024 1 Streichblechblatt Mouldboard B25B RE
40 344 1025 1 Streichblechblatt Mouldboard B25B LI
41 345 0900 1 Aufschweillkante Weld-on shin B+BU RE ZAS
42 345 0901 1 Aufschweillkante Weld-on shin B+BU LI ZAS
43 345 1000 1 Streichblechkante Shin B2K RE
44 345 1001 1 Streichblechkante Shin B2K LI
45 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285
46 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285
47 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
48 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
49 467 1000 1 Korperrumpf Frog BK12 RE
50 467 1001 1 Korperrumpf Frog BK12 LI
51 467 1002 1 Korperrumpf Frog BK12 RE-V
52 467 1003 1 Kérperrumpf Frog BK12 LI-V
53 469 5410 1 Verstarkung gepresst Strengthening 40x10x482 RE
54 469 5411 1 Verstarkung gepresst Strengthening 40x10x482 LI
55 567 0172 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 0/17
GRD
56 3451010 1 Streichblechkante Shin B2KH RE
57 3451011 1 Streichblechkante Shin B2KH LI
58 335 2220 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P RE
428x150x11

=4

LEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0591

64,65,70,71

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

59 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

60 335 2230 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P RE
449x150x11

61 335 2231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

62 3352234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

63 335 2235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

64 333 5020 1 Steinschar Share S41ARE
534x150x11

65 333 5021 1 Steinschar Share S41A LI 534x150x11

66 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420

67 467 1010 1 Korperrumpf Frog BK13 RE

68 467 1011 1 Korperrumpf Frog BK13 LI

69 567 0183 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 8/29
GRD

70 333 5030 1 Steinschar Share S45A RE
654x150x11

71 333 5031 1 Steinschar Share S45A LI 654x150x11

=4

LEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0592

56,57,58,59,(60,61)

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 7334 1 Sechskantschraube
2 301 3719 1 Sechskantschraube
3 301 3774 1 Sechskantschraube
4 301 5388 1 Sechskantschraube spz.
5 301 5741 1 Senkschraube

6 301 5767 1 Senkschraube

7 301 5769 1 Senkschraube

8 301 5785 1 Senkschraube

9 301 5795 1 Senkschraube

10 303 0934 1 Sicherungsmutter
11 303 0935 1 Sicherungsmutter
12 3056134 1 Scheibe

13 3352020 1 Scharblatt

14 335 2021 1 Scharblatt

15 335 2030 1 Scharblatt

16 3352031 1 Scharblatt

17 3352120 1 Scharblatt

Bolt
Bolt
Bolt

Bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Wing

Wing
Wing
Wing
Wing

M12x35-8.8 Zn
DIN933
M16x40-12.9
A=max.3mm Zn
M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
M16x45-8.8 Zn

M16x105-10.9 Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M10x45-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn

M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn
DIN985-NM12-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn
25x11x5

SB43 RE
428x145x10
SB43 LI 428x145x10

SB45 RE
449x145x10

SB45 LI 449x145x10
SB43D RE
428x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0592

56,57,58,59,(60,61)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11
19 3352130 1 Scharblatt Wing SB45D RE
449x150x11
20 3352131 1 Scharblatt Wing SB45D LI
449x150x11
21 336 4040 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA RE
22 336 4041 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA LI
23 336 4050 1 Scharspitze Point B2S RE 10x98x240
24 336 4051 1 Scharspitze Point B2S LI 10x98x240
25 336 4150 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP RE
26 336 4151 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP LI
27 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375
28 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
29 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114
30 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114
31 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8
32 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
33 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
34 341 1500 1 Anlage Landside A36 120x12x360
35 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420
36 341 1508 1 Anlage Landside A36H 180x12x360
37 344 1034 1 Streichblechblatt Mouldboard B35B RE

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0592

56,57,58,59,(60,61)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

38 344 1035 1 Streichblechblatt Mouldboard B35B LI

39 345 0900 1 Aufschweiltkante Weld-on shin B+BU RE ZAS

40 345 0901 1 Aufschweillkante Weld-on shin B+BU LI ZAS

41 345 1000 1 Streichblechkante Shin B2K RE

42 345 1001 1 Streichblechkante Shin B2K LI

43 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285

44 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285

45 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240

46 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240

47 467 1000 1 Korperrumpf Frog BK12 RE

48 467 1001 1 Korperrumpf Frog BK12 LI

50 467 1003 1 Korperrumpf Frog BK12 LI-V

51 469 5410 1 Verstarkung gepresst Strengthening 40x10x482 RE

52 469 5411 1 Verstarkung gepresst Strengthening 40x10x482 LI

53 567 0172 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 0/17
GRD

54 3451010 1 Streichblechkante Shin B2KH RE

55 3451011 1 Streichblechkante Shin B2KH LI

56 335 2220 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P RE
428x150x11

57 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

58 3352230 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P RE
449x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0592

56,57,58,59,(60,61)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

59 335 2231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

60 3352234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

61 335 2235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

62 333 5020 1 Steinschar Share S41A RE
534x150x11

63 333 5021 1 Steinschar Share S41A LI 534x150x11

64 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420

65 467 1010 1 Korperrumpf Frog BK13 RE

66 467 1011 1 Korperrumpf Frog BK13 LI

67 567 0183 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 8/29
GRD

68 333 5030 1 Steinschar Share S45A RE
654x150x11

69 333 5031 1 Steinschar Share S45A LI 654x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0595

- N\
— \\\\\\

42

P

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3719 1 Sechskantschraube Bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn

2 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn

3 301 5388 1 Sechskantschraube spz. Bolt M16x45-8.8 Zn

4 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn

5 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

6 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn

7 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

8 301 5795 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn

9 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

10 3056134 1 Scheibe Washer 25x11x5

11 3352010 1 Scharblatt Wing SB36 RE
363x145x10

12 3352011 1 Scharblatt Wing SB36 LI 363x145x10

13 3352020 1 Scharblatt Wing SB43 RE
428x145x10

14 335 2021 1 Scharblatt Wing SB43 LI 428x145x10

15 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

16 335 2121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

17 336 4040 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA RE

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0595

- N\
— \\\\\\

42

P

06.12

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 336 4041 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA LI
19 336 4050 1 Scharspitze Point B2S RE 10x98x240
20 336 4051 1 Scharspitze Point B2S LI 10x98x240
21 336 4150 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP RE
22 336 4151 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP LI
23 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE

100x13x375
24 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
25 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114
26 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114
27 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8
28 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207

30 341 1500 1 Anlage Landside A36 120x12x360
31 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420
32 341 1508 1 Anlage Landside A36H 180x12x360
33 344 1020 1 Streichblechblatt Mouldboard B20B RE
34 344 1021 1 Streichblechblatt Mouldboard B20B LI
35 345 1000 1 Streichblechkante Shin B2K RE
36 345 1001 1 Streichblechkante Shin B2K LI
37 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285
38 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285
39 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
40 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0595

- N\
— \\\\\\
42
P

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

41 467 1000 1 Korperrumpf Frog BK12 RE

42 467 1001 1 Kérperrumpf Frog BK12 LI

43 467 1002 1 Korperrumpf Frog BK12 RE-V

44 467 1003 1 Korperrumpf Frog BK12 LI-V

45 567 0172 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 0/17
GRD

48 335 2220 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P RE
428x150x11

49 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

50 335 2230 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P RE
449x150x11

51 3352231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

52 3352234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

53 335 2235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

54 333 5020 1 Steinschar Share S41ARE
534x150x11

55 333 5021 1 Steinschar Share S41A LI 534x150x11

56 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420

57 3451010 1 Streichblechkante Shin B2KH RE

58 345 1011 1 Streichblechkante Shin B2KH LI

59 567 0183 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 8/29
GRD

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0596

N

7

i _%\k\\\\

@
-
_
1
i
o
\;\
‘

- =T
\\\jﬂ 1 1@

‘
= 1
. 3940

@

p.

®
®
®

h

2\

¥
‘\\%

7
!//
8

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 7334 1 Sechskantschraube
2 301 3719 1 Sechskantschraube
3 301 3774 1 Sechskantschraube
4 301 5388 1 Sechskantschraube spz.
5 301 5741 1 Senkschraube

6 301 5767 1 Senkschraube

7 301 5769 1 Senkschraube

8 301 5785 1 Senkschraube

9 301 5795 1 Senkschraube

10 303 0934 1 Sicherungsmutter
11 303 0935 1 Sicherungsmutter
12 3056134 1 Scheibe

13 3352010 1 Scharblatt

14 3352011 1 Scharblatt

15 335 2020 1 Scharblatt

16 335 2021 1 Scharblatt

17 335 2030 1 Scharblatt

Bolt
Bolt
Bolt

Bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Wing

Wing
Wing
Wing
Wing

M12x35-8.8 Zn
DIN933
M16x40-12.9
A=max.3mm Zn
M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
M16x45-8.8 Zn

M16x105-10.9 Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M10x45-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn

M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn
DIN985-NM12-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn
25x11x5

SB36 RE
363x145x10

SB36 LI 363x145x10
SB43 RE
428x145x10

SB43 LI 428x145x10
SB45 RE
449x145x10

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0596

N

7

\ @

-
o N
I

\%*

? . ==z
—— S
—— wo A\

‘
= 1
. 3940

. L 7o
l/t“i‘\\%
A

@

h

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

18 3352031 1 Scharblatt Wing SB45 LI 449x145x10

19 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

20 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

21 3352130 1 Scharblatt Wing SB45D RE
449x150x11

22 3352131 1 Scharblatt Wing SB45D LI
449x150x11

23 336 4040 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA RE

24 336 4041 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA LI

25 336 4050 1 Scharspitze Point B2S RE 10x98x240

26 336 4051 1 Scharspitze Point B2S LI 10x98x240

27 336 4150 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP RE

28 336 4151 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP LI

29 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375

30 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375

31 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114

32 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114

33 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8

34 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207

35 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207

36 341 1500 1 Anlage Landside A36 120x12x360

37 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0596

N

— BN

)

1
~

\ @
N
7 \\\\\\ \\

h

3%,40

. L 7o
l/t“i‘\\%
A

@

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
38 341 1508 1 Anlage Landside A36H 180x12x360
39 344 1030 1 Streichblechblatt Mouldboard B30B RE
40 344 1031 1 Streichblechblatt Mouldboard B30B LI
41 345 0900 1 Aufschweillkante Weld-on shin B+BU RE ZAS
42 345 0901 1 Aufschweillkante Weld-on shin B+BU LI ZAS
43 345 1000 1 Streichblechkante Shin B2K RE
44 345 1001 1 Streichblechkante Shin B2K LI
45 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285
46 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285
47 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
48 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
49 467 1000 1 Korperrumpf Frog BK12 RE
50 467 1001 1 Korperrumpf Frog BK12 LI
51 467 1002 1 Korperrumpf Frog BK12 RE-V
52 467 1003 1 Kérperrumpf Frog BK12 LI-V
53 469 5410 1 Verstarkung gepresst Strengthening 40x10x482 RE
54 469 5411 1 Verstarkung gepresst Strengthening 40x10x482 LI
55 567 0172 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 0/17
GRD
56 3451010 1 Streichblechkante Shin B2KH RE
57 3451011 1 Streichblechkante Shin B2KH LI
58 335 2220 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P RE
428x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard 1

Verschleifteile

699 0596

N

6 ; \\ — ’jq
%&\7 \\\‘ \\

\X«\§

® @

p.

®
®
®

h

2\

¥
‘\\%

7
!//
8

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

59 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

60 335 2230 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P RE
449x150x11

61 335 2231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

62 3352234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

63 335 2235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

64 333 5020 1 Steinschar Share S41ARE
534x150x11

65 333 5021 1 Steinschar Share S41A LI 534x150x11

66 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420

67 467 1010 1 Korperrumpf Frog BK13 RE

68 467 1011 1 Korperrumpf Frog BK13 LI

69 567 0183 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 8/29
GRD

70 333 5030 1 Steinschar Share S45A RE
654x150x11

71 333 5031 1 Steinschar Share S45A LI 654x150x11

=4

LEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0597

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 7334 1 Sechskantschraube
2 301 3719 1 Sechskantschraube
3 301 3774 1 Sechskantschraube
4 301 5388 1 Sechskantschraube spz.
5 301 5741 1 Senkschraube

6 301 5767 1 Senkschraube

7 301 5769 1 Senkschraube

8 301 5785 1 Senkschraube

9 301 5795 1 Senkschraube

10 303 0934 1 Sicherungsmutter
11 303 0935 1 Sicherungsmutter
12 3056134 1 Scheibe

13 3352020 1 Scharblatt

14 335 2021 1 Scharblatt

15 335 2030 1 Scharblatt

16 3352031 1 Scharblatt

17 3352120 1 Scharblatt

Bolt
Bolt
Bolt

Bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Wing

Wing
Wing
Wing
Wing

M12x35-8.8 Zn
DIN933
M16x40-12.9
A=max.3mm Zn
M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
M16x45-8.8 Zn

M16x105-10.9 Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M10x45-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn

M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn
DIN985-NM12-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn
25x11x5

SB43 RE
428x145x10
SB43 LI 428x145x10

SB45 RE
449x145x10

SB45 LI 449x145x10
SB43D RE
428x150x11

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0597

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11
19 3352130 1 Scharblatt Wing SB45D RE
449x150x11
20 3352131 1 Scharblatt Wing SB45D LI
449x150x11
21 336 4040 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA RE
22 336 4041 1 Steinscharspitze gepanzert Point B2SPA LI
23 336 4050 1 Scharspitze Point B2S RE 10x98x240
24 336 4051 1 Scharspitze Point B2S LI 10x98x240
25 336 4150 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP RE
26 336 4151 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP LI
27 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375
28 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
29 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114
30 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114
31 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8
32 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
33 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
34 341 1500 1 Anlage Landside A36 120x12x360
35 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420
36 341 1508 1 Anlage Landside A36H 180x12x360
37 344 1040 1 Streichblechblatt Mouldboard B40B RE

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0597

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

38 344 1041 1 Streichblechblatt Mouldboard B40B LI

39 345 0900 1 Aufschweiltkante Weld-on shin B+BU RE ZAS

40 345 0901 1 Aufschweillkante Weld-on shin B+BU LI ZAS

41 345 1000 1 Streichblechkante Shin B2K RE

42 345 1001 1 Streichblechkante Shin B2K LI

43 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285

44 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285

45 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240

46 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240

47 467 1000 1 Korperrumpf Frog BK12 RE

48 467 1001 1 Korperrumpf Frog BK12 LI

49 467 1002 1 Korperrumpf Frog BK12 RE-V

50 467 1003 1 Korperrumpf Frog BK12 LI-V

51 469 5410 1 Verstarkung gepresst Strengthening 40x10x482 RE

52 469 5411 1 Verstarkung gepresst Strengthening 40x10x482 LI

53 567 0172 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 0/17
GRD

54 3451010 1 Streichblechkante Shin B2KH RE

55 345 1011 1 Streichblechkante Shin B2KH LI

56 3352220 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P RE
428x150x11

57 335 2221 1 Scharblatt gepanzert Wing SB43P LI
428x150x11

58 335 2230 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P RE
449x150x11

=4

LEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

1

Verschleifteile

699 0597

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

59 335 2231 1 Scharblatt gepanzert Wing SB45P LI
449x150x11

60 3352234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

61 335 2235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

62 333 5020 1 Steinschar Share S41A RE
534x150x11

63 333 5021 1 Steinschar Share S41A LI 534x150x11

68 333 5030 1 Steinschar Share S45A RE
654x150x11

69 333 5031 1 Steinschar Share S45A LI 654x150x11

ZLEMKEN




Streichblechkante/Shin

1

Verschleifteile

699 0601

Ewmma

8,30 (RE)
9,31 (LI)

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3719 1 Sechskantschraube Bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn
2 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
3 301 3840 1 Sechskantschraube Bolt M16x1,5x50Is23xb22,
Zn
5 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn
6 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn
7 303 0990 1 Sechskantmutter Nut M16x1,5 DIN934-10
Zn
8 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11
9 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11
10 336 4050 1 Scharspitze Point B2S RE 10x98x240
11 336 4051 1 Scharspitze Point B2S LI 10x98x240
12 336 4150 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP RE
13 336 4151 1 Scharspitze gepanzert Point B2SP LI
14 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
15 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
16 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420
17 344 4216 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 TS46 RE 601mm
18 344 4226 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2 TS46 RE 792mm
19 344 4236 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 TS46 RE 988mm

-10.9

ZLEMKEN




Streichblechkante/Shin

1

Verschleifteile

699 0601

e

8,30
9,31

(RE)
(LN

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

20 344 4246 1 Streichblechstreifen
21 345 1050 1 Streichblechkante
22 345 1051 1 Streichblechkante
23 349 2890 1 Anlagesech

24 349 2891 1 Anlagesech

25 467 2040 1 Koérperrumpf

26 467 2041 1 Kérperrumpf

27 469 5640 1 Verstrebung

28 567 0400 1 Streichblechstiitze
29 567 0401 1 Streichblechstiitze
30 3352130 1 Scharblatt

31 3352131 1 Scharblatt

32 344 4217 1 Streichblechstreifen
33 344 4227 1 Streichblechstreifen
34 344 4237 1 Streichblechstreifen
35 344 4247 1 Streichblechstreifen
36 469 5641 1 Verstrebung

37 341 1520 1 Anlage

38 469 5478 1 Verstarkung

Mouldboard stripe
Shin

Shin

Sword coulter
Sword coulter
Frog

Frog

Support

Stay

Stay

Wing

Wing

Mouldboard stripe
Mouldboard stripe
Mouldboard stripe
Mouldboard stripe
Support
Landside
Strengthening

4 TS46 RE 993mm
TK2 RE

TK2 LI

AS2 RE 6x238x240
AS2 LI 6x238x240
TK16 RE

TK16 LI

TS46 RE
M24x470-570
M24x550-650

SB45D RE
449x150x11
SB45D LI
449x150x11

1 TS46 LI 601mm

2 TS46 LI 792mm
3 TS46 LI 988mm
4 TS46 LI 993mm
TS46 LI

AB3 260x14x635
40x10x320 TK16

ZLEMKEN




Koerperform/Body form

1

Verschleifteile

699 0602

50,51,52,53,54,55,
_—56,57,58

./4
~
v
/ \59,60,61

18,19
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0852 1 Schraube mit Lasche Bolt with lashing M16x40 D13 10.9 Zn

2 301 3347 1 Sechskantschraube Bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

3 301 5721 8 Senkschraube Countersunk bolt M10x33x4-12.9 Zn

4 301 5767 2 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

5 301 5785 2 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

6 301 5789 2 Senkschraube Countersunk bolt M12x36x4-12.9-MU-10
Zn

7 301 5794 2 Senkschraube Countersunk bolt M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn

8 303 0933 8 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn

9 303 0934 3 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

10 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

11 305 6137 2 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn

12 335 2034 1 Scharblatt Wing SB56 RE
558x145x10

13 335 2035 1 Scharblatt Wing SB56 LI 558x145x10

14 3352134 1 Scharblatt Wing SB56D RE
558x150x11

15 3352135 1 Scharblatt Wing SB56D LI
558x150x11

16 3352234 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P RE
558x150x11

17 3352235 1 Scharblatt gepanzert Wing SB56P LI
558x150x11

ZLEMKEN



Koerperform/Body form

1

Verschleifteile

699 0602

e
~
\59,60,61

50,51,52,53,54,55,
_—56,57,58

18,19

06.12

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 336 4054 1 Scharspitze Point C2S RE 10x97x248
19 336 4055 1 Scharspitze Point C2S LI 10x97x248
20 336 4154 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP RE
21 336 4155 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP LI
22 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8
23 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE

120x10x207

24 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
25 341 1450 1 Anlage Landside A48 120x12x480
26 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420
27 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420
28 344 4018 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 CS40 RE 606 Ig
29 344 4019 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 CS40 LI 606 Ig
30 344 4028 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2CS40RE 7201g
31 344 4029 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2 CS40LI7201g
32 344 4038 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 CS40 RE 830 1g
33 344 4039 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 CS40 LI 830 Ig
34 344 4048 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 CS40 RE 878 Ig
35 344 4049 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 CS40LI8781g
36 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
37 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
38 469 5632 1 Verstrebung Support CS40 RE CK14
39 469 5633 1 Verstrebung Support CS40 LI CK14
40 469 8370 1 Streichblechstlitze Stay D22x190 RE

ZLEMKEN




Koerperform/Body form

1

Verschleifteile

699 0602

e
~
\59,60,61

50,51,52,53,54,55,

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
41 469 8371 1 Streichblechstiitze Stay D22x190 LI
42 567 0219 1 Streichblechstiitze Stay M20x450-550 19/7
GRD
43 301 3719 1 Sechskantschraube Bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn
44 301 3774 2 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
46 467 1016 1 Korperrumpf Frog CK14 RE
47 467 1017 1 Korperrumpf Frog CK14 LI
48 345 1004 1 Streichblechkante Shin C2KRE
49 345 1005 1 Streichblechkante Shin C2K LI
50 301 2211 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x55-10.9 Zn
51 301 2227 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x60-10.9 Zn
52 301 2242 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x65-10.9 Zn
53 301 2261 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x70-10.9 Zn
54 301 2279 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x75-10.9 Zn
55 301 2292 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x80-10.9 Zn
56 301 5739 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x65-10.9 Zn
57 301 5740 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x80-10.9 Zn
58 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn
59 301 5747 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x70x8,5-12.9 Zn
60 301 5750 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x80x8,5-12.9 Zn
61 301 5753 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x100x8,5-12.9
Zn

ZLEMKEN




Koerperform/Body form

1

Verschleifteile

699 0602

N0 e
B -

./4
~
v
/ \59,60,61

50,51,52,53,54,55,

5 — &
62,63 S N
1213 5 A
06.12
Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
62 333 5032 1 Steinschar Share S42A RE
670x150x11

63 333 5033 1 Steinschar Share S42A LI 670x150x11
64 305 7703 3 Scheibe Graupappe Washer D35/16x5

ZLEMKEN




Koerperform/Body form

1

Verschleifteile

699 0603

50,51,52,53,54,55,

_——56,57,58

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 5388 1 Sechskantschraube spz.
2 301 3333 1 Sechskantschraube
3 301 5769 1 Senkschraube

4 301 5767 2 Senkschraube

5 301 5785 2 Senkschraube

6 301 5789 2 Senkschraube

7 301 5794 1 Senkschraube

9 303 0934 2 Sicherungsmutter

10 303 0935 1 Sicherungsmutter

12 3352030 1 Scharblatt

13 335 2031 1 Scharblatt

14 3352130 1 Scharblatt

15 3352131 1 Scharblatt

16 3352230 1 Scharblatt gepanzert
17 335 2231 1 Scharblatt gepanzert
18 336 4054 1 Scharspitze

19 336 4055 1 Scharspitze

Bolt
Bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Wing

Wing
Wing

Wing
Wing
Wing

Point
Point

M16x45-8.8 Zn
M12x35-8.8 DIN933

M10x45-12.9-MU-10
Zn
M10x33-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x36x4-12.9-MU-10
Zn
M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn
DIN985-NM12-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn

SB45 RE
449x145x10
SB45 LI 449x145x10

SB45D RE
449x150x11
SB45D LI
449x150x11

SB45P RE
449x150x11

SB45P LI
449x150x11

C2S RE 10x97x248

C2S LI 10x97x248

ZLEMKEN




Koerperform/Body form

1

Verschleifteile

699 0603

50,51,52,53,54,55,

_——56,57,58

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 336 4154 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP RE
21 336 4155 1 Scharspitze gepanzert Point C2SP LI
22 340 1490 1 Anlageschoner Landside protector SC18 256x175x8
23 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207
24 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207
25 341 1450 1 Anlage Landside A48 120x12x480
26 341 1460 1 Anlage Landside A42H 180x12x420
27 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420
28 344 1240 1 Streichblechblatt Mouldboard W52B RE
29 344 1241 1 Streichblechblatt Mouldboard W52B LI
30 347 6000 1 Streichschiene Tail piece ST4 RE 80x285
31 347 6001 1 Streichschiene Tail piece ST4 LI 80x285
36 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
37 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
38 469 5452 1 Verstarkung Strengthening 50x8x530 W52 RE
39 469 5453 1 Verstarkung Strengthening 50x8x530 W52 LI
40 567 0406 1 Streichblechstiitze Stay M24x450-550 17/10
GRD
42 567 0407 1 Streichblechstiitze Stay M20x450-550 25/60
GRD
43 301 3719 1 Sechskantschraube Bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn
44 301 3774 2 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn

ZLEMKEN




Koerperform/Body form

1

Verschleifteile

699 0603

50,51,52,53,54,55,
_——56,57,58

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
46 467 1014 1 Korperrumpf Frog CK13 RE
47 467 1015 1 Kérperrumpf Frog CK13 LI
48 345 1004 1 Streichblechkante Shin C2K RE
49 345 1005 1 Streichblechkante Shin C2K LI
50 301 2211 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x55-10.9 Zn
51 301 2227 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x60-10.9 Zn
52 301 2242 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x65-10.9 Zn
53 301 2261 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x70-10.9 Zn
54 301 2279 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x75-10.9 Zn
55 301 2292 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x80-10.9 Zn
56 301 5739 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x65-10.9 Zn
57 301 5740 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x80-10.9 Zn
58 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn
59 301 5747 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x70x8,5-12.9 Zn
60 301 5750 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x80x8,5-12.9 Zn
61 301 5753 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x100x8,5-12.9
Zn
62 305 6134 2 Scheibe Washer 25x11x5
64 305 7703 3 Scheibe Graupappe Washer D35/16x5

=4

LEMKEN




Korperhalmschrauben/Bolts for leg

1

VerschleiBteile 699 0901
]<\\ TN
! \
[
1 ! |
| |
1 ! |
Q| 8,9,15
[ [ |
| |
1 i |
| | —
i IR
| O
| | | |/\ ) i
| | I el ||
I
| | | | i
| I
| [ - ||
~— - [l
~
\
13 Lot 12,34,56,7
o VA
< \
RN
\ \\ \ -
! d 10,11,12
14 \ 9 | 011,12,
oy
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 2211 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x55-10.9 Zn
2 301 2227 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x60-10.9 Zn
3 301 2242 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x65-10.9 Zn
4 301 2261 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x70-10.9 Zn
5 301 2279 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x75-10.9 Zn
6 301 2292 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x80-10.9 Zn
7 301 2312 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x100-10.9 Zn
8 301 5740 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x80-10.9 Zn
9 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn
10 301 5747 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x70x8,5-12.9 Zn
1 301 5750 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x80x8,5-12.9 Zn
12 301 5753 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x100x8,5-12.9
Zn
13 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
14 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
15 301 5739 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x65-10.9 Zn

ZLEMKEN




Korperhalmschrauben/Bolts for leg

1

Verschleifteile

699 6000

\

16,17,18

IS kY
O - N

10,1112

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 2211 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x55-10.9 Zn
2 301 2227 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x60-10.9 Zn
3 301 2242 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x65-10.9 Zn
4 301 2261 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x70-10.9 Zn
5 301 2279 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x75-10.9 Zn
6 301 2292 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x80-10.9 Zn
7 301 2312 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x100-10.9 Zn
8 301 5740 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x80-10.9 Zn
9 301 5741 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x105-10.9 Zn
10 301 5747 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x70x8,5-12.9 Zn
1 301 5750 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x80x8,5-12.9 Zn
12 301 5753 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x100x8,5-12.9
Zn
13 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
14 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
15 301 5739 1 Senkschraube Countersunk bolt M16x65-10.9 Zn
16 469 1896 1 Keil Wedge 80x200-2 GRD
17 469 1899 1 Keil Wedge 80x200 4GRD Zn
18 469 1900 1 Keil Wedge 70x210-6 GRD
19 340 1480 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 RE 130x114
20 340 1481 1 Rumpfschoner Frog-protector SCR11 LI 130x114
21 469 5480 1 Verstarkung Strengthening 40x10x260+D12,25+
gekr.

D20,25

ZLEMKEN




Korperhalmschrauben/Bolts for leg 1

VerschleiBteile 699 6000

16,17,18 P

10,1112
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

22 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

23 3056012 1 Scheibe Washer 21 1S07089 Zn

24 301 5794 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn

25 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340

26 469 5478 1 Verstarkung Strengthening 40x10x320 TK16

ZLEMKEN



StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

VerschleiBteile 699 0532
/40,41,42,43 12
(@ 032,33 3031
56 W (
;337
14,15,(16,17)
1,2,(50,51)
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 203 1154 1 Keil Wedge RE 50x12x158
2 203 1163 1 Keil Wedge LI 50x12x163
3 301 3701 1 Sechskantschraube Bolt M16x35-12.9
A=max.3 DIN933 Zn
4 301 3719 1 Sechskantschraube Bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn
5 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn
6 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn
7 301 5776 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x50-8.8-MU
DIN608 Zn
8 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn
9 301 5800 1 Exzenterschraube Eccentric bolt M16x35-8.8
10 303 1015 1 Sechskantmutter Nut M16 DIN934-8 Zn
11 3056132 1 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn
12 3056135 1 Scheibe DIN 134 Washer 13x28x2,5
13 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
14 333 3820 1 Schar Share WS1RE
15 333 3821 1 Schar Share WS1 LI
16 333 3822 1 Schar Share WS1F RE
17 3333823 1 Schar Share WS1F LI
18 334 4468 1 Winkelschar Share with support WS1RE
19 334 4469 1 Winkelschar Share with support WS1 LI

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

VerschleiBteile 699 0532
/40,41,42,43 12
\ " ws2V
(@ 3233 3031 2829
56 W (
;337
14,15,(16,17)
1,2,(50,51)
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 335 3742 1 Scharblatt Wing WS1E RE
21 3353743 1 Scharblatt Wing WS1E LI
22 336 3674 1 Scharspitze zum AnschweilRen Point, weld-on RE
23 336 3675 1 Scharspitze zum AnschweilRen Point, weld-on LI
24 336 3980 1 Scharspitze Point WS2S RE
25 336 3981 1 Scharspitze Point WS2S LI
26 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375

27 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
28 340 1860 1 Anlage Landside WS2V RE
29 340 1861 1 Anlage Landside WS2V LI
30 340 1870 1 Anlage Landside WS2M RE
31 340 1871 1 Anlage Landside WS2M LI
32 3411870 1 Anlage Landside WS2A RE
33 3411871 1 Anlage Landside WS2A LI
34 3419312 1 Schleifstlick Heel 4-N-3155 RE
35 3419313 1 Schleifstlick Heel 4-N-3155 LI
36 344 0778 1 Streichblechblatt Mouldboard WS11B RE
37 344 0779 1 Streichblechblatt Mouldboard WS11B LI
38 345 0498 1 Streichblechkante Shin WS2K RE
39 345 0499 1 Streichblechkante Shin WS2K LI
40 347 4830 1 Streichschiene schwer Tail piece, straight ST2 RE
41 347 4831 1 Streichschiene schwer Tail piece, straight ST2 LI
42 347 5288 1 Streichschiene gekropft Tail piece, cranked ST3RE

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

VerschleiBteile 699 0532
/40,41,42,43 12
\ " Ws2V
(@ 3233 3031 2829
56 W (
; 3637
14,15,(16,17)
1,2,(50,51)
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
43 347 5289 1 Streichschiene gekropft Tail piece, cranked ST3 LI
44 349 2900 1 Anlagesech Sword coulter AS1RE
45 349 2901 1 Anlagesech Sword coulter AS1 LI
46 467 0278 1 Koérperrumpf Frog WS2 RE
47 467 0279 1 Korperrumpf Frog WS2 LI
48 469 5490 1 Verstarkung Strengthening WS RE 40x12x480
3xD13
49 469 5491 1 Verstarkung Strengthening WS LI 40x12x480
3xD13
50 469 9608 1 Halter Holder WS RE
51 469 9609 1 Halter Holder WS LI
52 567 0206 1 Streichblechstiitze Stay M20x400-500 60/17
GRD
53 567 0214 1 Streichblechstitze Stay M20x450-550 10/50

GRD

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

Verschleifteile

699 0541

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 203 1156 1 Keil

2 203 1161 1 Keil

3 301 3734 1 Sechskantschraube
4 301 3774 1 Sechskantschraube
5 301 5711 1 Senkschraube

6 301 5767 1 Senkschraube

7 301 5769 1 Senkschraube

8 301 5785 1 Senkschraube

9 301 5794 1 Senkschraube

10 301 5800 1 Exzenterschraube
11 303 0935 1 Sicherungsmutter
12 303 1015 1 Sechskantmutter
13 305 6132 1 Scheibe

14 3056135 1 Scheibe DIN 134
15 305 6167 1 Scheibe

16 333 3810 1 Schar

17 333 3811 1 Schar

18 333 3840 1 Schar

19 333 3841 1 Schar

Wedge
Wedge
Bolt

Bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Eccentric bolt
Selflocking nut
Nut

Washer
Washer
Washer

Share
Share
Share
Share

RE 50x15x165
LI 50x15x165

M16x45-12.9
A=max.3 DIN933 Zn
M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
M12x1,5x40x5-8.8-M
Zn DIN608
M10x33-12.9-MU-10
Zn
M10x45-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn
M16x35-8.8

DIN985-NM16-8 Zn
M16 DIN934-8 Zn
D11/25x2,5 Zn
13x28x2,5

13/35x5 Zn DIN
6340
M22S RE

M22S LI
NB2 RE
NB2 LI

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

Verschleifteile

699 0541

N i
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 333 3940 1 Schar Share M22A RE
21 333 3941 1 Schar Share M22A LI
22 333 4052 1 Schar mit Spitze Share M22W RE + S1W
23 333 4053 1 Schar mit Spitze Share M22W LI + S1W
24 334 4440 1 Winkelschar Share with support M22S RE
25 334 4441 1 Winkelschar Share with support M22S LI
26 334 4444 1 Winkelschar Share with support M22A RE
27 334 4445 1 Winkelschar Share with support M22A LI
28 334 4502 1 Winkelschar mit Spitze Share with support M22W RE + S1W
29 334 4503 1 Winkelschar mit Spitze Share with support M22W LI + S1W
30 335 1956 1 Scharblatt Wing WG10B RE
31 3351957 1 Scharblatt Wing WG10B LI
32 336 3674 1 Scharspitze zum AnschweilRen Point, weld-on RE
33 336 3675 1 Scharspitze zum AnschweilRen Point, weld-on LI
34 336 3986 1 Scharspitze Point WG2S RE
35 336 3987 1 Scharspitze Point WG2S LI
36 336 5534 1 Aufschraubspitze Reversible point S1W RE
37 336 5535 1 Aufschraubspitze Reversible point S1W LI
38 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375
39 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
40 340 1550 1 Anlageschoner Landside protector SC12 250x120x10
41 340 1561 1 Anlage Landside A1V
42 340 1570 1 Anlage Landside A1VL

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

Verschleifteile

699 0541

N i
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

43 341 1826 1 Anlage Landside A1

44 3419312 1 Schleifstlick Heel 4-N-3155 RE

45 3419313 1 Schleifstlick Heel 4-N-3155 LI

46 344 0710 1 Streichblechblatt Mouldboard BU2B RE

47 344 0711 1 Streichblechblatt Mouldboard BU2B LI

48 345 0524 1 Streichblechkante Shin BU2K RE

49 345 0525 1 Streichblechkante Shin BU2K LI

50 345 0900 1 Aufschweillkante Weld-on shin B+BU RE ZAS

51 345 0901 1 AufschweilRkante Weld-on shin B+BU LI ZAS

52 347 5288 1 Streichschiene gekropft Tail piece, cranked ST3RE

53 347 5289 1 Streichschiene gekropft Tail piece, cranked ST3 LI

54 349 2900 1 Anlagesech Sword coulter AS1RE

55 349 2901 1 Anlagesech Sword coulter AS1 LI

56 467 0284 1 Korperrumpf Frog BUZ2E RE

57 467 0285 1 Kérperrumpf Frog BUZ2E LI

58 467 0298 1 Koérperrumpf mit Keil Frog with wedge BU2E RE-V

59 467 0299 1 Korperrumpf mit Keil Frog with wedge BU2E LI-V

60 467 0300 1 Korperrumpf mit Verstérkung Frog BU2E RE

61 467 0301 1 K&rperrumpf mit Verstarkung Frog BUZ2E LI

62 467 0302 1 Koérperrumpf mit Keil Frog with wedge BU2E RE

63 467 0303 1 Korperrumpf mit Keil Frog with wedge BUZ2E LI

64 567 0202 1 Streichblechstiitze Stay M20x370-470 18/23

GRD

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

VerschleiBteile 699 0542
e
6 N 66,67,(68,69)
kcfr 70,71
N
8 16,17,1{,19
I
(20,21),22,23
32,33,34,35,36,37
38,39,40,41,42 43
r
28.29,30,31
9
' 24,25 22 27
' N o
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 203 1156 1 Keil Wedge RE 50x15x165
2 203 1161 1 Keil Wedge LI 50x15x165
3 301 3734 1 Sechskantschraube Bolt M16x45-12.9
A=max.3 DIN933 Zn
4 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
5 301 5711 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x1,5x40x5-8.8-M
Zn DIN608
6 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn
7 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn
8 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn
9 301 5794 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn
10 301 5800 1 Exzenterschraube Eccentric bolt M16x35-8.8
11 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
12 303 1015 1 Sechskantmutter Nut M16 DIN934-8 Zn
13 3056132 1 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn
14 3056135 1 Scheibe DIN 134 Washer 13x28x2,5
15 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
16 333 3810 1 Schar Share M22S RE
17 333 3811 1 Schar Share M22S LI
18 333 3812 1 Schar Share M24S RE
19 333 3813 1 Schar Share M24S LI

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

VerschleiBteile 699 0542
<
6 S 66,67,(68,69)
k(y’ 70,71
>
8 16,17,1{,19
r
(20,21),22,23
32,33,34,35,36,37
38,39,40,41,42,43
r
28,29,30,31
9
' 24,25 22 27
' N o
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 333 3838 1 Schar Share NB1 RE
21 333 3839 1 Schar Share NB1 LI
22 333 3840 1 Schar Share NB2 RE
23 333 3841 1 Schar Share NB2 LI
24 333 3940 1 Schar Share M22A RE
25 333 3941 1 Schar Share M22A LI
26 333 3942 1 Schar Share M24A RE
27 3333943 1 Schar Share M24A LI
28 333 4052 1 Schar mit Spitze Share M22W RE + S1W
29 3334053 1 Schar mit Spitze Share M22W LI + S1W
30 333 4058 1 Schar mit Spitze Share M24W RE + S1W
31 333 4059 1 Schar mit Spitze Share M24W LI + S1W
32 334 4440 1 Winkelschar Share with support M22S RE
33 334 4441 1 Winkelschar Share with support M22S LI
34 334 4442 1 Winkelschar Share with support M24S RE
35 334 4443 1 Winkelschar Share with support M24S LI
36 334 4444 1 Winkelschar Share with support M22A RE
37 334 4445 1 Winkelschar Share with support M22A LI
38 334 4446 1 Winkelschar Share with support M24A RE
39 334 4447 1 Winkelschar Share with support M24A LI
40 334 4502 1 Winkelschar mit Spitze Share with support M22W RE + S1W
41 334 4503 1 Winkelschar mit Spitze Share with support M22W LI + S1W
42 334 4508 1 Winkelschar Share with support M24W RE + S1W

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

p
24,25,26,27

VerschleiBteile 699 0542
e
6 S 66,67,(68,69)
k(f/ 70,71
M/
8 16,17,18r,19
r
(20,21),22,23
32,33,34,35,36,37
38,39,40,41,42 43
r
28,29,30,31

'
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
43 334 4509 1 Winkelschar Share with support M24W LI + S1W
44 335 1956 1 Scharblatt Wing WG10B RE
45 335 1957 1 Scharblatt Wing WG10B LI
46 335 1958 1 Scharblatt Wing WG100B RE
47 335 1959 1 Scharblatt Wing WG100B LI
48 336 3674 1 Scharspitze zum AnschweilRen Point, weld-on RE
49 336 3675 1 Scharspitze zum AnschweilRen Point, weld-on LI
50 336 3986 1 Scharspitze Point WG2S RE
51 336 3987 1 Scharspitze Point WG2S LI
52 336 5534 1 Aufschraubspitze Reversible point S1W RE
53 336 5535 1 Aufschraubspitze Reversible point S1W LI
54 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375
55 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
56 340 1550 1 Anlageschoner Landside protector SC12 250x120x10
57 340 1561 1 Anlage Landside A1V
58 340 1570 1 Anlage Landside A1VL
59 341 1826 1 Anlage Landside A1
60 3419312 1 Schleifstlick Heel 4-N-3155 RE
61 3419313 1 Schleifstlick Heel 4-N-3155 LI
62 344 0712 1 Streichblechblatt Mouldboard BU1B RE
63 344 0713 1 Streichblechblatt Mouldboard BU1B LI
64 344 0742 1 Streichblechblatt Mouldboard BU1BD RE
65 344 0743 1 Streichblechblatt Mouldboard BU1BD LI

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

VerschleiBteile 699 0542
<
6 S 66,67,(68,69)
k(y’ 70,71
@V
8 16,17,18r,19
r
(20,21),22,23
32,33,34,35,36,37
38,39,40,41,42,43
r
28,29,30,31
' 24,25 22 27
o N T
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
66 345 0524 1 Streichblechkante Shin BU2K RE
67 345 0525 1 Streichblechkante Shin BU2K LI
68 345 0550 1 Streichblechkante Shin BU2KD RE
69 345 0551 1 Streichblechkante Shin BU2KD LI
70 345 0900 1 AufschweilRkante Weld-on shin B+BU RE ZAS
71 345 0901 1 Aufschweillkante Weld-on shin B+BU LI ZAS
72 347 5288 1 Streichschiene gekropft Tail piece, cranked ST3 RE
73 347 5289 1 Streichschiene gekropft Tail piece, cranked ST3 LI
74 349 2900 1 Anlagesech Sword coulter AS1RE
75 349 2901 1 Anlagesech Sword coulter AS1 LI
76 467 0284 1 Korperrumpf Frog BU2E RE
77 467 0285 1 Korperrumpf Frog BUZ2E LI
78 467 0298 1 Korperrumpf mit Keil Frog with wedge BU2E RE-V
79 467 0299 1 Korperrumpf mit Keil Frog with wedge BUZ2E LI-V
80 467 0300 1 K&rperrumpf mit Verstarkung Frog BU2E RE
81 467 0301 1 Korperrumpf mit Verstarkung Frog BUZ2E LI
82 467 0302 1 Korperrumpf mit Keil Frog with wedge BU2E RE
83 467 0303 1 Korperrumpf mit Keil Frog with wedge BUZ2E LI
84 567 0220 1 Streichblechstiitze Stay M24x450-550 7/17
GRD

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

Verschleifteile

699 0543

24,2526,27,
28,29,30,31

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 203 1156 1 Keil

2 203 1161 1 Keil

3 301 3734 1 Sechskantschraube
4 301 3774 1 Sechskantschraube
5 301 5711 1 Senkschraube

6 301 5767 1 Senkschraube

7 301 5769 1 Senkschraube

8 301 5785 1 Senkschraube

9 301 5794 1 Senkschraube

10 301 5800 1 Exzenterschraube
11 303 0935 1 Sicherungsmutter
12 303 1015 1 Sechskantmutter
13 305 6132 1 Scheibe

14 3056135 1 Scheibe DIN 134
15 305 6167 1 Scheibe

16 333 3812 1 Schar

17 3333813 1 Schar

18 333 3834 1 Schar

19 333 3835 1 Schar

Wedge
Wedge
Bolt

Bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Eccentric bolt
Selflocking nut
Nut

Washer
Washer
Washer

Share
Share
Share
Share

RE 50x15x165
LI 50x15x165

M16x45-12.9
A=max.3 DIN933 Zn
M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
M12x1,5x40x5-8.8-M
Zn DIN608
M10x33-12.9-MU-10
Zn
M10x45-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn
M16x35-8.8

DIN985-NM16-8 Zn
M16 DIN934-8 Zn
D11/25x2,5 Zn
13x28x2,5

13/35x5 Zn DIN
6340
M24S RE

M24S LI
M26S RE
M26S LI

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

Verschleifteile

699 0543

24,2526,27,
28,29,30,31

K

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 333 3942 1 Schar Share M24A RE
21 333 3943 1 Schar Share M24A LI
22 333 4058 1 Schar mit Spitze Share M24W RE + S1W
23 333 4059 1 Schar mit Spitze Share M24W LI + S1W
24 334 4442 1 Winkelschar Share with support M24S RE
25 334 4443 1 Winkelschar Share with support M24S LI
26 334 4446 1 Winkelschar Share with support M24A RE
27 334 4447 1 Winkelschar Share with support M24A LI
28 334 4508 1 Winkelschar Share with support M24W RE + S1W
29 334 4509 1 Winkelschar Share with support M24W LI + S1W
30 334 4532 1 Winkelschar Share with support M26S RE
31 334 4533 1 Winkelschar Share with support M26S LI
32 335 1958 1 Scharblatt Wing WG100B RE
33 335 1959 1 Scharblatt Wing WG100B LI
34 336 3674 1 Scharspitze zum AnschweilRen Point, weld-on RE
35 336 3675 1 Scharspitze zum AnschweilRen Point, weld-on LI
36 336 3986 1 Scharspitze Point WG2S RE
37 336 3987 1 Scharspitze Point WG2S LI
38 336 5534 1 Aufschraubspitze Reversible point S1W RE
39 336 5535 1 Aufschraubspitze Reversible point S1W LI
40 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375
41 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
42 340 1550 1 Anlageschoner Landside protector SC12 250x120x10

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

VerschleiBteile 699 0543
24,2526,27,
28,29,30,31
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
43 340 1561 1 Anlage Landside A1V
44 340 1570 1 Anlage Landside A1VL
45 341 1826 1 Anlage Landside A1
46 3419312 1 Schleifstlick Heel 4-N-3155 RE
47 3419313 1 Schleifstlick Heel 4-N-3155 LI
48 344 0736 1 Streichblechblatt Mouldboard BU10B RE
49 344 0737 1 Streichblechblatt Mouldboard BU10B LI
50 345 0534 1 Streichblechkante Shin BU10K RE
51 345 0535 1 Streichblechkante Shin BU10K LI
52 345 0900 1 Aufschweillkante Weld-on shin B+BU RE ZAS
53 345 0901 1 Aufschweillkante Weld-on shin B+BU LI ZAS
54 347 5288 1 Streichschiene gekropft Tail piece, cranked ST3RE
55 347 5289 1 Streichschiene gekropft Tail piece, cranked ST3 LI
56 349 2900 1 Anlagesech Sword coulter AS1RE
57 349 2901 1 Anlagesech Sword coulter AS1 LI
58 467 0284 1 Korperrumpf Frog BU2E RE
59 467 0285 1 Korperrumpf Frog BUZ2E LI
60 467 0298 1 Korperrumpf mit Keil Frog with wedge BU2E RE-V
61 467 0299 1 Kérperrumpf mit Keil Frog with wedge BUZ2E LI-V
62 467 0300 1 K&rperrumpf mit Verstarkung Frog BU2E RE
63 467 0301 1 Korperrumpf mit Verstarkung Frog BUZ2E LI
64 467 0302 1 Korperrumpf mit Keil Frog with wedge BU2E RE
65 467 0303 1 Kérperrumpf mit Keil Frog with wedge BUZ2E LI

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard 2
VerschleiBteile 699 0543
06.12
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

66 567 0220 1

Streichblechstiitze

Stay

M24x450-550 7/17
GRD

=4

LEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

VerschleiBteile 699 0545
r
24,25,26,27,28,29
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 203 1156 1 Keil Wedge RE 50x15x165

2 203 1161 1 Keil Wedge LI 50x15x165

3 301 3734 1 Sechskantschraube Bolt M16x45-12.9
A=max.3 DIN933 Zn

4 301 3774 1 Sechskantschraube Bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn

5 301 5711 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x1,5x40x5-8.8-M
Zn DIN608

6 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

7 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn

8 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

9 301 5794 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn

10 301 5800 1 Exzenterschraube Eccentric bolt M16x35-8.8

11 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

12 303 1015 1 Sechskantmutter Nut M16 DIN934-8 Zn

13 3056132 1 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn

14 3056135 1 Scheibe DIN 134 Washer 13x28x2,5

15 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340

16 333 3810 1 Schar Share M22S RE

17 333 3811 1 Schar Share M22S LI

18 333 3840 1 Schar Share NB2 RE

19 333 3841 1 Schar Share NB2 LI

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

Verschleifteile

699 0545

o
24,25,26,27,28,29

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 333 3940 1 Schar Share M22A RE
21 333 3941 1 Schar Share M22A LI
22 333 4052 1 Schar mit Spitze Share M22W RE + S1W
23 333 4053 1 Schar mit Spitze Share M22W LI + S1W
24 334 4440 1 Winkelschar Share with support M22S RE
25 334 4441 1 Winkelschar Share with support M22S LI
26 334 4444 1 Winkelschar Share with support M22A RE
27 334 4445 1 Winkelschar Share with support M22A LI
28 334 4502 1 Winkelschar mit Spitze Share with support M22W RE + S1W
29 334 4503 1 Winkelschar mit Spitze Share with support M22W LI + S1W
30 335 1956 1 Scharblatt Wing WG10B RE
31 3351957 1 Scharblatt Wing WG10B LI
32 336 3674 1 Scharspitze zum AnschweilRen Point, weld-on RE
33 336 3675 1 Scharspitze zum AnschweilRen Point, weld-on LI
34 336 3986 1 Scharspitze Point WG2S RE
35 336 3987 1 Scharspitze Point WG2S LI
36 336 5534 1 Aufschraubspitze Reversible point S1W RE
37 336 5535 1 Aufschraubspitze Reversible point S1W LI
38 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375
39 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
40 340 1550 1 Anlageschoner Landside protector SC12 250x120x10
41 340 1561 1 Anlage Landside A1V
42 340 1570 1 Anlage Landside A1VL

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

VerschleiBteile 699 0545
©
24,25,26,27,28,29
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
43 341 1826 1 Anlage Landside A1
44 3419312 1 Schleifstlick Heel 4-N-3155 RE
45 3419313 1 Schleifstlick Heel 4-N-3155 LI
46 344 0716 1 Streichblechblatt Mouldboard NBU2B RE
47 344 0717 1 Streichblechblatt Mouldboard NBU2B LI
48 345 0524 1 Streichblechkante Shin BU2K RE
49 345 0525 1 Streichblechkante Shin BU2K LI
50 345 0900 1 Aufschweillkante Weld-on shin B+BU RE ZAS
51 345 0901 1 AufschweilRkante Weld-on shin B+BU LI ZAS
52 347 5288 1 Streichschiene gekropft Tail piece, cranked ST3RE
53 347 5289 1 Streichschiene gekropft Tail piece, cranked ST3 LI
54 349 2900 1 Anlagesech Sword coulter AS1RE
55 349 2901 1 Anlagesech Sword coulter AS1 LI
56 467 0284 1 Korperrumpf Frog BUZ2E RE
57 467 0285 1 Kérperrumpf Frog BUZ2E LI
58 467 0298 1 Koérperrumpf mit Keil Frog with wedge BU2E RE-V
59 467 0299 1 Korperrumpf mit Keil Frog with wedge BU2E LI-V
60 467 0300 1 Korperrumpf mit Verstérkung Frog BU2E RE
61 467 0301 1 K&rperrumpf mit Verstarkung Frog BUZ2E LI
62 467 0302 1 Koérperrumpf mit Keil Frog with wedge BU2E RE
63 467 0303 1 Korperrumpf mit Keil Frog with wedge BUZ2E LI
64 567 0200 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 18/23
GRD

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

Verschleifteile

699 0546

b
28,20,30,31

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 203 1156 1 Keil

2 203 1161 1 Keil

3 301 3734 1 Sechskantschraube
4 301 3774 1 Sechskantschraube
5 301 5711 1 Senkschraube

6 301 5767 1 Senkschraube

7 301 5769 1 Senkschraube

8 301 5785 1 Senkschraube

9 301 5794 1 Senkschraube

10 301 5800 1 Exzenterschraube
11 303 0935 1 Sicherungsmutter
12 303 1015 1 Sechskantmutter
13 305 6132 1 Scheibe

14 3056135 1 Scheibe DIN 134
15 305 6167 1 Scheibe

16 333 3810 1 Schar

17 333 3811 1 Schar

18 333 3812 1 Schar

19 333 3813 1 Schar

Wedge
Wedge
Bolt

Bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Eccentric bolt
Selflocking nut
Nut

Washer
Washer
Washer

Share
Share
Share
Share

RE 50x15x165
LI 50x15x165

M16x45-12.9
A=max.3 DIN933 Zn
M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
M12x1,5x40x5-8.8-M
Zn DIN608
M10x33-12.9-MU-10
Zn
M10x45-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn
M16x35-8.8

DIN985-NM16-8 Zn
M16 DIN934-8 Zn
D11/25x2,5 Zn
13x28x2,5

13/35x5 Zn DIN
6340
M22S RE

M22S LI
M24S RE
M24S LI

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

VerschleiBteile 699 0546
r
28,29,30,31
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 333 3838 1 Schar Share NB1 RE
21 333 3839 1 Schar Share NB1 LI
22 333 3840 1 Schar Share NB2 RE
23 333 3841 1 Schar Share NB2 LI
24 333 3940 1 Schar Share M22A RE
25 333 3941 1 Schar Share M22A LI
26 333 3942 1 Schar Share M24A RE
27 3333943 1 Schar Share M24A LI
28 333 4052 1 Schar mit Spitze Share M22W RE + S1W
29 3334053 1 Schar mit Spitze Share M22W LI + S1W
30 333 4058 1 Schar mit Spitze Share M24W RE + S1W
31 333 4059 1 Schar mit Spitze Share M24W LI + S1W
32 334 4440 1 Winkelschar Share with support M22S RE
33 334 4441 1 Winkelschar Share with support M22S LI
34 334 4442 1 Winkelschar Share with support M24S RE
35 334 4443 1 Winkelschar Share with support M24S LI
36 334 4444 1 Winkelschar Share with support M22A RE
37 334 4445 1 Winkelschar Share with support M22A LI
38 334 4446 1 Winkelschar Share with support M24A RE
39 334 4447 1 Winkelschar Share with support M24A LI
40 334 4502 1 Winkelschar mit Spitze Share with support M22W RE + S1W
41 334 4503 1 Winkelschar mit Spitze Share with support M22W LI + S1W
42 334 4508 1 Winkelschar Share with support M24W RE + S1W

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

VerschleiBteile 699 0546
r
28,29,30,31
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
43 334 4509 1 Winkelschar Share with support M24W LI + S1W
44 335 1956 1 Scharblatt Wing WG10B RE
45 335 1957 1 Scharblatt Wing WG10B LI
46 335 1958 1 Scharblatt Wing WG100B RE
47 335 1959 1 Scharblatt Wing WG100B LI
48 336 3674 1 Scharspitze zum AnschweilRen Point, weld-on RE
49 336 3675 1 Scharspitze zum AnschweilRen Point, weld-on LI
50 336 3986 1 Scharspitze Point WG2S RE
51 336 3987 1 Scharspitze Point WG2S LI
52 336 5534 1 Aufschraubspitze Reversible point S1W RE
53 336 5535 1 Aufschraubspitze Reversible point S1W LI
54 336 5540 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W RE
100x13x375
55 336 5541 1 Aufschraubspitze Reversible point S2W LI 100x13x375
56 340 1550 1 Anlageschoner Landside protector SC12 250x120x10
57 340 1561 1 Anlage Landside A1V
58 340 1570 1 Anlage Landside A1VL
59 341 1826 1 Anlage Landside A1
60 3419312 1 Schleifstlick Heel 4-N-3155 RE
61 3419313 1 Schleifstlick Heel 4-N-3155 LI
62 344 0718 1 Streichblechblatt Mouldboard NBU1B RE
63 344 0719 1 Streichblechblatt Mouldboard NBU1B LI
64 344 0740 1 Streichblechblatt Mouldboard NBU1BD RE
65 344 0741 1 Streichblechblatt Mouldboard NBU1BD LI

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

2

Verschleifteile

699 0546

b
28,20,30,31

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
66 345 0524 1 Streichblechkante Shin BU2K RE
67 345 0525 1 Streichblechkante Shin BU2K LI
68 345 0550 1 Streichblechkante Shin BU2KD RE
69 345 0551 1 Streichblechkante Shin BU2KD LI
70 345 0900 1 AufschweilRkante Weld-on shin B+BU RE ZAS
71 345 0901 1 Aufschweillkante Weld-on shin B+BU LI ZAS
72 347 5288 1 Streichschiene gekropft Tail piece, cranked ST3 RE
73 347 5289 1 Streichschiene gekropft Tail piece, cranked ST3 LI
74 349 2900 1 Anlagesech Sword coulter AS1RE
75 349 2901 1 Anlagesech Sword coulter AS1 LI
76 467 0284 1 Korperrumpf Frog BU2E RE
77 467 0285 1 Korperrumpf Frog BUZ2E LI
78 467 0298 1 Korperrumpf mit Keil Frog with wedge BU2E RE-V
79 467 0299 1 Korperrumpf mit Keil Frog with wedge BUZ2E LI-V
80 467 0300 1 K&rperrumpf mit Verstarkung Frog BU2E RE
81 467 0301 1 Korperrumpf mit Verstarkung Frog BUZ2E LI
82 467 0302 1 Korperrumpf mit Keil Frog with wedge BU2E RE
83 467 0303 1 Korperrumpf mit Keil Frog with wedge BUZ2E LI
84 567 0200 1 Streichblechstiitze Stay M20x340-440 18/23
GRD

ZLEMKEN




Untergrunddorn/Subsoiler

3

Verschleifteile

657 4612

39

40

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

3 301 6142 1 Senkschraube ohne Mutter
7 301 6147 2 Senkschraube spz.
10 303 0935 2 Sicherungsmutter
11 305 6156 2 Scheibe

38 303 0978 1 Sechskantmutter
39 3056012 1 Scheibe

40 351 3201 1 Dorn

41 351 3202 1 Halmschutz

42 351 3222 1 Halm zum U-Dorn
45 321 2603 1 Federriegel

68 457 4508 1 Halter fir U-Dorn
69 303 0965 1 Sechskantmutter

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Selflocking nut
Washer

Nut

Washer

Tine

Stalk guard

Stalk for subsoiler
Locking bar

Holder
Nut

M16x40-10.9 4KT Zn
M16x60-10.9 4KT Zn
DIN985-NM16-8 Zn
D30/17x6 Zn

M20 DIN934-8 Zn
211807089 Zn
D30x360-M20
D30/26x48 RE
DMUDH-1 RE

D15 H=14 L=43/85
Zn
DMUDH-1 RE

M20x1,5
DIN936-17H Zn

ZLEMKEN




Untergrunddorn/Subsoiler

3

Verschleifteile

657 4613

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
3 301 6142 1 Senkschraube ohne Mutter Countersunk bolt M16x40-10.9 4KT Zn
7 301 6147 2 Senkschraube spz. Countersunk bolt M16x60-10.9 4KT Zn
10 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
11 305 6156 2 Scheibe Washer D30/17x6 Zn
38 303 0978 1 Sechskantmutter Nut M20 DIN934-8 Zn
39 3056012 1 Scheibe Washer 21 1S07089 Zn
40 351 3201 1 Dorn Tine D30x360-M20
41 351 3203 1 Halmschutz Stalk guard D30/26x48 LI
42 351 3223 1 Halm zum U-Dorn Stalk for subsoiler DMUDH-1 LI
45 321 2603 1 Federriegel Locking bar D15 H=14 L=43/85
Zn
69 303 0965 1 Sechskantmutter Nut M20x1,5
DIN936-17H Zn
70 457 4509 1 Halter fir U-Dorn Holder DMUDH-1 LI

ZLEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5150

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3212 1
3 3016142 1
4 301 5767 2
5 3015785 1
6 301 5789 1
8 303 0933 1
10 303 0935 2
11 305 6161 2
14 335 2134 1
15 335 2135 1
16 335 2234 1
17 335 2235 1
18 3352138 1
19 3352139 1
20 336 4156 1
21 336 4157 1
23 340 1903 1
27 341 1525 1
28 344 4418 1

Sechskantschraube

Senkschraube ohne Mutter

Senkschraube
Senkschraube
Senkschraube

Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe
Scharblatt

Scharblatt
Scharblatt gepanzert
Scharblatt gepanzert

Scharblatt

Scharblatt

Scharspitze gepanzert
Scharspitze gepanzert
Anlagekeil

Anlage
Streichblechstreifen

Bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Wing

Wing
Wing
Wing

Wing

Wing

Point

Point

Landside wedge
Landside
Mouldboard stripe

M10x25-8.8 Zn
DIN933
M16x40-10.9 4KT Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x36x4-12.9-MU-
Zn

DIN985-NM10-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn
17/40x6 DIN7349 Zn

SB56D RE
558x150x11
SB56D LI
558x150x11
SB56P RE
558x150x11
SB56P LI
558x150x11
SB58D RE

SB58D LI

SC2P RE

SC2P LI

AK12W 12x103x170
DMV1

1 DMCS40 RE

ZLEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5150

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 344 4419 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 DMCS40 LI
30 344 4428 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2 DMCS40 RE
31 344 4429 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2 DMCS40 LI
32 344 4438 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 DMCS40 RE
33 344 4439 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 DMCS40 LI
34 344 4448 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 DMCS40 RE
35 344 4449 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 DMCS40 LI
36 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
37 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
46 467 1040 1 Korperrumpf Frog DMCS RE
47 467 1041 1 Korperrumpf Frog DMCS LI
48 345 1030 1 Streichblechkante Shin DMCK RE
49 345 1031 1 Streichblechkante Shin DMCK LI
54 301 5780 1 Exzenterschraube Eccentric bolt M20x75-12.9 R Zn
55 301 5781 1 Exzenterschraube Eccentric bolt M20x75-12.9 L Zn
59 301 5747 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x70x8,5-12.9 Zn
64 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
65 311 9568 1 Klappstift Securing pin 5mmx32
67 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
76 657 4612 1 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 RE
77 657 4613 1 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 LI
78 347 0860 1 Einlegehand Trashboard E4 RE
79 347 0861 1 Einlegehand Trashboard E4 LI

=4

LEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5150

18,19
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

80 457 5218 1 Halter-EH Holder DM1 E4 RE

81 457 5219 1 Halter-EH Holder DM1 E4 LI

82 301 2292 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x80-10.9 Zn

83 3056132 2 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn

84 459 1194 1 Briicke Clamp plate 60x15x138
1x97-4Kt17

85 301 5794 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn

86 333 5032 1 Steinschar Share S42A RE
670x150x11

87 3335033 1 Steinschar Share S42A LI 670x150x11

88 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

89 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

90 347 0862 1 Einlegehand Trashboard E4KU RE

91 347 0863 1 Einlegehand Trashboard E4KU LI

92 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn

ZLEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5151

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3212 1
3 3016142 1
4 301 5767 2
5 3015785 1
6 301 5789 1
8 303 0933 1
10 303 0935 2
11 305 6161 2
14 335 2134 1
15 335 2135 1
16 335 2234 1
17 335 2235 1
18 3352138 1
19 3352139 1
20 336 4156 1
21 336 4157 1
23 340 1903 1
27 341 1525 1
28 344 4420 1

Sechskantschraube

Senkschraube ohne Mutter

Senkschraube
Senkschraube
Senkschraube

Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe
Scharblatt

Scharblatt
Scharblatt gepanzert
Scharblatt gepanzert

Scharblatt

Scharblatt

Scharspitze gepanzert
Scharspitze gepanzert
Anlagekeil

Anlage
Streichblechstreifen

Bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Wing

Wing
Wing
Wing

Wing

Wing

Point

Point

Landside wedge
Landside
Mouldboard stripe

M10x25-8.8 Zn
DIN933
M16x40-10.9 4KT Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x36x4-12.9-MU-
Zn

DIN985-NM10-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn
17/40x6 DIN7349 Zn

SB56D RE
558x150x11
SB56D LI
558x150x11
SB56P RE
558x150x11
SB56P LI
558x150x11
SB58D RE

SB58D LI

SC2P RE

SC2P LI

AK12W 12x103x170
DMV1

1 DMCS50 RE

ZLEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5151

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 344 4421 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 DMCS50 LI
30 344 4430 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2 DMCS50 RE
31 344 4431 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2 DMCS50 LI
32 344 4440 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 DMCS50 RE
33 344 4441 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 DMCS50 LI
34 344 4448 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 DMCS40 RE
35 344 4449 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 DMCS40 LI
36 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
37 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
46 467 1040 1 Korperrumpf Frog DMCS RE
47 467 1041 1 Korperrumpf Frog DMCS LI
48 345 1030 1 Streichblechkante Shin DMCK RE
49 345 1031 1 Streichblechkante Shin DMCK LI
54 301 5780 1 Exzenterschraube Eccentric bolt M20x75-12.9 R Zn
55 301 5781 1 Exzenterschraube Eccentric bolt M20x75-12.9 L Zn
59 301 5747 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x70x8,5-12.9 Zn
64 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
65 311 9568 1 Klappstift Securing pin 5mmx32
67 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
76 657 4612 1 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 RE
77 657 4613 1 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 LI
78 347 0860 1 Einlegehand Trashboard E4 RE
79 347 0861 1 Einlegehand Trashboard E4 LI

=4

LEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5151

18,19
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

80 457 5218 1 Halter-EH Holder DM1 E4 RE

81 457 5219 1 Halter-EH Holder DM1 E4 LI

82 301 2292 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x80-10.9 Zn

83 3056132 2 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn

84 459 1194 1 Briicke Clamp plate 60x15x138
1x97-4Kt17

85 301 5794 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn

86 333 5032 1 Steinschar Share S42A RE
670x150x11

87 3335033 1 Steinschar Share S42A LI 670x150x11

88 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

89 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

90 347 0862 1 Einlegehand Trashboard E4KU RE

91 347 0863 1 Einlegehand Trashboard E4KU LI

92 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn

ZLEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5152

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3212 1
3 3016142 1
4 301 5767 2
5 3015785 1
6 301 5789 1
8 303 0933 1
10 303 0935 2
11 305 6161 2
14 335 2134 1
15 335 2135 1
16 335 2234 1
17 335 2235 1
18 3352138 1
19 3352139 1
20 336 4156 1
21 336 4157 1
23 340 1903 1
27 341 1525 1
28 344 2100 1

Sechskantschraube

Senkschraube ohne Mutter

Senkschraube
Senkschraube
Senkschraube

Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe
Scharblatt

Scharblatt
Scharblatt gepanzert
Scharblatt gepanzert

Scharblatt

Scharblatt

Scharspitze gepanzert
Scharspitze gepanzert
Anlagekeil

Anlage
Streichblechblatt

Bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Wing

Wing
Wing
Wing

Wing

Wing

Point

Point

Landside wedge
Landside
Mouldboard

M10x25-8.8 Zn
DIN933
M16x40-10.9 4KT Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x36x4-12.9-MU-
Zn

DIN985-NM10-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn
17/40x6 DIN7349 Zn

SB56D RE
558x150x11
SB56D LI
558x150x11
SB56P RE
558x150x11
SB56P LI
558x150x11
SB58D RE

SB58D LI

SC2P RE

SC2P LI

AK12W 12x103x170
DMV1

DMW40 RE

ZLEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5152

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 344 2101 1 Streichblechblatt Mouldboard DMW40 LI
36 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
37 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
46 467 1046 1 Korperrumpf Frog DMW RE
47 467 1047 1 Korperrumpf Frog DMW LI
48 345 1030 1 Streichblechkante Shin DMCK RE
49 345 1031 1 Streichblechkante Shin DMCK LI
54 301 5780 1 Exzenterschraube Eccentric bolt M20x75-12.9 R Zn
55 301 5781 1 Exzenterschraube Eccentric bolt M20x75-12.9 L Zn
59 301 5747 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x70x8,5-12.9 Zn
64 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
65 311 9568 1 Klappstift Securing pin 5mmx32
67 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
76 657 4612 1 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 RE
77 657 4613 1 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 LI
78 347 0860 1 Einlegehand Trashboard E4 RE
79 347 0861 1 Einlegehand Trashboard E4 LI
80 457 5218 1 Halter-EH Holder DM1 E4 RE
81 457 5219 1 Halter-EH Holder DM1 E4 LI
82 301 2292 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x80-10.9 Zn
83 305 6132 2 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn
84 459 1194 1 Briicke Clamp plate 60x15x138
1x97-4Kt17

=4

LEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5152

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

85 301 5794 1
86 333 5032 1
87 333 5033 1
88 3352120 1
89 335 2121 1
90 347 0862 1
91 347 0863 1
92 301 5769 1
93 3352130 1
94 335 2131 1
95 335 2230 1
96 335 2231 1

Senkschraube
Steinschar

Steinschar
Scharblatt

Scharblatt

Einlegehand
Einlegehand
Senkschraube

Scharblatt
Scharblatt
Scharblatt gepanzert

Scharblatt gepanzert

Countersunk bolt
Share

Share
Wing

Wing

Trashboard
Trashboard
Countersunk bolt

Wing
Wing
Wing

Wing

M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn

S42A RE
670x150x11

S42A LI 670x150x11

SB43D RE
428x150x11
SB43D LI
428x150x11
E4KU RE

E4KU LI

M10x45-12.9-MU-10
Zn

SB45D RE
449x150x11

SB45D LI
449x150x11

SB45P RE
449x150x11

SB45P LI
449x150x11

=4

LEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5153

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3212 1
3 3016142 1
4 301 5767 2
5 3015785 1
6 301 5789 1
8 303 0933 1
10 303 0935 2
11 305 6161 2
14 335 2134 1
15 335 2135 1
16 335 2234 1
17 335 2235 1
18 3352138 1
19 3352139 1
20 336 4156 1
21 336 4157 1
23 340 1903 1
27 341 1525 1
28 344 2104 1

Sechskantschraube

Senkschraube ohne Mutter

Senkschraube
Senkschraube
Senkschraube

Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe
Scharblatt

Scharblatt
Scharblatt gepanzert
Scharblatt gepanzert

Scharblatt

Scharblatt

Scharspitze gepanzert
Scharspitze gepanzert
Anlagekeil

Anlage
Streichblechblatt

Bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Wing

Wing
Wing
Wing

Wing

Wing

Point

Point

Landside wedge
Landside
Mouldboard

M10x25-8.8 Zn
DIN933
M16x40-10.9 4KT Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x36x4-12.9-MU-
Zn

DIN985-NM10-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn
17/40x6 DIN7349 Zn

SB56D RE
558x150x11
SB56D LI
558x150x11
SB56P RE
558x150x11
SB56P LI
558x150x11
SB58D RE

SB58D LI

SC2P RE

SC2P LI

AK12W 12x103x170
DMV1

DMW52 RE

ZLEMKEN




Koerper/Bodies 3

Verschleifteile 699 5153

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
29 344 2105 1 Streichblechblatt Mouldboard DMW52 LI
36 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
37 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
46 467 1046 1 Korperrumpf Frog DMW RE
47 467 1047 1 Korperrumpf Frog DMW LI
48 345 1030 1 Streichblechkante Shin DMCK RE
49 345 1031 1 Streichblechkante Shin DMCK LI
54 301 5780 1 Exzenterschraube Eccentric bolt M20x75-12.9 R Zn
55 301 5781 1 Exzenterschraube Eccentric bolt M20x75-12.9 L Zn
59 301 5747 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x70x8,5-12.9 Zn
64 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
65 311 9568 1 Klappstift Securing pin 5mmx32
67 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
76 657 4612 1 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 RE
77 657 4613 1 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 LI
78 347 0860 1 Einlegehand Trashboard E4 RE
79 347 0861 1 Einlegehand Trashboard E4 LI
80 457 5218 1 Halter-EH Holder DM1 E4 RE
81 457 5219 1 Halter-EH Holder DM1 E4 LI
82 301 2292 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x80-10.9 Zn
83 305 6132 2 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn
84 459 1194 1 Briicke Clamp plate 60x15x138
1x97-4Kt17

ZLEMKEN



Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5153

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

85 301 5794 1
86 333 5032 1
87 333 5033 1
88 3352120 1
89 335 2121 1
90 347 0862 1
91 347 0863 1
92 301 5769 1
93 3352130 1
94 335 2131 1
95 335 2230 1
96 335 2231 1

Senkschraube
Steinschar

Steinschar
Scharblatt

Scharblatt

Einlegehand
Einlegehand
Senkschraube

Scharblatt
Scharblatt
Scharblatt gepanzert

Scharblatt gepanzert

Countersunk bolt
Share

Share
Wing

Wing

Trashboard
Trashboard
Countersunk bolt

Wing
Wing
Wing

Wing

M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn

S42A RE
670x150x11

S42A LI 670x150x11

SB43D RE
428x150x11
SB43D LI
428x150x11
E4KU RE

E4KU LI

M10x45-12.9-MU-10
Zn

SB45D RE
449x150x11

SB45D LI
449x150x11

SB45P RE
449x150x11

SB45P LI
449x150x11

=4

LEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5154

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3212 1
3 3016142 1
4 301 5767 2
5 3015785 1
6 301 5789 1
8 303 0933 1
10 303 0935 2
11 305 6161 2
14 335 2134 1
15 335 2135 1
16 335 2234 1
17 335 2235 1
18 3352138 1
19 3352139 1
20 336 4156 1
21 336 4157 1
23 340 1903 1
27 341 1525 1
28 344 0422 1

Sechskantschraube

Senkschraube ohne Mutter

Senkschraube
Senkschraube
Senkschraube

Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe
Scharblatt

Scharblatt
Scharblatt gepanzert
Scharblatt gepanzert

Scharblatt

Scharblatt

Scharspitze gepanzert
Scharspitze gepanzert
Anlagekeil

Anlage
Streichblech-Streifen

Bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Wing

Wing
Wing
Wing

Wing

Wing

Point

Point

Landside wedge
Landside
Mouldboard slat

M10x25-8.8 Zn
DIN933
M16x40-10.9 4KT Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x36x4-12.9-MU-
Zn

DIN985-NM10-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn
17/40x6 DIN7349 Zn

SB56D RE
558x150x11
SB56D LI
558x150x11
SB56P RE
558x150x11
SB56P LI
558x150x11
SB58D RE

SB58D LI

SC2P RE

SC2P LI

AK12W 12x103x170
DMV1

1 DMCS40 KU RE

ZLEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5154

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

29 344 0423 1
30 344 0432 1
31 344 0433 1
32 344 0442 1
33 344 0443 1
34 344 0452 1
35 344 0453 1
36 349 2890 1
37 349 2891 1
46 467 1040 1
47 467 1041 1
48 3451030 1
49 345 1031 1
54 301 5780 1
55 301 5781 1
59 301 5747 1
64 305 6167 1
65 311 9568 1
67 303 0936 2
76 657 4612 1
77 657 4613 1
78 347 0860 1
79 347 0861 1

Streichblech-Streifen
Streichblech-Streifen
Streichblech-Streifen
Streichblech-Streifen
Streichblech-Streifen
Streichblech-Streifen
Streichblech-Streifen
Anlagesech
Anlagesech
Korperrumpf
Korperrumpf
Streichblechkante
Streichblechkante
Exzenterschraube
Exzenterschraube
Senkschraube
Scheibe

Klappstift
Sicherungsmutter
Untergrunddorn
Untergrunddorn
Einlegehand
Einlegehand

Mouldboard slat
Mouldboard slat
Mouldboard slat
Mouldboard slat
Mouldboard slat
Mouldboard slat
Mouldboard slat
Sword coulter
Sword coulter
Frog

Frog

Shin

Shin

Eccentric bolt
Eccentric bolt
Countersunk bolt
Washer

Securing pin
Selflocking nut
Subsoiler
Subsoiler
Trashboard
Trashboard

1 DMCS40 KU LI

2 DMCS40 KU RE
2 DMCS40 KU LI

3 DMCS40 KU RE
3 DMCS40 KU LI

4 DMCS40 KU RE
4 DMCS40 KU LI
AS2 RE 6x238x240
AS2 LI 6x238x240
DMCS RE

DMCS LI

DMCK RE

DMCK LI
M20x75-12.9 R Zn
M20x75-12.9 L Zn
M20x70x8,5-12.9 Zn

13/35x5 Zn DIN
6340
5mmx32

DIN985-NM20-8 Zn
DMUD-1 RE
DMUD-1 LI

E4 RE

E4 LI

=4

LEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5154

18,19
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

80 457 5218 1 Halter-EH Holder DM1 E4 RE

81 457 5219 1 Halter-EH Holder DM1 E4 LI

82 301 2292 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x80-10.9 Zn

83 3056132 2 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn

84 459 1194 1 Briicke Clamp plate 60x15x138
1x97-4Kt17

85 301 5794 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn

86 333 5032 1 Steinschar Share S42A RE
670x150x11

87 3335033 1 Steinschar Share S42A LI 670x150x11

88 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

89 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

90 347 0862 1 Einlegehand Trashboard E4KU RE

91 347 0863 1 Einlegehand Trashboard E4KU LI

92 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn

ZLEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5155

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3212 1
3 3016142 1
4 301 5767 2
5 3015785 1
6 301 5789 1
8 303 0933 1
10 303 0935 2
11 305 6161 2
14 335 2134 1
15 335 2135 1
16 335 2234 1
17 335 2235 1
18 3352138 1
19 3352139 1
20 336 4156 1
21 336 4157 1
23 340 1903 1
27 341 1525 1
28 344 0422 1

Sechskantschraube

Senkschraube ohne Mutter

Senkschraube
Senkschraube
Senkschraube

Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe
Scharblatt

Scharblatt
Scharblatt gepanzert
Scharblatt gepanzert

Scharblatt

Scharblatt

Scharspitze gepanzert
Scharspitze gepanzert
Anlagekeil

Anlage
Streichblech-Streifen

Bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Wing

Wing
Wing
Wing

Wing

Wing

Point

Point

Landside wedge
Landside
Mouldboard slat

M10x25-8.8 Zn
DIN933
M16x40-10.9 4KT Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x36x4-12.9-MU-
Zn

DIN985-NM10-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn
17/40x6 DIN7349 Zn

SB56D RE
558x150x11
SB56D LI
558x150x11
SB56P RE
558x150x11
SB56P LI
558x150x11
SB58D RE

SB58D LI

SC2P RE

SC2P LI

AK12W 12x103x170
DMV1

1 DMCS40 KU RE

ZLEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5155

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

29 344 0423 1
30 344 4428 1
31 344 4429 1
32 344 4438 1
33 344 4439 1
34 344 0452 1
35 344 0453 1
36 349 2890 1
37 349 2891 1
46 467 1040 1
47 467 1041 1
48 3451030 1
49 345 1031 1
54 301 5780 1
55 301 5781 1
59 301 5747 1
64 305 6167 1
65 311 9568 1
67 303 0936 2
76 657 4612 1
77 657 4613 1
78 347 0860 1
79 347 0861 1

Streichblech-Streifen
Streichblechstreifen
Streichblechstreifen
Streichblechstreifen
Streichblechstreifen
Streichblech-Streifen
Streichblech-Streifen
Anlagesech
Anlagesech
Korperrumpf
Korperrumpf
Streichblechkante
Streichblechkante
Exzenterschraube
Exzenterschraube
Senkschraube
Scheibe

Klappstift
Sicherungsmutter
Untergrunddorn
Untergrunddorn
Einlegehand
Einlegehand

Mouldboard slat
Mouldboard stripe
Mouldboard stripe
Mouldboard stripe
Mouldboard stripe
Mouldboard slat
Mouldboard slat
Sword coulter
Sword coulter
Frog

Frog

Shin

Shin

Eccentric bolt
Eccentric bolt
Countersunk bolt
Washer

Securing pin
Selflocking nut
Subsoiler
Subsoiler
Trashboard
Trashboard

1 DMCS40 KU LI

2 DMCS40 RE

2 DMCS40 LI

3 DMCS40 RE

3 DMCS40 LI

4 DMCS40 KU RE
4 DMCS40 KU LI
AS2 RE 6x238x240
AS2 LI 6x238x240
DMCS RE

DMCS LI

DMCK RE

DMCK LI
M20x75-12.9 R Zn
M20x75-12.9 L Zn
M20x70x8,5-12.9 Zn

13/35x5 Zn DIN
6340
5mmx32

DIN985-NM20-8 Zn
DMUD-1 RE
DMUD-1 LI

E4 RE

E4 LI

ZLEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5155

18,19
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

80 457 5218 1 Halter-EH Holder DM1 E4 RE

81 457 5219 1 Halter-EH Holder DM1 E4 LI

82 301 2292 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x80-10.9 Zn

83 3056132 2 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn

84 459 1194 1 Briicke Clamp plate 60x15x138
1x97-4Kt17

85 301 5794 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn

86 333 5032 1 Steinschar Share S42A RE
670x150x11

87 3335033 1 Steinschar Share S42A LI 670x150x11

88 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

89 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

90 347 0862 1 Einlegehand Trashboard E4KU RE

91 347 0863 1 Einlegehand Trashboard E4KU LI

92 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn

ZLEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5156

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3212 1
3 3016142 1
4 301 5767 2
5 3015785 1
6 301 5789 1
8 303 0933 1
10 303 0935 2
11 305 6161 2
14 335 2134 1
15 335 2135 1
16 335 2234 1
17 335 2235 1
18 3352138 1
19 3352139 1
20 336 4156 1
21 336 4157 1
23 340 1903 1
27 341 1525 1
28 34410010 1

Sechskantschraube

Senkschraube ohne Mutter

Senkschraube
Senkschraube
Senkschraube

Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe
Scharblatt

Scharblatt
Scharblatt gepanzert
Scharblatt gepanzert

Scharblatt

Scharblatt

Scharspitze gepanzert
Scharspitze gepanzert
Anlagekeil

Anlage
Streichblechstreifen

Bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Wing

Wing
Wing
Wing

Wing

Wing

Point

Point

Landside wedge
Landside
Mouldboard stripe

M10x25-8.8 Zn
DIN933
M16x40-10.9 4KT Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x36x4-12.9-MU-
Zn

DIN985-NM10-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn
17/40x6 DIN7349 Zn

SB56D RE
558x150x11
SB56D LI
558x150x11
SB56P RE
558x150x11
SB56P LI
558x150x11
SB58D RE

SB58D LI

SC2P RE

SC2P LI

AK12W 12x103x170
DMV1

1 DMSCS40 RE

ZLEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5156

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 34410011 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 DMSCS40 LI
30 34410012 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2 DMSCS40 RE
31 34410013 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2 DMSCS40 LI
32 34410014 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 DMSCS40 RE
33 34410015 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 DMSCS40 LI
34 34410008 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 DMSCS RE
35 34410009 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 DMSCS LI
36 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
37 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
46 467 1040 1 Korperrumpf Frog DMCS RE
47 467 1041 1 Korperrumpf Frog DMCS LI
48 34510002 1 Streichblechkante Shin DMSCK RE
49 34510003 1 Streichblechkante Shin DMSCK LI
54 301 5780 1 Exzenterschraube Eccentric bolt M20x75-12.9 R Zn
55 301 5781 1 Exzenterschraube Eccentric bolt M20x75-12.9 L Zn
59 301 5747 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x70x8,5-12.9 Zn
64 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
65 311 9568 1 Klappstift Securing pin 5mmx32
67 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
76 657 4612 1 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 RE
77 657 4613 1 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 LI
78 347 0860 1 Einlegehand Trashboard E4 RE
79 347 0861 1 Einlegehand Trashboard E4 LI

=4

LEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5156

18,19
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

80 457 5218 1 Halter-EH Holder DM1 E4 RE

81 457 5219 1 Halter-EH Holder DM1 E4 LI

82 301 2292 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x80-10.9 Zn

83 3056132 2 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn

84 459 1194 1 Briicke Clamp plate 60x15x138
1x97-4Kt17

85 301 5794 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn

86 333 5032 1 Steinschar Share S42A RE
670x150x11

87 3335033 1 Steinschar Share S42A LI 670x150x11

88 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

89 3352121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

90 347 0862 1 Einlegehand Trashboard E4KU RE

91 347 0863 1 Einlegehand Trashboard E4KU LI

92 301 5769 2 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn

ZLEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5157

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3212 1
3 3016142 1
4 301 5767 2
5 3015785 1
6 301 5789 1
8 303 0933 1
10 303 0935 2
11 305 6161 2
14 335 2134 1
15 335 2135 1
16 335 2234 1
17 335 2235 1
18 3352138 1
19 3352139 1
20 336 4156 1
21 336 4157 1
23 340 1903 1
27 341 1525 1
28 34410002 1

Sechskantschraube

Senkschraube ohne Mutter

Senkschraube
Senkschraube
Senkschraube

Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe
Scharblatt

Scharblatt
Scharblatt gepanzert
Scharblatt gepanzert

Scharblatt

Scharblatt

Scharspitze gepanzert
Scharspitze gepanzert
Anlagekeil

Anlage
Streichblechstreifen

Bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Wing

Wing
Wing
Wing

Wing

Wing

Point

Point

Landside wedge
Landside
Mouldboard stripe

M10x25-8.8 Zn
DIN933
M16x40-10.9 4KT Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x36x4-12.9-MU-
Zn

DIN985-NM10-8 Zn

DIN985-NM16-8 Zn
17/40x6 DIN7349 Zn

SB56D RE
558x150x11
SB56D LI
558x150x11
SB56P RE
558x150x11
SB56P LI
558x150x11
SB58D RE

SB58D LI

SC2P RE

SC2P LI

AK12W 12x103x170
DMV1

1 DMSCS50 RE

ZLEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5157

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 34410003 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 1 DMSCS50 LI
30 34410004 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 2 DMSCS50 RE
31 34410007 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 DMSCS50 LI
32 34410006 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 3 DMSCS50 RE
34 34410008 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 DMSCS RE
35 34410009 1 Streichblechstreifen Mouldboard stripe 4 DMSCS LI
36 349 2890 1 Anlagesech Sword coulter AS2 RE 6x238x240
37 349 2891 1 Anlagesech Sword coulter AS2 LI 6x238x240
46 467 1040 1 Korperrumpf Frog DMCS RE
47 467 1041 1 Korperrumpf Frog DMCS LI
48 34510002 1 Streichblechkante Shin DMSCK RE
49 34510003 1 Streichblechkante Shin DMSCK LI
54 301 5780 1 Exzenterschraube Eccentric bolt M20x75-12.9 R Zn
55 301 5781 1 Exzenterschraube Eccentric bolt M20x75-12.9 L Zn
59 301 5747 1 Senkschraube Countersunk bolt M20x70x8,5-12.9 Zn
64 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
65 311 9568 1 Klappstift Securing pin 5mmx32
67 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
76 657 4612 1 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 RE
77 657 4613 1 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 LI
78 347 0860 1 Einlegehand Trashboard E4 RE
79 347 0861 1 Einlegehand Trashboard E4 LI
80 457 5218 1 Halter-EH Holder DM1 E4 RE

=4

LEMKEN




Koerper/Bodies

3

Verschleifteile

699 5157

18,19
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

81 457 5219 1 Halter-EH Holder DM1 E4 LI

82 301 2292 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M16x80-10.9 Zn

83 305 6132 2 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn

84 459 1194 1 Briicke Clamp plate 60x15x138
1x97-4Kt17

85 301 5794 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn

86 333 5032 1 Steinschar Share S42A RE
670x150x11

87 3335033 1 Steinschar Share S42A LI 670x150x11

88 3352120 1 Scharblatt Wing SB43D RE
428x150x11

89 335 2121 1 Scharblatt Wing SB43D LI
428x150x11

90 347 0862 1 Einlegehand Trashboard E4KU RE

91 347 0863 1 Einlegehand Trashboard E4KU LI

92 301 5769 2 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn

ZLEMKEN




Dlingereinleger/Skimmer

4

Verschleifteile

699 5510

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3666 2 Sechskantschraube spezial Bolt M16x1,5x35-10.9
DIN961-A Zn
2 301 5771 4 Senkschraube Countersunk bolt M10x25-8.8-MU
DIN608 Zn
3 3056135 4 Scheibe DIN 134 Washer 13x28x2,5
5 336 3711 1 Schar Share S270 LI
6 336 3712 1 Schar Share S150 RE
7 336 3713 1 Schar Share S150 LI
8 336 3720 1 Schar Share S190 RE
9 336 3721 1 Schar Share S190 LI
10 336 3724 1 Schar Share S360
11 347 0564 1 Streichblech Mouldboard M1 RE
12 347 0565 1 Streichblech Mouldboard M1 LI
13 347 0600 1 Streichblech Mouldboard M2 RE
14 347 0601 1 Streichblech Mouldboard M2 LI
15 347 0620 1 Streichblech Mouldboard M3 RE
16 347 0621 1 Streichblech Mouldboard M3 LI
17 347 0650 1 Streichblech Mouldboard D1RE
18 347 0651 1 Streichblech Mouldboard D1 LI
19 347 0654 1 Streichblech Mouldboard DO RE
21 347 3650 1 Streichschiene Tail piece STD1 60x6x230
22 457 0820 1 Korperrumpf Frog D35-40 RE
23 457 0821 1 Korperrumpf Frog D35-40 LI

ZLEMKEN




Dlingereinleger/Skimmer

4

Verschleifteile

699 5511

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3666 2 Sechskantschraube spezial Bolt M16x1,5x35-10.9
DIN961-A Zn
2 301 5771 4 Senkschraube Countersunk bolt M10x25-8.8-MU
DIN608 Zn
3 3056135 2 Scheibe DIN 134 Washer 13x28x2,5
4 336 3710 1 Schar Share S270 RE
5 336 3711 1 Schar Share S270 LI
6 336 3712 1 Schar Share S150 RE
7 336 3713 1 Schar Share S150 LI
8 336 3720 1 Schar Share S190 RE
9 336 3721 1 Schar Share S190 LI
10 336 3724 1 Schar Share S360
11 347 0564 1 Streichblech Mouldboard M1 RE
12 347 0565 1 Streichblech Mouldboard M1 LI
13 347 0600 1 Streichblech Mouldboard M2 RE
15 347 0620 1 Streichblech Mouldboard M3 RE
16 347 0621 1 Streichblech Mouldboard M3 LI
17 347 0650 1 Streichblech Mouldboard D1RE
18 347 0651 1 Streichblech Mouldboard D1 LI
20 347 0655 1 Streichblech Mouldboard DO LI
21 347 3650 1 Streichschiene Tail piece STD1 60x6x230
22 457 0830 1 Korperrumpf Frog D40-45 RE
23 457 0831 1 Korperrumpf Frog D40-45 LI
24 347 3652 1 Streichschiene Tail piece STD2 RE

ZLEMKEN




Dlingereinleger/Skimmer 4

Verschleifteile 699 5511

4.5
10
11,12
6,7
06.12
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
25 347 3653 1 Streichschiene Tail piece STD2 LI
26 301 5767 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn
27 305 6134 1 Scheibe Washer 25x11x5

ZLEMKEN



Dlingereinleger/Skimmer

4

Verschleifteile

699 5520

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3406 1 Sechskantschraube
2 301 5721 1 Senkschraube

3 301 5722 2 Senkschraube

4 301 5767 2 Senkschraube

5 301 5771 2 Senkschraube

6 3015773 2 Senkschraube

8 305 5903 4 Scheibe vierkant
9 305 6132 5 Scheibe

10 3056134 1 Scheibe

11 3056135 2 Scheibe DIN 134
12 3057703 2 Scheibe Graupappe
13 311 9565 1 Klappstift

14 313 8158 1 Bolzen mit Griff
15 336 3710 1 Schar

16 336 3711 1 Schar

17 336 3720 1 Schar

18 336 3721 1 Schar

19 336 3724 1 Schar

20 347 0600 1 Streichblech

21 347 0601 1 Streichblech

22 347 0604 1 Streichblech

Bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Securing pin
Pin with grip
Share
Share
Share
Share
Share
Mouldboard
Mouldboard
Mouldboard

M12x70-8.8 Zn
DIN931-A
M10x33x4-12.9 Zn

M10x45x4-12.9 Zn

M10x33-12.9-MU-10
Zn

M10x25-8.8-MU
DIN608 Zn
M10x35-8.8-MU
DIN608 Zn

13,5 DIN436 Zn

D11/25x2,5 Zn
25x11x5
13x28x2,5
D35/16x5
4,5mm
D14x61/103 Zn
S270 RE
S270 LI

S190 RE
S190 LI

S360

M2 RE

M2 LI

M2KU RE

ZLEMKEN




Dlingereinleger/Skimmer

4

Verschleifteile

699 5520

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 347 0620 1 Streichblech Mouldboard M3 RE
25 347 0621 1 Streichblech Mouldboard M3 LI
26 347 0650 1 Streichblech Mouldboard D1RE
27 347 0651 1 Streichblech Mouldboard D1 LI
28 347 0652 1 Streichblech Mouldboard D1KU RE
29 347 0653 1 Streichblech Mouldboard D1KU LI
30 347 0654 1 Streichblech Mouldboard DO RE
31 347 0655 1 Streichblech Mouldboard DO LI
32 347 3650 1 Streichschiene Tail piece STD1 60x6x230
33 347 3652 1 Streichschiene Tail piece STD2 RE
34 347 3653 1 Streichschiene Tail piece STD2 LI
35 457 0840 1 Korperrumpf Frog 50x30-10 RE
36 457 0841 1 Korperrumpf Frog 50x30-10 LI
37 469 3402 1 Winkel Angle 30x8x89

ZLEMKEN




Dlingereinleger/Skimmer

4

Verschleifteile

699 5521

1718

6
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3422 1 Sechskantschraube Bolt M12x75-8.8
DIN931-A Zn

2 301 5721 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x33x4-12.9 Zn

4 301 5767 2 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

5 301 5771 2 Senkschraube Countersunk bolt M10x25-8.8-MU
DIN608 Zn

6 301 5773 2 Senkschraube Countersunk bolt M10x35-8.8-MU
DIN608 Zn

7 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

8 305 5903 4 Scheibe vierkant Washer 13,5 DIN436 Zn

9 3056132 5 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn

10 305 6134 1 Scheibe Washer 25x11x5

11 3056135 2 Scheibe DIN 134 Washer 13x28x2,5

12 3057703 2 Scheibe Graupappe Washer D35/16x5

13 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5mm

14 313 8158 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D14x61/103 Zn

15 336 3710 1 Schar Share S270 RE

16 336 3711 1 Schar Share S270 LI

17 336 3720 1 Schar Share S190 RE

18 336 3721 1 Schar Share S190 LI

20 347 0600 1 Streichblech Mouldboard M2 RE

21 347 0601 1 Streichblech Mouldboard M2 LI

22 347 0604 1 Streichblech Mouldboard M2KU RE

23 347 0605 1 Streichblech Mouldboard M2KU LI

=4

LEMKEN




Dlingereinleger/Skimmer

4

Verschleifteile

699 5521

1718

a 6
15,16
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

24 347 0620 1 Streichblech Mouldboard M3 RE
25 347 0621 1 Streichblech Mouldboard M3 LI
26 347 0650 1 Streichblech Mouldboard D1 RE
27 347 0651 1 Streichblech Mouldboard D1 LI
28 347 0652 1 Streichblech Mouldboard D1KU RE
29 347 0653 1 Streichblech Mouldboard D1KU LI
30 347 0654 1 Streichblech Mouldboard DO RE
31 347 0655 1 Streichblech Mouldboard DO LI
32 347 3650 1 Streichschiene Tail piece STD1 60x6x230
33 347 3652 1 Streichschiene Tail piece STD2 RE
34 347 3653 1 Streichschiene Tail piece STD2 LI
36 457 0843 1 Korperrumpf Frog 50x30-14 LI
37 469 3402 1 Winkel Angle 30x8x89

ZLEMKEN




Dlingereinleger Wurfwinkelverst/Skimmer

4

Verschleifteile

699 5522

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5767 4 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn
2 3056132 4 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn
3 305 7703 2 Scheibe Graupappe Washer D35/16x5
4 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5mm
5 313 8153 2 Bolzen mit Griff Pin with grip D12x74,5/105 Zn
6 336 3722 1 Schar Share S245 RE
7 336 3723 1 Schar Share S245 LI
8 336 3726 1 Schar Share S370 RE
9 336 3727 1 Schar Share S370 LI
10 336 3728 1 Schar Share S205 RE
11 336 3729 1 Schar Share S205 LI
12 347 0620 1 Streichblech Mouldboard M3 RE
13 347 0621 1 Streichblech Mouldboard M3 LI
14 347 0654 1 Streichblech Mouldboard DO RE
15 347 0655 1 Streichblech Mouldboard DO LI
16 347 0660 1 Streichblech Mouldboard MS1 RE
17 347 0661 1 Streichblech Mouldboard MS1 LI
18 347 0662 1 Streichblech Mouldboard MS1 KU RE
19 347 0663 1 Streichblech Mouldboard MS1 KU LI
20 457 0846 1 Korperrumpf Frog DE 50x30 RE
21 457 0847 1 Kérperrumpf Frog DE 50x30 LI
22 457 0850 1 Keil Wedge 17x70x85 9GRD
23 301 3656 1 Sechskantschraube DIN933 Screw M16x25-8.8

ZLEMKEN




Dlingereinleger Wurfwinkelverst/Skimmer

4

Verschleifteile

699 5522

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 303 0958 1 Sechskantmutter Nut BM16 DIN936-8
25 31310003 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D12x95,5/135 Zn
26 45710004 1 Korperrumpf Frog DE RE 50x30 1xM16
27 45710006 1 Riegel Locking bar DE 10x78x95
28 45710005 1 Korperrumpf Frog DE LI 50x30 1xM16
29 301 5722 4 Senkschraube Countersunk bolt M10x45x4-12.9 Zn
30 34710002 1 Streichblech Mouldboard MS1 KU RE
31 34710003 1 Streichblech Mouldboard MS1 KU LI
32 45710007 1 Unterlage Base 6x33x147 2xD12-87
Zn
33 3015773 2 Senkschraube Countersunk bolt M10x35-8.8-MU
DIN608 Zn

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

5

Verschleifteile

699 0548

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4369 2 Sechskantschraube Bolt M20x85-8.8
DIN931-A

2 301 5767 2 Senkschraube Countersunk bolt M10x33-12.9-MU-10
Zn

3 301 5785 4 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

4 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn

5 3056132 4 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn

6 333 4090 1 Schar Share RB1

7 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207

8 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207

9 340 1920 1 Anlage Landside A29

10 344 2050 1 Streichblechblatt Mouldboard R50B

11 345 2000 2 Streichblechkante Shin R3K

12 464 1750 1 Koerperhalm Leg 90x40x740 H850

13 467 2010 1 Korperrumpf Frog RK12 S

14 467 2000 1 Kérperrumpf Frog RK12

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

6

Verschleifteile

699 0806

18,20,22 (R)
19,21,23 (L)

14,16 (R)
15,17 (L)

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 2292 1 Flachrundschraube

2 301 3839 1 Sechskantschraube

3 301 5767 1 Senkschraube

4 303 0958 1 Sechskantmutter

5 3056132 1 Scheibe

6 347 0826 1 Einlegehand

7 347 0827 1 Einlegehand

8 347 0834 1 Einlegehand

9 347 0835 1 Einlegehand

10 347 0860 1 Einlegehand

11 347 0861 1 Einlegehand

12 457 5200 1 Halter zur Einlegehand

13 457 5201 1 Halter zur Einlegehand

14 457 5204 1 Halter mit Abstiitzung

15 457 5205 1 Halter mit Abstltzung

16 457 9196 1 Halter mit Abstltzung

17 457 9197 1 Halter mit Abstltzung

18 657 5540 1 Einlegehand

19 657 5541 1 Einlegehand

20 657 5550 1 Einlegehand mit Abstitzung
21 657 5551 1 Einlegehand mit Abstiitzung
22 657 5560 1 Einlegehand mit Abstiitzung
23 657 5561 1 Einlegehand mit Abstiitzung

Bolt, cup square head
Bolt
Countersunk bolt

Nut

Washer

Trashboard
Trashboard
Trashboard
Trashboard
Trashboard
Trashboard

Holder for trashboard
Holder for trashboard
Holder with support
Holder with support
Holder with support
Holder with support
Trashboard
Trashboard
Trashboard
Trashboard
Trashboard
Trashboard

M16x80-10.9 Zn
M16x60-8.8 DIN933

M10x33-12.9-MU-10
Zn
BM16 DIN936-8

D11/25x2,5 Zn
E1RE

E1LI

E2 RE

E2 LI

E4 RE

E4 LI

E3+4 RE
E3+4 LI
E3+4 RE
E3+4 LI

E4 RE MK12
E4 LI MK12
RE E4

LI E4

RE E4

LI E4

RE E4-MK12
LI E4-MK12

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

6

Verschleifteile

699 0806

18,20,22 (R)
19,21,23 (L)

14,16 (R)
15,17 (L)

06.12
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 3016017 1 Zylinderschraube Allen screw M16x55-8.8 DIN912

Zn

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

7

Verschleifteile

699 0807

12 (R)
13 (L)

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 203 1870 1
2 203 1871 1
3 301 3348 1
4 301 5767 1
5 301 5794 1
6 301 5795 1
7 303 0934 1
8 349 2860 1
9 349 2861 1
10 349 2890 1
1" 349 2891 1
12 349 2900 1
13 349 2901 1
14 457 2960 1
15 457 2961 1
16 657 2960 1
17 657 2961 1
18 657 5672 1
19 657 5673 1
20 667 1900 1
21 667 1901 1

Sechblatt zum AS1
Sechblatt zum AS1
Sechskantschraube
Senkschraube

Senkschraube
Senkschraube

Sicherungsmutter
Breitfurchenmesser
Breitfurchenmesser
Anlagesech

Anlagesech

Anlagesech

Anlagesech

Halter zum Breitfurchenmesser
Halter zum Breitfurchenmesser
Breitfurchenmesser
Breitfurchenmesser
Anlagesech

Anlagesech

Anlagesech

Anlagesech

Coulter blade
Coulter blade
Bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut

Knife for wide furrows
Knife for wide furrows
Sword coulter

Sword coulter

Sword coulter

Sword coulter

Holder for BFM
Holder for BFM

Knife for wide furrows
Knife for wide furrows
Sword coulter

Sword coulter

Sword coulter

Sword coulter

RE 100x8x2x275
LI 100x8x2x275
M12x40-8.8 DIN933

M10x33-12.9-MU-10
Zn
M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn
M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn
DIN985-NM12-8 Zn

BFM-RE

BFM-LI

AS2 RE 6x238x240
AS2 LI 6x238x240
AS1RE

AS1LI

HBFM 2 RE

HBFM 2 LI

BFM2 RE

BFM2 LI

AS1RE

AS1 LI

AS2 RE 6x220x240
AS2 LI 6x220x240

ZLEMKEN




Untergrunddorn/Subsoiler

8

Verschleifteile

657 4602

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 2312 1 Flachrundschraube
2 301 5753 1 Senkschraube

3 303 0935 1 Sicherungsmutter
4 303 0936 1 Sicherungsmutter
5 3056012 1 Scheibe

6 305 6161 1 Scheibe

7 305 8551 1 Federsicherung

8 313 8140 1 Bolzen mit Griff

9 313 8152 1 Bolzen mit Griff
10 457 4602 1 Konsole

11 557 3202 1 Halm mit U-Dorn
12 303 0978 1 Sechskantmutter
14 351 3201 1 Dorn

15 351 3202 1 Halmschutz

16 351 3220 1 Halm zum U-Dorn

Bolt, cup square head
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Securing clip
Pin with grip
Pin with grip
Bracket

Stalk with point
Nut

Tine

Stalk guard
Stalk for subsoiler

M16x100-10.9 Zn

M20x100x8,5-12.9
Zn
DIN985-NM16-8 Zn

DIN985-NM20-8 Zn
211807089 Zn
17/40x6 DIN7349 Zn
41x3

GB D16x50,8/70 Zn
GB D16x50,8/70 Zn
UD6-80 RE

UD6 RE

M20 DIN934-8 Zn
D30x360-M20
D30/26x48 RE

UDG6 45 GRD RE

ZLEMKEN




Untergrunddorn/Subsoiler

8

Verschleifteile

657 4603

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 2312 1 Flachrundschraube
2 301 5753 1 Senkschraube

3 303 0935 1 Sicherungsmutter
4 303 0936 1 Sicherungsmutter
5 3056012 1 Scheibe

6 305 6161 1 Scheibe

7 305 8551 1 Federsicherung

8 313 8140 1 Bolzen mit Griff

9 313 8152 1 Bolzen mit Griff
10 457 4603 1 Konsole

11 557 3203 1 Halm mit U-Dorn
12 303 0978 1 Sechskantmutter
14 351 3201 1 Dorn

15 351 3203 1 Halmschutz

16 351 3221 1 Halm zum U-Dorn

Bolt, cup square head
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Securing clip
Pin with grip
Pin with grip
Bracket

Stalk with point
Nut

Tine

Stalk guard
Stalk for subsoiler

M16x100-10.9 Zn

M20x100x8,5-12.9
Zn
DIN985-NM16-8 Zn

DIN985-NM20-8 Zn
211807089 Zn
17/40x6 DIN7349 Zn
41x3

GB D16x50,8/70 Zn
GB D16x50,8/70 Zn
UDG6-80 LI

uD6 LI

M20 DIN934-8 Zn
D30x360-M20
D30/26x48 LI

UDG6 45 GRD LI

=4

LEMKEN




Untergrunddorn/Subsoiler

8

Verschleifteile

657 4606

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 2312 1 Flachrundschraube
2 301 5753 1 Senkschraube

3 303 0935 1 Sicherungsmutter
4 303 0936 1 Sicherungsmutter
5 3056012 1 Scheibe

6 305 6161 1 Scheibe

7 305 8551 1 Federsicherung

8 313 8140 1 Bolzen mit Griff

9 313 8152 1 Bolzen mit Griff
10 457 4606 1 Konsole

11 557 3202 1 Halm mit U-Dorn
12 303 0978 1 Sechskantmutter
14 351 3201 1 Dorn

15 351 3202 1 Halmschutz

16 351 3220 1 Halm zum U-Dorn

Bolt, cup square head
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Securing clip
Pin with grip
Pin with grip
Bracket

Stalk with point
Nut

Tine

Stalk guard
Stalk for subsoiler

M16x100-10.9 Zn

M20x100x8,5-12.9
Zn
DIN985-NM16-8 Zn

DIN985-NM20-8 Zn
211807089 Zn
17/40x6 DIN7349 Zn
41x3

GB D16x50,8/70 Zn
GB D16x50,8/70 Zn
UD6-70 RE

UD6 RE

M20 DIN934-8 Zn
D30x360-M20
D30/26x48 RE

UDG6 45 GRD RE

ZLEMKEN




Untergrunddorn/Subsoiler

8

Verschleifteile

657 4607

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 2312 1 Flachrundschraube
2 301 5753 1 Senkschraube

3 303 0935 1 Sicherungsmutter
4 303 0936 1 Sicherungsmutter
5 3056012 1 Scheibe

6 305 6161 1 Scheibe

7 305 8551 1 Federsicherung

8 313 8140 1 Bolzen mit Griff

9 313 8152 1 Bolzen mit Griff
10 457 4607 1 Konsole

11 557 3203 1 Halm mit U-Dorn
12 303 0978 1 Sechskantmutter
14 351 3201 1 Dorn

15 351 3203 1 Halmschutz

16 351 3221 1 Halm zum U-Dorn

Bolt, cup square head
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Securing clip
Pin with grip
Pin with grip
Bracket

Stalk with point
Nut

Tine

Stalk guard
Stalk for subsoiler

M16x100-10.9 Zn

M20x100x8,5-12.9
Zn
DIN985-NM16-8 Zn

DIN985-NM20-8 Zn
211807089 Zn
17/40x6 DIN7349 Zn
41x3

GB D16x50,8/70 Zn
GB D16x50,8/70 Zn
UDG6-70 LI

uD6 LI

M20 DIN934-8 Zn
D30x360-M20
D30/26x48 LI

UDG6 45 GRD LI

=4

LEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

8

Verschleifteile

699 0809

25,27 (R)
26,28 (L)

31,33 (R)
32,34 (L)

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 215 8385 1 Dorn

2 301 3779 1 Sechskantschraube spz.
3 301 3824 1 Sechskantschraube

4 303 0935 1 Sicherungsmutter

5 303 0978 1 Sechskantmutter

6 305 8551 1 Federsicherung

7 305 9888 1 Federring

8 313 8140 1 Bolzen mit Griff

9 351 3030 1 Halm mit Untergrunddorn
10 351 3031 1 Halm mit Untergrunddorn
11 351 3040 1 Halm mit Untergrunddorn
12 351 3041 1 Halm mit Untergrunddorn
13 351 3200 1 Halm fiir Untergrunddorn
14 351 3201 1 Dorn

15 351 3202 1 Halmschutz

16 351 3203 1 Halmschutz

17 351 3220 1 Halm zum U-Dorn

18 351 3221 1 Halm zum U-Dorn

19 351 3300 1 Untergrundschar

20 351 3301 1 Untergrundschar

21 457 4510 1 Halter fur U-Dorn

22 457 4511 1 Halter fur U-Dorn

23 457 4600 1 Halter zum U-Dorn

Tine
Bolt
Bolt

Selflocking nut

Nut

Securing clip
Spring ring

Pin with grip

Stalk with subsoiler
Stalk with subsoiler
Stalk with subsoiler
Stalk with subsoiler
Stalk

Tine

Stalk guard

Stalk guard

Stalk for subsoiler
Stalk for subsoiler
Share

Share

Holder

Holder

Carrier

zum Anschweissen
M16x60-10.9 Zn

M16x55-8.8
DIN931-A
DIN985-NM16-8 Zn

M20 DIN934-8 Zn
41x3

20 DIN127-A

GB D16x50,8/70 Zn
RE

LI

RE-A

LI-A
60x20x415-A
D30x360-M20
D30/26x48 RE
D30/26x48 LI
UD6 45 GRD RE
UDG6 45 GRD LI
UGS3 RE

UGS3 LI

UDH 2S-RE

UDH 2S-LI

RE-A 15mm

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

8

Verschleifteile

699 0809

25,27 (R)
26,28 (L)

31,33 (R)
32,34 (L)

06.12

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

24 457 4601 1 Halter zum U-Dorn Carrier LI-A 15mm

25 457 4602 1 Konsole Bracket UD6-80 RE

26 457 4603 1 Konsole Bracket UDG6-80 LI

27 457 4606 1 Konsole Bracket UD6-70 RE

28 457 4607 1 Konsole Bracket UDG6-70 LI

29 557 3200 1 Halm mit U-Dorn Stalk with point RE-A

30 557 3201 1 Halm mit U-Dorn Stalk with point LI-A

31 657 4602 1 Untergrunddorn Subsoiler UD6-80 RE

32 657 4603 1 Untergrunddorn Subsoiler UDG6-80 LI

33 657 4606 1 Untergrunddorn Subsoiler UD6-70 RE

34 657 4607 1 Untergrunddorn Subsoiler UDG6-70 LI

35 657 4650 1 Untergrundschar Share UGS3 RE

36 657 4651 1 Untergrundschar Share UGS3 LI

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

10

Verschleifteile

699 0800

Vz’s"‘ﬁzg

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 317 9370 1 Kunststofflager Synthetic bearing D65/33x40

2 331 5025 1 Gummiband kpl. Rubber tape 30x10x930

3 331 5030 1 Gummiband kpl. Rubber tape 30x10x1050

4 3315035 1 Gummiband kpl. Rubber tape 30x10x1500

5 331 5040 1 Gummiband kpl. Rubber tape 30x10x1850

6 423 0881 1 Kriimelwalze Crumbler roller LSK 7500/270 LI

7 423 0897 1 Krimelwalze Crumbler roller LSK 1000/270 LI

8 423 0899 1 Krimelwalze Crumbler roller LSK 1250/270 LI

9 423 0919 1 Krimelwalze Crumbler roller LSK 1500/270 LI

10 423 9020 1 Crosskillring Crosskill ring D440/50x100

11 423 9021 1 Crosskillring Crosskill ring D440/50x100/12-N

12 423 9022 1 Crosskillring Crosskill ring D440x100/12E

13 423 9030 1 Nockenring Nockenring D550x154

14 423 9031 1 Nockenring Nockenring D450x155/E

15 423 9032 1 Nockenring Nockenring D450x155

16 423 9087 1 Packerring Packer wheel 700x125 LKR320
45GRD GGG

17 423 9088 1 Packerring Packer wheel 700x200 LKR320
45GRD GGG

18 423 9089 1 Packerring Packer wheel 700x125 LKR320
30GRD GGG

19 423 9090 1 Packerring Packer wheel 700x200 LKR320
30GRD GGG

20 423 9091 1 Packerring Packer wheel 700x125 LKR320
45GRD

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

10

Verschleifteile

699 0800

Vz’s"‘ﬁzg

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

21 423 9092 1 Packerring Packer wheel 700x200 LKR320
45GRD

22 423 9093 1 Packerring Packer wheel 700x125 LKR320
30GRD

23 423 9094 1 Packerring Packer wheel 700x200 LKR320
30GRD

24 423 9106 1 Packerring Packer wheel 900x77,5 LKR
410/30 GRD

25 423 9107 1 Packerring Packer wheel 900x250 LKR 410/30
GRD

26 423 9108 1 Packerring Packer wheel 900x88 LKR 410/45
GRD

27 423 9109 1 Packerring Packer wheel 900x250 LKR 410/45
GRD

28 423 9110 1 Packerring Packer wheel 900x250 LKR410 45
GRD

29 331 5034 1 Gummiband kpl. Rubber tape 30x10x1480

30 353 8801 1 Striegelzinken Harrow tine STD/12mm

31 421 1520 1 Abstreifer Scraper 70x12x270

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

12

Verschleifteile

699 0805

Zirkon 7

14(6)
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 301 3840 1 Sechskantschraube Bolt M16x1,5x501s23xb22
Zn
2 301 4235 1 Sechskantschraube spz. Bolt M20x1,5x55-10.9 Zn
3 311 9802 1 Flachklappstecker Linch pin 36x137
4 337 7012 1 Messerzinken Blade tine MZ30B RE
5 3377013 1 Messerzinken Blade tine MZ30B LI
6 3377014 1 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ30PB RE
7 337 7015 1 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ30PB LI
8 337 7022 1 Messerzinken Blade tine MZ28B RE
9 337 7023 1 Messerzinken Blade tine MZ28B LI
10 337 7024 1 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced Mz28PB RE
11 337 7025 1 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ28PB LI
12 337 7032 1 Messerzinken Allround Blade tine SG30 RE
13 337 7033 1 Messerzinken Allround Blade tine SG30 LI
14 337 7034 1 Messerzinken Blade tine S30P RE
15 337 7035 1 Messerzinken Blade tine S30P LI
16 337 7036 1 Messerzinken Blade tine G30P RE
17 337 7037 1 Messerzinken Blade tine G30P LI
18 337 7042 1 Messerzinken Blade tine SW34 RE
19 337 7043 1 Messerzinken Blade tine SW34 LI
20 337 7044 1 Messerzinken Blade tine SW34P RE
21 337 7045 1 Messerzinken Blade tine SW34P LI
22 337 7048 1 Messerzinken Blade tine SZ34 RE
23 337 7049 1 Messerzinken Blade tine SZ34 LI

-10.9

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts 12
VerschleiBteile 699 0805

Zirkon 7

14(6)
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘

24 459 8601 1 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM16x1,5

25 459 8602 1 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM20x1,5

26 337 7050 1 Messerzinken Blade tine SZ34P RE

27 337 7051 1 Messerzinken Blade tine SZ34P LI

28 301 3847 1 Sechskantschraube Bolt M16x1,5x371s17xb15+10.9
Zn

29 337 7058 1 Messerzinken Blade tine SZ32 RE

30 337 7059 1 Messerzinken Blade tine SZ32 LI

31 337 7060 1 Messerzinken Blade tine SZ32P RE

32 337 7061 1 Messerzinken Blade tine SZ32P LI

33 459 8604 1 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105

2xM16x1,5 Zn

ZLEMKEN



VerschleiRteile/Wearing parts

13

Verschleifteile

699 0801

23— — 26 — 2427
22— —25
13 N\ z 11 ~N 12\ )
9 9,10 E%
‘ 19 20
' | 9 ) 21
\@ K@ _\Q 18 5
[ | |
15,16
)14 L) L )—17
r ) -
3 8
7
28,29.30,31 32,33,34,35
36,37,38,39 40,41,42,43
=y
VB
S ®\
J» ;
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 218 1147 1 Rohr Tube D 76,1/64,5x35
2 2451198 1 Lagerbock Bearing block 80x10x130-D76x35
3 301 9673 1 Planetschraube mit Mutter Bolt M10x35-8.8 Zn
4 301 9675 1 Planetschraube mit Mutter Bolt M10x40-8.8 Zn
5 317 9125 1 Lager Bearing LSK+LFK Zn
6 317 9370 1 Kunststofflager Synthetic bearing D65/33x40
7 337 5475 1 Schar Share P58/6 28x5x170
8 337 5476 1 Schar Share S4-40x6x195
9 353 4656 1 Klemme Clamp 40x10-25x8 P58/3
10 353 4657 1 Klemme Clamp 40x10-27x10 P56/13
11 353 4664 1 Klemme Clamp 50x15-32x18 P51/11
12 353 4666 1 Klemme Clamp 50x15-30x10 P20
13 353 4680 1 Klemme mit Schraube Clamp 50x15-32x10
14 353 4996 1 Garezinken umgekehrte Form Small spring tine 25x8-P59/5
15 353 5000 1 Garezinken Small spring tine 25x8-P58/5
16 353 5002 1 Garezinken Small spring tine 27x10-P56/5
17 353 5005 1 Garezinken mit Schar Small spring tine 25x8-P58/1
18 353 8619 1 Verstarkungsfeder Spring 32x8-P51/16
19 353 8621 1 Federzinken ohne Schar Spring tine 32x10 P50/5
20 353 8721 1 Federzinken mit Schar Spring tine 32x10 P50/1
21 353 8725 1 Federzinken-Marathon mit Schar Spring tine 30x10-D20 P20/1
22 355 7881 1 Ackerzinken gebogen Harrow tine 16x180-MU
23 355 7883 1 Ackerzinken gebogen Harrow tine 20x200-MU

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts 13

Verschleifteile 699 0801

—24,27
22— —25

13—\2% N 12—
9,10 “[@

9
d 1920
\ﬂih K% 9_\? 18 _211
| | |
15,16
)14 L) L )—17
3 8
7

32,33,34,35
40,41,42,43

28,29,30,31
36,37,38,39

.
\ @\ 5
S ®\
!» 6
06.12

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 355 7884 1 Ackerzinken konisch, gerade Harrow tine 20x220-MU
25 355 8298 1 Ackerzinken gebogen Harrow tine 16x180-MU
26 355 8301 1 Ackerzinken gebogen Harrow tine 20x200-MU
27 355 8302 1 Ackerzinken gebogen Harrow tine 20x220-MU
28 423 0892 1 Kriimelwalze Crumbler roller LFK 1000/240 RE
29 423 0893 1 Kriimelwalze Crumbiler roller LFK 1000/240 LI
30 423 0894 1 Kriimelwalze Crumbiler roller LFK 1250/240 RE
31 423 0895 1 Kriimelwalze Crumbiler roller LFK 1250/240 LI
32 423 0896 1 Kriimelwalze Crumbler roller LSK 1000/270 RE
33 423 0897 1 Kriimelwalze Crumbler roller LSK 1000/270 LI
34 423 0898 1 Kriimelwalze Crumbiler roller LSK 1250/270 RE
35 423 0899 1 Kriimelwalze Crumbiler roller LSK 1250/270 LI
36 423 0902 1 Krimelwalze Crumbler roller LFK 1000/300 RE
37 423 0903 1 Kriimelwalze Crumbler roller LFK 1000/300 LI
38 423 0904 1 Kriimelwalze Crumbiler roller LFK 1250/300 RE
39 423 0905 1 Kriimelwalze Crumbiler roller LFK 1250/300 LI
40 423 0906 1 Krimelwalze Crumbler roller LSK 1000/330 RE
41 423 0907 1 Kriimelwalze Crumbler roller LSK 1000/330 LI
42 423 0908 1 Kriimelwalze Crumbiler roller LSK 1250/330 RE
43 423 0909 1 Kriimelwalze Crumbiler roller LSK 1250/330 LI

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

14

Verschleifteile 699 0810
4
27
—L— e /05 5
7“‘ ""a

8.9 17,18
[5

10

3

13,14

— 15,16

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 5769 1 Senkschraube

2 3016124 1 Senkschraube

3 301 9675 1 Planetschraube mit Mutter
4 303 1012 1 Sechskantmutter
5 305 9900 1 Federring

6 319 9352 1 Flanschlager

7 319 9367 1 Flanschlager-Gehauseeinheit
8 337 4356 1 Gansefuldschar
9 337 4357 1 Gansefuldschar
10 337 5480 1 Schar

13 422 2820 1 Schiene

14 422 2822 1 Schiene

15 422 2825 1 Schiene

16 422 2826 1 Schiene

17 423 0850 1 Kriimelwalze

18 423 0851 1 Kriimelwalze

19 423 0852 1 Rohrstabwalze
20 423 0853 1 Rohrstabwalze
21 423 0951 1 Rohrstabwalze
22 423 0952 1 Rohrstabwalze
23 423 9010 1 Crosskillring

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Bolt

Nut

Spring ring
Bearing

Bearing cpl.

Duckfoot-share
Duckfoot-share
Share

Bar

Bar

Bar

Bar

Crumbiler roller
Crumbler roller
Tube bar roller
Tube bar roller
Tube bar roller
Tube bar roller
Crosskill ring

M10x45-12.9-MU-10
Zn

M10x35-10.9
DIN7991-A Zn
M10x40-8.8 Zn

M10 DIN934-8 Zn
10 DIN127 Zn

RCJT 35-C AHO1
GGG

RCJT 25x134x44,5
GGG

G25 5x250

G28 5x280

K4 8x40x160
100x8x1470
100x8x1970
120x10x1470
120x10x1970
LFK 1500/270
LFK 2000/270
LRK 1500/330
LRK 2000/330
D400x1436-1396
D400x1936-1896
D400x100/12

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts 14
VerschleiBteile 699 0810
4
|—2'7—| i /5 2
7— \*
8,9

3
——13,14
o ° o —— 15,16
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 423 9011 1 Crosskillring Crosskill ring D400x100/12E-LlI
25 423 9012 1 Crosskillring Crosskill ring D400x100/12E-RE
27 353 5516 1 Gammazinken mit Schar u.Klemme Gamma tine with point+holder 32x12 G13 D22

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

14

Verschleifteile

699 0823

1516 1718
7
i

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3199 1 Sechskantschraube DIN933
2 301 5769 1 Senkschraube

3 301 9675 1 Planetschraube mit Mutter
4 305 1309 1 Sicherungsblech

5 305 8577 1 Scheibe

6 3199371 1 Flanschlager-Gehauseeinheit
7 3199372 1 Flanschlager-Gehauseeinheit
9 337 4356 1 Gansefulischar

10 337 4357 1 Gansefuldschar

11 337 5480 1 Schar

12 353 4669 1 Klemme

13 353 5511 1 Gammagzinken mit Schar

14 375 1246 1 O-Ring

15 422 2820 1 Schiene

16 422 2822 1 Schiene

17 422 2825 1 Schiene

18 422 2826 1 Schiene

19 423 0848 1 Kriimelwalze

20 423 0849 1 Kriimelwalze

21 423 0856 1 Rohrstabwalze

22 423 0857 1 Rohrstabwalze

Screw
Countersunk bolt

Bolt

Locking plate
Washer
Bearing cpl.

Bearing cpl.

Duckfoot-share
Duckfoot-share
Share
Clamp

Gamma tine with point
O-ring

Bar

Bar

Bar

Bar

Crumbiler roller
Crumbiler roller

Tube bar roller

Tube bar roller

M10x20-8.8 Zn

M10x45-12.9-MU-10
Zn
M10x40-8.8 Zn

17x1,5x50 1xD11 Zn
10,5/30x2,5 St-Zn

RCJT 25x400x43
GGG

RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

G25 5x250

G28 5x280
K4 8x40x160

50x15-30x12 P22
Ga.
32x12 G13

58x3

100x8x1470
100x8x1970
120x10x1470
120x10x1970

LFK D270x1500 "B"
LFK D270x2000 "B"
LRK D330x1500 "B"
LRK D330x2000 "B"

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

14

Verschleifteile

699 0823

06.12

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 423 0925 1 Rohrstabwalze Tube bar roller D400x1500
24 423 0951 1 Rohrstabwalze Tube bar roller D400x1436-1396
25 423 0952 1 Rohrstabwalze Tube bar roller D400x1936-1896
26 423 9010 1 Crosskillring Crosskill ring D400x100/12
27 423 9011 1 Crosskillring Crosskill ring D400x100/12E-LI
28 423 9012 1 Crosskillring Crosskill ring D400x100/12E-RE
29 423 9031 1 Nockenring Nockenring D450x155/E
30 423 9032 1 Nockenring Nockenring D450x155
31 423 9042 1 Trapezring Trapezring D500x52 3xD17
32 3751277 1 O-Ring O-ring 79x2
33 423 0926 1 Rohrstabwalze Tube bar roller D400x2000 "B"

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

16

Verschleifteile

699 0817

20,32,33

16

15
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3884 1 Sechskantschraube Bolt M16x70-8.8
DIN931-A Zn
2 301 4601 1 Sechskantschraube spz. Bolt M20x70-10.9 Zn
3 301 5388 1 Sechskantschraube spz. Bolt M16x45-8.8 Zn
4 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn
5 301 6130 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9
DIN7991-A Zn
6 301 9675 1 Planetschraube mit Mutter Bolt M10x40-8.8 Zn
7 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
8 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
9 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
10 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5mm
11 313 8140 1 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D16x50,8/70 Zn
12 319 9365 1 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
13 323 0002 1 Deckel Cover 115x3x115 1xD11
A2
14 329 8503 1 Zugfeder Spring d=3,2 Dm=20,2
Lo=158 OGRD
15 337 4356 1 Gansefulischar Duckfoot-share G25 5x250
16 337 5476 1 Schar Share S4-40x6x195
17 337 5480 1 Schar Share K4 8x40x160
18 353 5516 1 Gammagzinken mit Schar u.Klemme Gamma tine with point+holder 32x12 G13 D22
20 353 8625 1 Federzinken-Marathon oh. Schar Spring tine 30x10-D20 P20/5
21 353 8725 1 Federzinken-Marathon mit Schar Spring tine 30x10-D20 P20/1

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

16

Verschleifteile

699 0817

20,32,33

16

15
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 422 2691 1 Schiene Bar 120x12x1320
23 422 2693 1 Halter Holder 40x16x579
24 422 2694 1 Lenker Link 40x10x226
25 422 2695 1 Verstellplatte Adjuster plate 10x116x244 9xD12,5
26 422 2854 1 Winkel Angle 8x128,5x135,6 RE
27 422 2855 1 Winkel Angle 8x128,5x135,6 LI
28 422 2893 1 Trager Carrier TPW+ZPW500-Quarz
7
29 422 2894 1 Trager Carrier RSTW D540-Quarz
7
30 465 3901 1 Halm Leg 40x15x450
31 482 1125 1 Verstellleiste Adjuster plate 1,5x23x161,5 5xD13
1xD8
34 353 8628 1 Schleppzinken Tines RE 32x10x405
35 353 8629 1 Schleppzinken Tines LI 32x10x405

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

17

Verschleifteile

699 0802

AY

2
e

%

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3240 1 Sechskantschraube spz.
2 301 5452 1 Sechskantschraube

3 301 5793 1 Senkschraube DIN608
4 301 5795 1 Senkschraube

5 301 5796 1 Senkschraube

6 303 1012 1 Sechskantmutter

7 3031013 1 Sechskantmutter

8 337 0463 1 Doppelherzschar

9 337 0467 1 Doppelherzschar

10 337 4134 1 Doppelherzschar

11 337 4368 1 Gansefuldschar

12 337 5420 1 Schar

Bolt
Bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt

Countersunk bolt

Nut

Nut

Double-heart share
Double-heart share
Double-heart share
Duckfoot-share
Share

M10x45-8.8 Zn

M12x60-8.8 Zn
DIN931-A
M12x40-8.8-MU

M12x50-8.8-MU
DIN608 Zn
M12x60-8.8-MU
DIN608 Zn

M10 DIN934-8 Zn

M12 DIN934-8 Zn
A12

A13

A19

A30

A6

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

18

Verschleifteile

699 0804

16,18 (R)
17,19 (L)

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 1805 1 Flachrundschraube mit Mutter
2 301 5771 1 Senkschraube

3 301 5785 1 Senkschraube

4 301 5786 1 Senkschraube

5 301 5787 1 Senkschraube

6 305 9902 1 Federring

7 337 4350 1 Flachschar

8 337 4351 1 Flachschar

9 337 4375 1 Flugelschar

10 337 4378 1 Flugelschar

11 337 4380 1 Flugelschar

12 337 4388 1 Scharspitze zum Smaragd
13 337 4394 1 Leitblech umgebogen

14 337 4398 1 Randleitblech

15 337 4399 1 Randleitblech

16 337 4402 1 Fligelschar

17 337 4403 1 Flugelschar

18 337 4406 1 Fligelschar

Bolt, cup square head
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Spring ring

Flat share

Flat share

Wing

Wing

Wing

Point

Guideboard
Guideboard, outer
Guideboard, outer
Wing

Wing

Wing

M12x30-10.9 MU Zn
M10x25-8.8-MU
DIN608 Zn
M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x55x20-12.9-MU
Zn
M12x65x30-12.9-MU
Zn

12 DIN127 Zn

F20

F24

FL345

FL405

FL450

S$12D 120x10x230
LB2 100x8x305
LBR2 RE

LBR2 LI

FL20 RE
100x8x2x205
FL20 LI
100x8x2x205
FL28 RE
100x8x2x285

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts 18
VerschleiBteile 699 0804
16,18 (R)
17,19 L)
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 337 4407 1 Flugelschar Wing FL28 LI
100x8x2x285
20 465 3614 1 Halm Leg F 70x22 Topas
140-A
21 465 3678 1 Halm Leg 70x22 H750 Topas
140 A
22 467 9105 1 Scharful® Foot 8-S/FL
23 465 3615 1 Halm mit Hartmetall leg 70x22 "F" Topas 140
A
24 2151392 1 Rund Round steel D30x250
25 349 8755 1 Halmschutz Stalk guard 30x15x310 19xHM

=4

LEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

19

Verschleifteile

699 0808

14,16 (R)
15,17 (L)

\ 24,42 (R) ﬁ

20,22 (R)
2123 (L)

25,43 (L)

@ 30/30

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 215 1426 1 Achse Axle D 50/40/35/30x117

2 215 1636 1 Achse Axle D50/40/30x128

3 301 1805 1 Flachrundschraube mit Mutter Bolt, cup square head M12x30-10.9 MU Zn

4 301 5785 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x33-12.9-MU-10
Zn

5 301 5786 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x55x20-12.9-MU
Zn

6 301 5787 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x65x30-12.9-MU
Zn

7 3199116 1 Kegelrollenlager Bearing 30206.

8 319 9166 1 Kegelrollenlager Bearing 32007X

9 337 4388 1 Scharspitze zum Smaragd Point S12D 120x10x230

10 337 4392 1 Scharspitze aufgepanzert Point S12P 120x12x230

11 337 4395 1 Leitblech Guideboard LB1 100x8x305

12 337 4398 1 Randleitblech Guideboard, outer LBR2 RE

13 337 4399 1 Randleitblech Guideboard, outer LBR2 LI

14 337 4406 1 Flugelschar Wing FL28 RE
100x8x2x285

15 337 4407 1 Fligelschar Wing FL28 LI
100x8x2x285

16 337 4412 1 Fligelschar Wing FL33 RE
100x8x2x330

17 337 4413 1 Fligelschar Wing FL33 LI
100x8x2x330

18 337 4416 1 Fligelschar Wing FL35D RE
130x10x345

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

19

Verschleifteile

699 0808

14,16 (R)
15,17 (L)

\ 24,42 (R) ﬁ

20,22 (R)
2123 (L)

25,43 (L)

@ 30/30

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

19 337 4417 1 Flugelschar Wing FL35D LI
130x10x345

20 337 4418 1 Fltgelschar Wing FL35D GEK RE
130x10x346

21 337 4419 1 FlGgelschar Wing FL35D GEK LI
130x10x346

22 337 4420 1 Flugelschar Wing FL37D GEK RE
11x130x381

23 337 4421 1 Flugelschar Wing FL37D GEK LI
11x130x381

24 337 4424 1 Flugelschar Wing FL37P GEK RE
11x130x381

25 337 4425 1 Fltgelschar Wing FL37P GEK LI
11x130x381

26 349 0458 1 Hohlscheibe Hollow disc D450/100x5 90 GRD

27 465 3605 1 Halm Leg 60x20 H750

28 465 3680 1 Halm Leg 70x22x875 D24

29 467 9105 1 Scharfu® Foot 8-S/FL

30 337 4391 1 Scharspitze zum Smaragd Point S12PK 120x12x200

31 465 3681 1 Halm Leg 70x22x795-D16 (UE)

32 465 3682 1 Halm (F-Form) Leg F 70x22x935 D24
H830

33 465 3688 1 Halm (F-Form) Leg F 70x22x880 D16
H830

34 337 4350 1 Flachschar Flat share F20

35 337 4351 1 Flachschar Flat share F24

36 301 4637 1 Sechskantschraube-Schmierbohr. Bolt M24x85-8.8 MSB Zn

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

19

Verschleifteile

699 0808

41

14,16 (R)
15,17 (L)

oo

/ 33\
7 \
2022 (R
2123 fL)) 40‘\
&

\ 24,42 (R) ﬁ

25,43 (L)

2
@ 30/30
&

@ 30/35

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

37 317 3412 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x22

38 427 8167 1 Lager Bearing D100/25x80 UE Zn

39 303 0125 1 Kronenmutter mit Bund Castle nut M24/55

40 2151392 1 Rund Round steel D30x250

41 323 0410 1 Schutzkappe Cap D81/77/40x18x2 Zn

42 337 4426 1 Fligelschar Wing FL35P GEK RE
130x11x346

43 337 4427 1 Fligelschar Wing FL35P GEK LI
130x11x346

44 349 8755 1 Halmschutz Stalk guard 30x15x310 19xHM

45 465 3690 1 Halm (F-Form) Leg F 70x22x880-HM
D16 H830

46 465 3692 1 Halm (F-Form) Leg F 70x22x935-HM
D24 H830

47 547 8882 1 Lagerung Bearing 668A
1x30206+32007X

48 547 8883 1 Lagerung Bearing 668A 2x30206

49 3015784 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x75x30-12.9-MU
Zn

ZLEMKEN



Arbeitswerkzeuge/Tools

20

Verschleifteile

699 0701

16 (70x22x875)
17 (70x22x795)

AN

= -

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 1805 4 Flachrundschraube mit Mutter
2 301 5785 1 Senkschraube

3 301 5786 1 Senkschraube

4 301 5787 1 Senkschraube

5 301 5789 1 Senkschraube

6 305 9902 3 Federring

7 337 4386 1 Scharspitze

8 337 4391 1 Scharspitze zum Smaragd
9 337 4392 1 Scharspitze aufgepanzert
10 337 4395 1 Leitblech

11 337 4398 1 Randleitblech

12 337 4399 1 Randleitblech

13 337 4428 1 Flugelschar

14 337 4429 1 Flugelschar

15 337 4401 1 Leitblech

16 465 3680 1 Halm

17 465 3681 1 Halm

18 467 9106 1 Scharfu®

19 467 9107 1 Scharfu®
20 3015784 1 Senkschraube

Bolt, cup square head
Countersunk bolt

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Spring ring

Point

Point

Point

Guideboard
Guideboard, outer
Guideboard, outer
Wing

Wing

Guideboard

Leg

Leg

Foot

Foot

Countersunk bolt

M12x30-10.9 MU Zn

M12x33-12.9-MU-10
Zn
M12x55x20-12.9-MU
Zn
M12x65x30-12.9-MU
Zn
M12x36x4-12.9-MU-
Zn

12 DIN127 Zn

S8P 80x14x230
S12PK 120x12x200
S12P 120x12x230
LB1 100x8x305
LBR2 RE

LBR2 LI

FL23D GEK RE
FL23D GEK LI

LB3 80x8x305
70x22x875 D24
70x22x795-D16 (UE)
10-S/FL

10-S 10x100x207

M12x75x30-12.9-MU
Zn

ZLEMKEN




Arbeitswerkzeuge/Tools 20

Verschleifteile 699 0701

16 (70x22x875) .
17 (70x22x795) o

J
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 337 5420 1 Schar Share A6
22 337 4430 1 Randleitblech Guideboard, outer LBR3 RE S8
23 337 4431 1 Randleitblech Guideboard, outer LBR3 LI S8

ZLEMKEN



VerschleiRteile/Wearing parts

20

Verschleifteile

699 0822

TS
e

653

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 5786 1
2 301 5787 1
3 301 5789 1
4 3016123 1
5 303 0933 1
6 3199116 2
7 337 4388 1
8 337 4392 1
9 337 4395 1
10 337 4398 1
11 337 4399 1
12 337 5420 1
13 349 0458 1
14 465 3680 1
15 465 3681 1
16 467 9107 1
17 547 8883 1
18 215 1667 1
19 323 0410 1
20 301 5784 1

Senkschraube
Senkschraube
Senkschraube
Senkschraube

Sicherungsmutter
Kegelrollenlager
Scharspitze zum Smaragd
Scharspitze aufgepanzert
Leitblech

Randleitblech
Randleitblech

Schar

Hohlscheibe

Halm

Halm

Scharfu®

Lagerung

Achse

Schutzkappe
Senkschraube

Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Bearing

Point

Point

Guideboard
Guideboard, outer
Guideboard, outer
Share

Hollow disc

Leg

Leg

Foot

Bearing

Axle

Cap

Countersunk bolt

M12x55x20-12.9-MU
Zn
M12x65x30-12.9-MU
Zn
M12x36x4-12.9-MU-
Zn

M10x30-10.9
DIN7991-A Zn
DIN985-NM10-8 Zn

302086.
S12D 120x10x230
S12P 120x12x230
LB1 100x8x305
LBR2 RE

LBR2 LI

A6

D450/100x5 90 GRD
70x22x875 D24
70x22x795-D16 (UE)
10-S 10x100x207
668A 2x30206
D50/40/30x123
D81/77/40x18x2 Zn

M12x75x30-12.9-MU
Zn

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller

23

Verschleifteile

682 6030

8
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3347 1 Sechskantschraube Bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

2 301 3425 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x80-10.9 Zn

3 301 3470 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x105-10.9 Zn

4 301 5449 2 Sechskantschraube Bolt M12x45-8.8 Zn
DIN931-A

5 301 7280 1 Sechskantschraube Bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933

6 301 7334 2 Sechskantschraube Bolt M12x35-8.8 Zn
DIN933

7 303 0932 3 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn

8 303 0934 7 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

9 305 1402 2 Sicherungsblech Locking plate SW19-15 28x3 Zn

10 3056137 3 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn

11 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340

12 305 8551 1 Federsicherung Securing clip 41x3

13 3117628 1 Splint Peg 5x25 DIN94-St Zn

14 317 3301 5 Einspannbuchse Expansion bush EG12/16x8-DIN1498

15 319 1127 2 Schutzkappe Cap D52/45/12,5x11,5
t=2 Zn

16 3231310 2 Schutzkappe Cap D32,2/34,8x15,5
1,5mm Zn

17 323 1325 1 Schraubkappe Cap M42x2 SW24

18 329 8503 1 Zugfeder Spring d=3,2 Dm=20,2
Lo=158 OGRD

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller

23

Verschleifteile

682 6030

8
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 349 2024 1 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 90x3x100
20 357 6001 1 Stutzrolle kpl. Pressure roller cpl. D340/13x50
21 3751180 4 O-Ring O-ring 20x3-80Shore
Viton83
22 482 1125 1 Verstellleiste Adjuster plate 1,5x23x161,5 5xD13
1xD8
23 482 1130 1 Abstltzblech Supporting plate 20x2x70 1x40-D8,5
Zn
24 482 6001 1 Sérohr Seeding tube D27x250-R195x157
25 482 6010 1 Halter Holder 2x52x115
26 482 6020 1 Schwinge Rocker arm "A" D16x70-250
27 482 6022 1 Lenker Link 20x6x250,5 2xZ12
Zn
28 482 6030 1 Scheibentrager Disc carrier "A" 474x60 SW19
RE
29 482 6105 1 Radhalm gekropft Wheel stalk 40x8x475
30 582 6028 2 Sechscheibe vormontiert Disc D350/70/34x3 AA
31 582 6029 1 Sechscheibe vormontiert Disc D350/70/34x3 Al
32 319 8563 1 Rillenkugellager Bearing D40/13x18,3
33 357 6002 1 Radscheibe Wheel centre D300/40/m42x2x50
34 357 6003 1 Reifen Tyre D340/280x50
35 317 7663 1 Hilse Bushing D12,0/13,0x17,5
36 319 8702 1 Schragkugellager zweireihig Bearing D40/13x18,3
37 877 1617 1 Fetttube - OPTIPIT 20g

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller

23

Verschleifteile

682 6031

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3348 1 Sechskantschraube Bolt M12x40-8.8 DIN933

2 301 3425 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x80-10.9 Zn

3 301 3470 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x105-10.9 Zn

4 301 5449 2 Sechskantschraube Bolt M12x45-8.8 Zn
DIN931-A

5 301 7280 1 Sechskantschraube Bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933

6 301 7334 2 Sechskantschraube Bolt M12x35-8.8 Zn
DIN933

7 303 0932 3 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn

8 303 0934 7 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

9 305 1402 2 Sicherungsblech Locking plate SW19-15 28x3 Zn

10 305 6140 3 Scheibe Washer 13x25x3 Zn DIN
1441

11 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340

12 305 8551 1 Federsicherung Securing clip 41x3

13 3117624 1 Splint Peg 5x20 DIN94-St Zn

14 317 3300 5 Buchse Bush D12/16x8

15 319 1127 2 Schutzkappe Cap D52/45/12,5x11,5
t=2 Zn

16 323 1310 2 Schutzkappe Cap D32,2/34,8x15,5
1,5mm Zn

17 323 1325 1 Schraubkappe Cap M42x2 SW24

18 329 8503 1 Zugfeder Spring d=3,2 Dm=20,2
Lo=158 OGRD

19 349 2024 1 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 90x3x100

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller

23

Verschleifteile

682 6031

8
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 357 6001 1 Stitzrolle kpl. Pressure roller cpl. D340/13x50
21 375 1180 4 O-Ring O-ring 20x3-80Shore
Viton83
22 482 1125 1 Verstellleiste Adjuster plate 1,5x23x161,5 5xD13
1xD8
23 482 1130 1 Abstiitzblech Supporting plate 20x2x70 1x40-D8,5
Zn
24 482 6001 1 Sarohr Seeding tube D27x250-R195x157
25 482 6010 1 Halter Holder 2x52x115
26 482 6020 1 Schwinge Rocker arm "A" D16x70-250
27 482 6022 1 Lenker Link 20x6x250,5 2xZ212
Zn
28 482 6031 1 Scheibentrager Disc carrier 474x60 SW19 LI
29 482 6105 1 Radhalm gekropft Wheel stalk 40x8x475
30 582 6028 1 Sechscheibe vormontiert Disc D350/70/34x3 AA
31 582 6029 1 Sechscheibe vormontiert Disc D350/70/34x3 Al
32 319 8563 1 Rillenkugellager Bearing D40/13x18,3
33 357 6002 1 Radscheibe Wheel centre D300/40/m42x2x50
34 357 6003 1 Reifen Tyre D340/280x50

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller

23

Verschleifteile

682 6032

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3380 1 Sechskantschraube Bolt M12x50-8.8 Zn
DIN931-A
2 301 3381 1 Sechskantschraube Bolt M12LHx50-8.8 Zn
DIN931-A
3 301 3425 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x80-10.9 Zn
4 301 3470 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x105-10.9 Zn
5 301 5449 1 Sechskantschraube Bolt M12x45-8.8 Zn
DIN931-A
6 301 6750 2 Sechskantschraube Bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
7 301 7280 1 Sechskantschraube Bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
8 301 7334 2 Sechskantschraube Bolt M12x35-8.8 Zn
DIN933
9 303 0932 3 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn
10 303 0934 5 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
11 303 0944 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12LH-8
Zn
12 3056137 3 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn
13 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
15 305 8578 2 Scheibe Washer D13/40x0,5 A2
16 305 8582 4 Scheibe Washer 13/32x1,25 St-Zn
17 305 8694 2 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
18 3117628 1 Splint Peg 5x25 DIN94-St Zn
19 311 8611 1 Federstecker Spring pin D2,0x83,5 Zn

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller

23

Verschleifteile

682 6032

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 311 9567 1 Klappstift Securing pin 4,5x32 Zn DIN11023
21 317 3299 4 Buchse Bush D16,05/20x10
22 317 3301 1 Einspannbuchse Expansion bush EG12/16x8-DIN1498
23 317 5263 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x45,3
24 317 5264 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x71,5
25 319 1127 2 Schutzkappe Cap D52/45/12,5x11,5
t=2 Zn
26 323 1325 1 Schraubkappe Cap M42x2 SW24
27 323 6345 2 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
29 349 2026 1 Abstreifer Scraper 3x98/76x125,5
1x40-2xD9
30 349 2031 1 Kunststoffabstr. m. Hartmetall Scraper 105x3x115 H
31 357 6001 1 Stitzrolle kpl. Pressure roller cpl. D340/13x50
32 375 1190 4 O-Ring O-ring 25x3-80Shore
Viton83
33 582 1125 1 Kette + Zugfeder 180° Adjusting wire with spring Solit. 3,2x20x150
180° 5Glied
34 482 1130 1 Abstiitzblech Supporting plate 20x2x70 1x40-D8,5
Zn
35 482 6002 1 Sérohr Seeding tube D30x250x225-R181
36 482 6011 1 Abdeckblech Cover Solitair
37 482 6022 1 Lenker Link 20x6x250,5 2xZ12
Zn
38 482 6105 1 Radhalm gekropft Wheel stalk 40x8x475
39 582 6021 1 Schwinge mit Buchsen Rocker arm "B"-250
40 582 6028 2 Sechscheibe vormontiert Disc D350/70/34x3 AA

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller

23

Verschleifteile

682 6032

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

41 582 6032 1 Scheibentrager mit Buchsen Disc carrier "B" 45/10x475

42 886 3005 0 Loctite Loctite Nr.641 50ml

45 301 3347 1 Sechskantschraube Bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

46 301 3345 1 Sechskantschraube Bolt M12LHx40-8.8 Zn
DIN933

47 305 2330 4 Stltzscheibe Supporting washer S 12x18x1,2 DIN988
Zn

48 317 7663 2 Hulse Bushing D12,0/13,0x17,5

49 301 3385 1 Sechskantschraube Bolt M12x55-8.8 Zn
DIN931-A

50 301 3386 1 Sechskantschraube Bolt M12LHx55-8.8 Zn
DIN931-A

51 3191133 2 Schutzkappe Cap D67,12/12,25x11 t=3
Zn

52 349 0010 1 Sechscheibe Disc D350/70/35x3 16,5
GRD

53 877 1617 1 Fetttube - OPTIPIT 20g

54 582 1020 1 Sechscheibenlagerung kpl. Disc bearing DS D52/25x20,6

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller

23

Verschleifteile

682 6033

3 51

5%@/ 50
VA

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3380 1 Sechskantschraube Bolt M12x50-8.8 Zn
DIN931-A
2 301 3381 1 Sechskantschraube Bolt M12LHx50-8.8 Zn
DIN931-A
3 301 3425 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x80-10.9 Zn
4 301 3470 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x105-10.9 Zn
5 301 5449 1 Sechskantschraube Bolt M12x45-8.8 Zn
DIN931-A
6 301 6750 2 Sechskantschraube Bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
7 301 7280 1 Sechskantschraube Bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
8 301 7334 2 Sechskantschraube Bolt M12x35-8.8 Zn
DIN933
9 303 0932 3 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn
10 303 0934 5 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
11 303 0944 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12LH-8
Zn
12 3056137 3 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn
13 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
15 305 8578 2 Scheibe Washer D13/40x0,5 A2
16 305 8582 4 Scheibe Washer 13/32x1,25 St-Zn
17 305 8694 2 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
18 3117628 1 Splint Peg 5x25 DIN94-St Zn
19 311 8611 1 Federstecker Spring pin D2,0x83,5 Zn

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller

23

Verschleifteile

682 6033

)

e 2/
Q

4

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 311 9567 1 Klappstift Securing pin 4,5x32 Zn DIN11023
21 317 3299 4 Buchse Bush D16,05/20x10
22 317 3301 1 Einspannbuchse Expansion bush EG12/16x8-DIN1498
23 317 5263 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x45,3
24 317 5264 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x71,5
25 319 1127 2 Schutzkappe Cap D52/45/12,5x11,5
t=2 Zn
26 323 1325 1 Schraubkappe Cap M42x2 SW24
27 323 6345 2 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
29 349 2026 1 Abstreifer Scraper 3x98/76x125,5
1x40-2xD9
30 349 2031 1 Kunststoffabstr. m. Hartmetall Scraper 105x3x115 H
31 357 6001 1 Stitzrolle kpl. Pressure roller cpl. D340/13x50
32 375 1190 4 O-Ring O-ring 25x3-80Shore
Viton83
33 582 1125 1 Kette + Zugfeder 180° Adjusting wire with spring Solit. 3,2x20x150
180° 5Glied
34 482 1130 1 Abstiitzblech Supporting plate 20x2x70 1x40-D8,5
Zn
35 482 6002 1 Sérohr Seeding tube D30x250x225-R181
36 482 6011 1 Abdeckblech Cover Solitair
37 482 6025 1 Lenker mit Druckfeder Link 2xZ12-250,5
38 482 6105 1 Radhalm gekropft Wheel stalk 40x8x475
40 582 6028 2 Sechscheibe vormontiert Disc D350/70/34x3 AA
41 582 6032 1 Scheibentrager mit Buchsen Disc carrier "B" 45/10x475

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller 23
VerschleiBteile 682 6033
/ h 0

06.12
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
42 886 3005 0 Loctite Loctite Nr.641 50ml
45 301 3347 1 Sechskantschraube Bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933
46 301 3345 1 Sechskantschraube Bolt M12LHx40-8.8 Zn
DIN933
47 305 2330 4 Stltzscheibe Supporting washer S 12x18x1,2 DIN988
Zn
48 317 7663 2 Hulse Bushing D12,0/13,0x17,5
50 301 3386 1 Sechskantschraube Bolt M12LHx55-8.8 Zn
DIN931-A
51 3191133 2 Schutzkappe Cap D67,12/12,25x11 t=3
Zn
52 349 0010 1 Sechscheibe Disc D350/70/35x3 16,5
GRD
53 877 1617 1 Fetttube - OPTIPIT 20g
54 582 1020 1 Sechscheibenlagerung kpl. Disc bearing DS D52/25x20,6

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller

23

Verschleifteile

682 6034

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3380 1 Sechskantschraube Bolt M12x50-8.8 Zn
DIN931-A
2 301 3381 1 Sechskantschraube Bolt M12LHx50-8.8 Zn
DIN931-A
3 301 3425 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x80-10.9 Zn
4 301 3470 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x105-10.9 Zn
5 301 5449 1 Sechskantschraube Bolt M12x45-8.8 Zn
DIN931-A
6 301 6750 2 Sechskantschraube Bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
7 301 7280 1 Sechskantschraube Bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
8 301 7334 2 Sechskantschraube Bolt M12x35-8.8 Zn
DIN933
9 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn
10 303 0934 6 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
11 303 0944 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12LH-8
Zn
12 3056137 3 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn
13 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
15 305 8578 2 Scheibe Washer D13/40x0,5 A2
16 305 8582 3 Scheibe Washer 13/32x1,25 St-Zn
17 305 8694 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
18 3117628 1 Splint Peg 5x25 DIN94-St Zn
20 311 9567 1 Klappstift Securing pin 4,5x32 Zn DIN11023

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller

23

Verschleifteile

682 6034

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

21 317 3299 4 Buchse Bush D16,05/20x10

22 317 3301 1 Einspannbuchse Expansion bush EG12/16x8-DIN1498

23 317 5263 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x45,3

24 317 5264 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x71,5

25 319 1127 2 Schutzkappe Cap D52/45/12,5x11,5
t=2 Zn

26 323 1325 1 Schraubkappe Cap M42x2 SW24

27 323 6345 2 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412

28 329 8514 1 Zugfeder Spring d=4,5/Dm=20,5/Lo=2
GRD

29 349 2026 1 Abstreifer Scraper 3x98/76x125,5
1x40-2xD9

30 349 2031 1 Kunststoffabstr. m. Hartmetall Scraper 105x3x115 H

31 357 6001 1 Stutzrolle kpl. Pressure roller cpl. D340/13x50

32 301 3347 1 Sechskantschraube Bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

33 301 3345 1 Sechskantschraube Bolt M12LHx40-8.8 Zn
DIN933

34 375 1190 4 O-Ring O-ring 25x3-80Shore
Viton83

35 482 6002 1 Sarohr Seeding tube D30x250x225-R181

36 482 6011 1 Abdeckblech Cover Solitair

37 482 6024 1 Lenker Link 30x10x830,5 2xZ212

38 482 6105 1 Radhalm gekropft Wheel stalk 40x8x475

39 582 6019 1 Schwinge mit Buchsen Rocker arm "B"-800

40 582 6028 2 Sechscheibe vormontiert Disc D350/70/34x3 AA

14/180

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller 23
VerschleiBteile 682 6034
06.12
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
41 582 6032 1 Scheibentrager mit Buchsen Disc carrier "B" 45/10x475
42 3316431 1 Kette Chain 4x32 DIN763 7GL
43 3318405 1 Schakel Shackle A 0,16 DIN 82101 Zn
44 481 6920 1 Griff Handle 20x3x190 Zn
45 886 3005 0 Loctite Loctite Nr.641 50ml
47 305 2330 4 Stutzscheibe Supporting washer S 12x18x1,2 DIN988
Zn
48 317 7663 2 Hilse Bushing D12,0/13,0x17,5
49 301 3385 1 Sechskantschraube Bolt M12x55-8.8 Zn
DIN931-A
50 301 3386 1 Sechskantschraube Bolt M12LHx55-8.8 Zn
DIN931-A
51 3191133 2 Schutzkappe Cap D67,12/12,25x11 t=3
Zn
52 349 0010 1 Sechscheibe Disc D350/70/35x3 16,5
GRD
53 877 1617 1 Fetttube - OPTIPIT 20g
54 582 1020 1 Sechscheibenlagerung kpl. Disc bearing DS D52/25x20,6

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller

23

Verschleifteile

682 6036

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3380 1 Sechskantschraube Bolt M12x50-8.8 Zn
DIN931-A
2 301 3381 1 Sechskantschraube Bolt M12LHx50-8.8 Zn
DIN931-A
3 301 3425 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x80-10.9 Zn
4 301 3470 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x105-10.9 Zn
5 301 5449 1 Sechskantschraube Bolt M12x45-8.8 Zn
DIN931-A
6 301 6750 2 Sechskantschraube Bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
7 301 3066 1 Sechskantschraube Bolt M8x30-8.8 Zn
DIN933
8 301 7334 2 Sechskantschraube Bolt M12x35-8.8 Zn
DIN933
9 303 0932 3 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn
10 303 0934 6 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
11 303 0944 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12LH-8
Zn
12 3056137 3 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn
13 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
15 305 8578 2 Scheibe Washer D13/40x0,5 A2
16 305 8582 4 Scheibe Washer 13/32x1,25 St-Zn
17 305 8694 2 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
18 3117628 1 Splint Peg 5x25 DIN94-St Zn
19 311 8611 1 Federstecker Spring pin D2,0x83,5 Zn

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller

23

Verschleifteile

682 6036

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 305 8551 1 Federsicherung Securing clip 41x3
21 317 3299 4 Buchse Bush D16,05/20x10
22 317 3301 1 Einspannbuchse Expansion bush EG12/16x8-DIN1498
23 317 5263 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x45,3
24 317 5264 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x71,5
25 319 1127 2 Schutzkappe Cap D52/45/12,5x11,5
t=2 Zn
26 323 1325 1 Schraubkappe Cap M42x2 SW24
27 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
29 349 2026 1 Abstreifer Scraper 3x98/76x125,5
1x40-2xD9
30 349 2031 1 Kunststoffabstr. m. Hartmetall Scraper 105x3x115 H
31 357 6001 1 Stitzrolle kpl. Pressure roller cpl. D340/13x50
32 3751190 4 O-Ring O-ring 25x3-80Shore
Viton83
33 482 1125 1 Verstellleiste Adjuster plate 1,5x23x161,5 5xD13
1xD8
34 482 1130 1 Abstltzblech Supporting plate 20x2x70 1x40-D8,5
Zn
35 582 6006 1 Sarohr kpl. Seed pipe D43/39 Saphir 7
36 482 6011 1 Abdeckblech Cover Solitair
37 482 6022 1 Lenker Link 20x6x250,5 2xZ12
Zn
38 482 6105 1 Radhalm gekropft Wheel stalk 40x8x475
39 582 6021 1 Schwinge mit Buchsen Rocker arm "B"-250
40 582 6028 2 Sechscheibe vormontiert Disc D350/70/34x3 AA

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller

23

Verschleifteile

682 6036

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

41 582 6032 Scheibentrager mit Buchsen Disc carrier "B" 45/10x475

42 301 3007 Sechskantschraube Bolt M6x35-8.8 Zn
DIN931-A

43 303 0931 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM6-8 Zn

44 305 8573 Scheibe Washer 6,5/13x1,25 St-Zn

47 482 6023 Lenker Link 30x5 250,5-2xZ212
3xD6 Zn

48 886 3005 Loctite Loctite Nr.641 50ml

51 301 3345 Sechskantschraube Bolt M12LHx40-8.8 Zn
DIN933

52 301 3347 Sechskantschraube Bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

53 305 2330 Stltzscheibe Supporting washer S 12x18x1,2 DIN988
Zn

54 317 7663 Hilse Bushing D12,0/13,0x17,5

55 301 0410 Linsenflanschschraube Innen6kt Screw M8x16 Zn

56 301 3385 Sechskantschraube Bolt M12x55-8.8 Zn
DIN931-A

57 301 3386 Sechskantschraube Bolt M12LHx55-8.8 Zn
DIN931-A

58 317 6710 Réhrchen Tube 10x1x4

59 319 1133 Schutzkappe Cap D67,12/12,25x11 t=3
Zn

60 582 1126 Verstelldraht mit Zugfeder Adjusting wire with spring 3,2x20x128 5xD13 0
GRD (FL

61 582 1127 Verstelldraht mit Zugfeder Adjusting wire with spring 3,2x2(()x1)28 5xD13 0
GRD (UL)

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar mit Rolle/Double disc coulter + roller 23
Verschleiteile 682 6036
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
62 349 0010 1 Sechscheibe Disc D350/70/35x3 16,5
GRD
63 877 1617 1 Fetttube - OPTIPIT 20g
64 582 1020 1 Sechscheibenlagerung kpl. Disc bearing DS D52/25x20,6
65 582 1128 1 Kette incl. Zugfeder u.Lasche Adjusting wire with spring 3,2x20x159+5GL(156)+20x3x85
66 582 1129 1 Kette incl. Zugfeder u.Lasche Adjusting wire with spring 3,2x20x159+5GL(156)+3x45x90

ZLEMKEN



Einscheibenschar, kurz/Single disc coulter, short

23

Verschleifteile

682 6039

Q) 25(20)
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 1816 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M12x45-8.8 Zn
DIN603
2 315 8008 6 Niet Rivet 6x12 DIN660-St-Zn
3 301 3470 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x105-10.9 Zn
4 319 1126 1 Lagergehduse Bearing housing D40/85/34,5x14 t=3
6xD6,25 Zn
5 301 7308 2 Sechskantschraube DIN933 Screw M10x35-8.8 Zn
6 319 8563 1 Rillenkugellager Bearing D40/13x18,3
7 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn
8 349 0009 1 Hohlscheibe Hollow disc D325/70/35x3
9 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
10 305 8578 1 Scheibe Washer D13/40x0,5 A2
11 305 8694 1 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
12 305 8696 2 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
14 305 8844 1 Sicherungsscheibe Washer 8x0,25 Zn
15 317 3299 2 Buchse Bush D16,05/20x10
16 317 5264 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x71,5
17 319 1130 1 Schutzkappe Cap D90/87/12,2x15x2
18 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
19 323 6401 1 Schutzkappe Cap M6-M10
20 329 8516 1 Zugfeder Spring d=5 Dm=33 Lo=162
90 GRD Zn
21 481 6040 1 Schartrager Coulter carrier 70 Saphir ES
22 481 8030 1 Scheibenhalter Disc holder LI Saphir ES
23 481 8538 1 Klappe Flap ES-LI D9/14x27

ZLEMKEN




Einscheibenschar, kurz/Single disc coulter, short 23
Verschleiteile 682 6039
\\\\'\
«\\\\\\\\\ ‘ 25(20)
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

24 582 2603 1 Hohlscheibe vormontiert Hollow disc D325/70/34x3

25 329 8521 1 Zugfeder Spring d=4 Dm=28,7
Lo=154 90 GRD Zn

26 319 8702 1 Schragkugellager zweireihig Bearing D40/13x18,3

27 305 8580 1 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

28 305 8705 3 Scheibe Washer 13/24x1 A2

29 3231790 1 Nilos-Ring Nilos ring 6301-AV d=12
a=32,7 h=2

30 305 2330 2 Stltzscheibe Supporting washer S 12x18x1,2 DIN988
Zn

31 305 8734 1 Scheibe Washer 12/38x1,5

32 305 8582 1 Scheibe Washer 13/32x1,25 St-Zn

33 317 7663 1 Hilse Bushing D12,0/13,0x17,5

ZLEMKEN




Einscheibenschar, kurz/Single disc coulter, short

23

Verschleifteile

682 6040

25(20)
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1816 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M12x45-8.8 Zn
DIN603
2 315 8008 6 Niet Rivet 6x12 DIN660-St-Zn
3 301 3470 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x105-10.9 Zn
4 319 1126 1 Lagergehduse Bearing housing D40/85/34,5x14 t=3
6xD6,25 Zn
5 301 7308 2 Sechskantschraube DIN933 Screw M10x35-8.8 Zn
6 319 8563 1 Rillenkugellager Bearing D40/13x18,3
7 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn
8 349 0009 1 Hohlscheibe Hollow disc D325/70/35x3
9 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
10 305 8578 1 Scheibe Washer D13/40x0,5 A2
11 305 8694 1 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
12 305 8696 2 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
14 305 8844 1 Sicherungsscheibe Washer 8x0,25 Zn
15 317 3299 2 Buchse Bush D16,05/20x10
16 317 5264 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x71,5
17 319 1130 1 Schutzkappe Cap D90/87/12,2x15x2
18 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
19 323 6401 1 Schutzkappe Cap M6-M10
20 329 8516 1 Zugfeder Spring d=5 Dm=33 Lo=162
90 GRD Zn
21 481 6040 1 Schartrager Coulter carrier 70 Saphir ES
22 481 8029 1 Scheibenhalter Disc holder RE Saphir ES
23 481 8528 1 Klappe Flap ES-RE D9/14x27

ZLEMKEN




Einscheibenschar, kurz/Single disc coulter, short

23

Verschleifteile

682 6040

25(20)
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
24 582 2603 Hohlscheibe vormontiert Hollow disc D325/70/34x3
25 329 8521 Zugfeder Spring d=4 Dm=28,7
Lo=154 90 GRD Zn
26 319 8702 Schragkugellager zweireihig Bearing D40/13x18,3
27 305 8580 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125
28 305 8705 Scheibe Washer 13/24x1 A2
29 323 1790 Nilos-Ring Nilos ring 6301-AV d=12
a=32,7 h=2
30 305 2330 Stltzscheibe Supporting washer S 12x18x1,2 DIN988
Zn
31 305 8734 Scheibe Washer 12/38x1,5
32 305 8582 Scheibe Washer 13/32x1,25 St-Zn
33 317 7663 Hilse Bushing D12,0/13,0x17,5

ZLEMKEN




Einscheibenschar, lang/Single disc coulter, long

23

Verschleifteile

682 6041

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1816 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M12x45-8.8 Zn
DIN603

2 315 8008 6 Niet Rivet 6x12 DIN660-St-Zn

3 301 3470 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x105-10.9 Zn

4 319 1126 1 Lagergehduse Bearing housing D40/85/34,5x14 t=3
6xD6,25 Zn

5 301 7308 2 Sechskantschraube DIN933 Screw M10x35-8.8 Zn

6 319 8563 1 Rillenkugellager Bearing D40/13x18,3

7 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn

8 349 0009 1 Hohlscheibe Hollow disc D325/70/35x3

9 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

10 305 8578 1 Scheibe Washer D13/40x0,5 A2

11 305 8694 1 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn

12 305 8696 2 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

14 305 8844 1 Sicherungsscheibe Washer 8x0,25 Zn

15 317 3299 2 Buchse Bush D16,05/20x10

16 317 5264 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x71,5

17 319 1130 1 Schutzkappe Cap D90/87/12,2x15x2

18 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412

19 323 6401 1 Schutzkappe Cap M6-M10

20 329 8517 1 Zugfeder Spring d=6 Dm=33 Lo=208
90 GRD Zn

21 481 6041 1 Schartrager Coulter carrier 274 Saphir ES

22 481 8030 1 Scheibenhalter Disc holder LI Saphir ES

23 481 8538 1 Klappe Flap ES-LI D9/14x27

ZLEMKEN




Einscheibenschar, lang/Single disc coulter, long

23

Verschleifteile

682 6041

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

24 582 2603 1 Hohlscheibe vormontiert Hollow disc D325/70/34x3

25 329 8522 1 Zugfeder Spring d=5Dm=30,5
Lo=208 90 GRD Zn

26 319 8702 1 Schragkugellager zweireihig Bearing D40/13x18,3

27 305 8580 1 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

28 305 8705 3 Scheibe Washer 13/24x1 A2

29 3231790 1 Nilos-Ring Nilos ring 6301-AV d=12
a=32,7 h=2

30 305 2330 2 Stltzscheibe Supporting washer S 12x18x1,2 DIN988
Zn

31 305 8734 1 Scheibe Washer 12/38x1,5

32 305 8582 1 Scheibe Washer 13/32x1,25 St-Zn

33 317 7663 1 Hilse Bushing D12,0/13,0x17,5

ZLEMKEN




Stiefelschar, kurz/Suffolk coulter

23

Verschleifteile

682 6042

(14)
(23)

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

3 301 3470 1 Sechskantschraube spz.
5 301 7308 2 Sechskantschraube DIN933
7 303 0933 2 Sicherungsmutter

9 303 0934 1 Sicherungsmutter

11 305 8694 1 Scheibe

12 305 8696 2 Scheibe

14 305 8844 1 Sicherungsscheibe

15 317 3299 2 Buchse

16 317 5264 1 Lagerbuchse

18 323 6345 1 Schmiernippel gerade
19 323 6401 1 Schutzkappe

20 329 8516 1 Zugfeder

21 481 6040 1 Schartrager

22 301 5809 1 Zylinderschraube DIN912
23 315 8025 1 Niet

24 337 8099 1 Scharspitze

25 481 8527 1 Klappe

26 482 6042 1 Stiefelschar

27 582 6042 1 Stiefelschar vorm.

28 329 8521 1 Zugfeder

29 301 3067 1 Sechskantschraube

Bolt

Screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Washer

Bush

Bearing bush
Grease nipple
Cap

Spring

Coulter carrier
Allen screw
Rivet

Point

Flap

Suffolk coulter
Suffolk coulter
Spring

Bolt

M12x105-10.9 Zn
M10x35-8.8 Zn
DIN985-NM10-8 Zn
DIN985-NM12-8 Zn
A8,4 DIN125-St Zn
A10,5 DIN125-St Zn
8x0,25 Zn
D16,05/20x10
D16/12,2x71,5

LAM 6 DIN71412
M6-M10

d=5 Dm=33 Lo=162
90 GRD Zn

70 Saphir ES

M10x30-10.9

8x30 DIN660-St Zn
187x34x59 45 GRD
Saphir S

S D9/14x20

Saphir S

Saphir S

d=4 Dm=28,7
Lo=154 90 GRD Zn
M8x35-8.8 Zn
DIN931-A

ZLEMKEN




Stiefelschar, kurz/Suffolk coulter

23

Verschleifteile

682 6042

(14)
30 6<f__(23)
11
25
o

9
26
27
06.12
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
30 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn

ZLEMKEN




Stiefelschar, lang/Suffolk coulter

23

Verschleifteile

682 6043

06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
3 301 3470 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x105-10.9 Zn
5 301 7308 2 Sechskantschraube DIN933 Screw M10x35-8.8 Zn
7 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn
9 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
11 305 8694 1 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
12 305 8696 2 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
14 305 8844 1 Sicherungsscheibe Washer 8x0,25 Zn
15 317 3299 2 Buchse Bush D16,05/20x10
16 317 5264 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x71,5
18 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
19 323 6401 1 Schutzkappe Cap M6-M10
20 329 8517 1 Zugfeder Spring d=6 Dm=33 Lo=208
90 GRD Zn
21 481 6041 1 Schartrager Coulter carrier 274 Saphir ES
22 301 5809 1 Zylinderschraube DIN912 Allen screw M10x30-10.9
23 315 8025 1 Niet Rivet 8x30 DIN660-St Zn
24 337 8099 1 Scharspitze Point 187x34x59 45 GRD
Saphir S
25 481 8527 1 Klappe Flap S D9/14x20
26 482 6042 1 Stiefelschar Suffolk coulter Saphir S
27 582 6042 1 Stiefelschar vorm. Suffolk coulter Saphir S
28 329 8522 1 Zugfeder Spring d=5 Dm=30,5
Lo=208 90 GRD Zn
29 301 3067 1 Sechskantschraube Bolt M8x35-8.8 Zn
DIN931-A

ZLEMKEN




Stiefelschar, lang/Suffolk coulter

23

Verschleifteile

682 6043

06.12
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
30 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn

ZLEMKEN




Abstreifer fuir Stutzrolle/Scraper

23

Verschleifteile

682 6375

06.12

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3385 1 Sechskantschraube
2 301 9891 1 Gewindebolzen

3 303 0931 1 Sicherungsmutter
4 303 1009 1 Sechskantmutter

5 305 8580 1 Scheibe

6 349 2064 1 Abstreiferhalter

Bolt

Threaded pin
Selflocking nut
Nut

Washer

Carrier for scraper

M12x55-8.8 Zn
DIN931-A

M6x80 8.8 Zn
DIN985-NM6-8 Zn
M6 DIN934-8 Zn
13/24x2,5 St-Zn
DIN125
4x35x226,2 GEK

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

23

VerschleiBteile 699 0814
EuroDrill
Striegel, Harrows, Herses niveleuses Scheibenschare, Disc coulters, Soc a disque Saatkasten, Rédder, Hopper, Seed wheels,
Tremie, Galet semeur
79 . 30
<& — 55

— 48,49

Saradstop, Seed wheel stop, Arrét de galet

semeur

—= - 37,38,39
Stiefelschare, Standard coulter, Soc standard

5\67%29

68 / 26,27

e,

66——@" 21 @28

Bordcomputer, On-board computer, Ordinateur
de bord LH 1600

E:L ]
bis Nr. 263 137" ===

up to No. 263 137
jusqu'a No. 263 137

06.12
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 245 1801 1 Scharschuh genietet Coulter shoe -
2 301 0061 1 Blechschraube fur Kunststoffe Self-tapping screw KA 40x16 PT WN
1412 Zn
3 301 0070 1 Linsenschraube Screw M6x16-8.8 Zn
DIN7985
4 301 1125 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M8x25-8.8 Zn
DIN603
5 301 1706 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x30-8.8 Zn
DIN603
6 301 1726 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x80-4.6 Zn
DIN603
7 301 3263 1 Sechskantschraube Bolt M10x70-8.8
DIN931-A
8 301 6750 1 Sechskantschraube Bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
9 303 0931 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM6-8 Zn
10 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn
11 303 1011 1 Sechskantmutter Nut M8 DIN934-8 Zn
12 303 1012 1 Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8 Zn
13 305 6124 1 Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021-St|
Zn
14 305 8573 1 Scheibe Washer 6,5/13x1,25 St-Zn
15 305 8694 1 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
16 305 9898 1 Federring Spring ring 8 "A" DIN127 Zn
17 305 9900 1 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn
18 3158010 1 Niet Rivet 5x16 DIN660-St
19 315 8040 1 Niet Rivet 5x22 DIN661-St

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

23

Verschleifteile

699 0814

EuroDrill

Striegel, Harrows, Herses niveleuses Scheibenschare, Disc coulters, Soc a disque

7
<55
— 48,49

Saradstop, Seed wheel stop, Arrét de galet
semeur

Saatkasten, Rider, Hopper, Seed wheels,
Tremie, Galet semeur30

31

—= - 37,38,39
Stiefelschare, Standard coulter, Soc standard

5\67%29
78

68 / 26,27

e,

66——@" 21 @28

Bordcomputer, On-board computer, Ordinateur
de bord LH 1600

E:L ]
bis Nr. 263 137" ===

up to No. 263 137
jusqu'a No. 263 137

06.12

Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

20 315 8041 1 Niet Rivet 5x30 DING61-St

21 315 8401 1 Nietbolzen Rivet pin D8/4,8x28,5

22 319 8591 1 Rillenkugellager Bearing 6205-2RS1

23 3251182 1 Schlauchklemme V2A Hose clip SGT 20-32/9 SKZ
W4

24 329 1010 1 Blattfeder Leaf spring 25x1,5

25 329 8232 1 Druckfeder Compression spring 2x12,5x29 Zn

26 329 8541 1 Zugfeder Spring 3,6x36,4x114 Zn

27 329 8542 1 Zugfeder Spring 4x32x127 Zn

28 329 8543 1 Zugfeder Spring 4,5x34x130,5 Zn

29 3312030 1 Drahtseil Wire rope Zn

30 331 6002 1 Haltegummi mit Griff Securing rubber D35x143

31 331 6004 1 Haltegummi - Verschluss Securing rubber DIN7715 24x6,5x166
Kugel20

32 337 5488 1 Schar mit Scharschraube Share 40x5x190

33 337 8100 1 Scharspitze zum Scharfull Point EuroDrill

34 349 0006 1 Sechscheibe Disc D335/43x2,5

35 349 0007 1 Sechscheibe Disc D329x4

36 349 2050 1 Abstreifer zum Scheibenschar Scraper 25x1,5

37 349 2052 1 Abstreifer zum Rad Scraper 3mm

38 349 2054 1 Abstreifer zum Rad Scraper RE 10.0/75
4x160x352

39 349 2055 1 Abstreifer zum Rad Scraper LI 10.0/75
4x160x352

40 3537010 1 Blattfeder Leaf spring 30x3,5

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

23

Verschleifteile

699 0814

EuroDrill

Striegel, Harrows, Herses niveleuses

7
<55
— 48,49

semeur

Scheibenschare, Disc coulters, Soc a disque

Saradstop, Seed wheel stop, Arrét de galet

Saatkasten, Rider, Hopper, Seed wheels,
Tremie, Galet semeur30

31

—= - 37,38,39
Stiefelschare, Standard coulter, Soc standard

5\67%29

68 / 26,27

e,

66——@" 21 @28

Bordcomputer, On-board computer, Ordinateur
de bord LH 1600

E:L ]
bis Nr. 263 137" ===

up to No. 263 137
jusqu'a No. 263 137

06.12
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
41 353 7011 1 Blattfeder Leaf spring 30x3,5x0464
42 353 7022 1 Federzinken Spring tine D9 SRE
43 353 7023 1 Federzinken Spring tine D9 S LI
44 3537048 1 Striegelzinken hinten Harrow tine, rear D7,5
45 353 7038 1 Einzelstriegelzinken Single harrow tine RE D7
46 353 7039 1 Einzelstriegelzinken Single harrow tine LI D7
47 353 7046 1 Zinken hinten Tine, rear D6,5
48 353 7047 1 Zinken vorne Tine, front D6,5
49 353 7049 1 Striegelzinken vorne Harrow tine, front D7,5
50 353 8649 1 Spurlockerer mit Stiitzfeder Track scraper kpl.
51 373 1301 1 Sicherung Safety device 6,3At 5x20 flau
52 3732123 1 Stecker rund Plug 3-polig 178-606
DIN9680
53 455 2702 1 Zahnrad Gear wheel Z30 M-3 D20,1
54 455 2703 1 Zahnradhalfte Gear wheel half Z20/10
55 459 4530 1 Klemmplatte Clamping plate 35x4x70 Zn
56 459 4531 1 Klemmplatte Clamping plate 35x4x80
57 473 8023 1 Montageblech Mounting plate 2x183,5x220 Zn
58 481 6885 1 Verschlussklappe Cover flap A
59 4816888 1 Zustreicher Leveller RE
60 481 6889 1 Zustreicher Leveller LI
61 481 6894 1 Tiefenbegrenzung Depth limiter RE
62 481 6895 1 Tiefenbegrenzung Depth limiter LI
63 481 7062 1 Scharschuh Coulter shoe RE

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

23

Verschleifteile

699 0814

EuroDrill

Striegel, Harrows, Herses niveleuses

7
<55
— 48,49

semeur

Scheibenschare, Disc coulters, Soc a disque

Saradstop, Seed wheel stop, Arrét de galet

Saatkasten, Rider, Hopper, Seed wheels,
Tremie, Galet semeur30

31

—= - 37,38,39
Stiefelschare, Standard coulter, Soc standard

5\67%29

68 / 26,27

e,

66——@" 21 @28

Bordcomputer, On-board computer, Ordinateur
de bord LH 1600

E:L ]
bis Nr. 263 137" ===

up to No. 263 137
jusqu'a No. 263 137

06.12

Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

64 4817063 1 Scharschuh Coulter shoe LI

65 481 8504 1 Passfeder Adjusting spring rd

66 481 8529 1 Aufsteckklappe rot Flap opened, red -

67 481 8580 1 Faltenbalg, oben Bellows

68 481 8581 1 Faltenbalg, unten Bellows .

69 573 4357 1 Verbindungskabel (Monitor-Box) Connection cable (monitor box) 8-p,6 m, LH1600
198-933

70 573 4358 1 Kabel (Hubmagnet-Box) Cable (lift magnet box) 2-p, 2,7 m, LH1600
198-934

71 573 4362 1 Sensor mit Kabel Sensor Schlueter
SIM-612-53 NPN

72 573 4825 1 Platine Coupling box LH1600 900-514

73 573 4826 1 Relais Relay LH1600 12V 30A

74 573 5010 1 Monitor Monitor LH1600

75 581 8063 1 Scharkdrper Coulter body -

76 581 8420 1 Scheibe vormontiert Washer -

77 581 8422 1 Scheibe vormontiert Washer -

78 581 8601 1 Saatrohr lang Seeding pipe, long -

79 581 8604 1 Saatrohr kurz Seeding pipe, short 549

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts 23

Verschleifteile 699 0815

DKA

Stiefelschare, Standard coulter, Soc standard Striegel, Harrows, Herses niveleuses

Saatkasten, Hopper, Tremie
39,40 ] 6~

23
& 44 Q/
& — 3536 " ”

[9%
30,34
44~ &2
9

Saradstop, Seed wheel stop, Arrét de galet
semeur

Scheibenschar, Disc coulter, Soc a disque

39,41
54
47,48 Q?
~, |
o,
%\ ~{ ™~

/W/ B,

Bordcomputer, On-board computer, Ordinateur
de bord LH 160

T e
.| @ 3al
- m BO}
. =

[N

53

49,502/ \\ ‘/
o~/ &
18
14 ~/ i )
bisNr263137 |} o e g7
to No. 263137 4 =
[uequa No. 263 137 & TG
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 245 1801 1 Scharschuh genietet Coulter shoe -
2 301 0061 1 Blechschraube fur Kunststoffe Self-tapping screw KA 40x16 PT WN
1412 Zn
3 301 1125 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M8x25-8.8 Zn
DIN603
4 301 1706 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x30-8.8 Zn
DIN603
5 3011726 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x80-4.6 Zn
DIN603
6 301 3263 1 Sechskantschraube Bolt M10x70-8.8
DIN931-A
7 303 0931 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM6-8 Zn
8 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn
9 303 1011 1 Sechskantmutter Nut M8 DIN934-8 Zn
10 303 1012 1 Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8 Zn
11 305 8573 1 Scheibe Washer 6,5/13x1,25 St-Zn
12 305 8694 1 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
13 305 9900 1 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn
14 3158010 1 Niet Rivet 5x16 DIN660-St
15 315 8040 1 Niet Rivet 5x22 DIN661-St
16 315 8041 1 Niet Rivet 5x30 DIN661-St
17 315 8401 1 Nietbolzen Rivet pin D8/4,8x28,5
18 319 8591 1 Rillenkugellager Bearing 6205-2RS1
19 3251182 1 Schlauchklemme V2A Hose clip SGT 20-32/9 SKZ
W4
20 329 1010 1 Blattfeder Leaf spring 25x1,5

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

23

Verschleifteile

699 0815

DKA

Stiefelschare, Standard coulter, Soc standard

39,40 ] 6~
44

30,34

Scheibenschar, Disc coulter, Soc a disque

39,41
54

Striegel, Harrows, Herses niveleuses

Saatkasten, Hopper, Tremie
23
i Q/S’
:a/ z

Saradstop, Seed wheel stop, Arrét de galet
semeur

47,48 y Bordcomputer, On-board computer, Ordinateur
@ 53 de bord LH 160
/ [T e
P oy | H s 88l
711/2 [T S e,
e Y,
49,502/ \\ ‘/ ‘
o~/ &
* 14 ~/ i
bNE263137 4 B g
AR ey e
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 329 8232 1 Druckfeder Compression spring 2x12,5x29 Zn
22 3316002 1 Haltegummi mit Griff Securing rubber D35x143
23 331 6004 1 Haltegummi - Verschluss Securing rubber DIN7715 24x6,5x166
Kugel20
24 337 8100 1 Scharspitze zum Scharfully Point EuroDrill
25 349 2050 1 Abstreifer zum Scheibenschar Scraper 25x1,5
26 3537010 1 Blattfeder Leaf spring 30x3,5
27 353 7011 1 Blattfeder Leaf spring 30x3,5x0464
28 353 7022 1 Federzinken Spring tine D9 SRE
29 353 7023 1 Federzinken Spring tine D9 S LI
30 353 7030 1 Spiralzinken Spiral tine RE 4kt-20
31 353 7038 1 Einzelstriegelzinken Single harrow tine RE D7
32 353 7039 1 Einzelstriegelzinken Single harrow tine LI D7
33 353 7040 1 Einzelstriegelzinken Single harrow tine D7
34 353 7046 1 Zinken hinten Tine, rear D6,5
35 353 7047 1 Zinken vorne Tine, front D6,5
36 353 7049 1 Striegelzinken vorne Harrow tine, front D7,5
37 373 1301 1 Sicherung Safety device 6,3At 5x20 flau
38 3732123 1 Stecker rund Plug 3-polig 178-606
DIN9680
39 377 4201 1 Spiralschlauch Spiral hose LW 30 1050Ig
40 377 4202 1 Spiralschlauch Spiral hose LW 30 1250Ig
41 377 4203 1 Spiralschlauch Spiral hose LW 30 1200lIg
42 455 2702 1 Zahnrad Gear wheel Z30 M-3 D20,1

ZLEMKEN




VerschleiRteile/Wearing parts

23

Verschleifteile

699 0815

DKA

Stiefelschare, Standard coulter, Soc standard

39,40 ] 6~
44

30,34

Scheibenschar, Disc coulter, Soc a disque

39,41
54

Striegel, Harrows, Herses niveleuses

Saatkasten, Hopper, Tremie

semeur

Saradstop, Seed wheel stop, Arrét de galet

47,48 y Bordcomputer, On-board computer, Ordinateur
@ 53 de bord LH 160
/ N fTme
P vy | H s 88l
711/2 [T S e, S
25/ §\'*'04 %o
49,502/ \\ ‘/ ‘
o~/ &
18 “ ~/ ;
bisNr 263137 § ”"‘/"‘ﬁi? 57
AR ey e
06.12
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
43 455 2703 1 Zahnradhalfte Gear wheel half Z20/10
44 459 4530 1 Klemmplatte Clamping plate 35x4x70 Zn
45 459 4531 1 Klemmplatte Clamping plate 35x4x80
46 473 8023 1 Montageblech Mounting plate 2x183,5x220 Zn
47 481 6894 1 Tiefenbegrenzung Depth limiter RE
48 481 6895 1 Tiefenbegrenzung Depth limiter LI
49 481 8012 1 Bandsaschar kurz Seed coulter, short DKA
50 481 8013 1 Bandsaschar lang Seed coulter, long DKA
51 481 8504 1 Passfeder Adjusting spring rd
52 481 8529 1 Aufsteckklappe rot Flap opened, red -
53 481 8581 1 Faltenbalg, unten Bellows .
54 481 8603 1 Saatrohr unten Seeding pipe 229
55 573 4357 1 Verbindungskabel (Monitor-Box) Connection cable (monitor box) 8-p,6 m, LH1600
198-933
56 573 4358 1 Kabel (Hubmagnet-Box) Cable (lift magnet box) 2-p, 2,7 m, LH1600
198-934
57 573 4362 1 Sensor mit Kabel Sensor Schlueter
SIM-612-53 NPN
58 573 4825 1 Platine Coupling box LH1600 900-514
59 573 4826 1 Relais Relay LH1600 12V 30A
60 573 5010 1 Monitor Monitor LH1600
61 581 8420 1 Scheibe vormontiert Washer -

ZLEMKEN




